



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Processo/Ano: 3233/2017

Nº Licitação: 67

Unidade Gestora: 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

Objeto: objetivando o Registro de Preços para eventual aquisição de produtos de consumo (Material de Limpeza).

Modalidade: PREGÃO

Edital/Ano: 75/2017

### PREÂMBULO

No dia 14 de Agosto de 2017, as 08:00 horas reuniram-se na PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS, o Pregoeiro CLAUDIO MACHADO, e a Equipe de Apoio: AIREO SERGIO FAIAN, LEANDRO PEREIRA FIGUEREDO designados nos autos do processo supracitado para a sessão pública deste Pregão Presencial.

Aberta a sessão, iniciou-se o exame dos documentos dos interessados ou representantes presentes para comprovação da existência dos poderes necessários para a formulação das propostas e prática de todos os demais atos inerentes ao certame.

### CREDENCIAMENTO

#### Fornecedores Credenciados

Fornecedor	Tipo	Representante	Documento
16337 AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	SAMUEL YUJI YUHARA	227.133.488-89
16338 BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	MARY ANNE FERNADA GONÇALVE	417.747.178-08
16335 J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	ALCIDES CALASTRO JUNIOR	078.956.478-57
4472 JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	MARCIO RODRIGUES VANCIN	134.992.678-70
3535 LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	LUIS FERNANDO OLIVEIRA LOPES	369.785.428-30
16333 PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	INGRID DOS REIS	455.989.138-95
16336 SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	RENATA CORDEIRO MACIEL	323.879.998-35
2315 SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	JOSÉ HUMBERTO BOTERO	079.001.358-47
8405 SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	RODRIGO URIAS PASCHOAL COSTA	323.623.468-70
14913 W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	WILLIAN RODRIGO GOMES	333.770.348-89

O pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.

Em seguida foram recebidas as declarações dos Fornecedores Credenciados ou seus Representantes dando ciência de que cumprem plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital, e os Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente.

Ato contínuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do Objeto, Prazos e Condições de Fornecimento ou de Execução, com aqueles definidos no Edital, desclassificando as propostas incompatíveis com as exigências contidas no Ato Convocatório e selecionando entre os autores das demais propostas, os licitantes que participarão da Fase de Lances em razão dos preços propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002.

Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances. A partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma:

### JULGAMENTO

#### Propostas e Lances

#### COTA PRINCIPAL

Item: 1.2 54285007-CANECAO EM ALUMINIO 2 LTS ENCERRADO Cota: 75,00 %

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	15,0000 UN	25,9000	388,5000		VENCEDOR

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	15,0000 UN	15,0000	225,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	15,0000 UN	36,0000	540,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	15,0000 UN	26,0500	390,7500		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	15,0000 UN	25,9000	388,5000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	15,0000 UN	0,0000	0,0000		



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA PRINCIPAL

Item: 1.2	54285007-CANECAO EM ALUMINIO 2 LTS						ENCERRADO Cota: 75,00 %
<b>Fase:</b> 1ª Rodada de Lances							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	15,0000 UN	26,0500	390,7500	14/08/2017 11:19:53	DECLINOU	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	15,0000 UN	25,9000	388,5000	14/08/2017 11:19:59	DECLINOU	
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	15,0000 UN	14,9900	224,8500	14/08/2017 11:20:58		
Item: 2.2	54060002-COADOR DE FLANELA PARA CAFE						ENCERRADO Cota: 75,00 %
<b>Fase:</b> Apresentação de Propostas							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	15,0000 UN	12,2000	183,0000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	15,0000 UN	14,0000	210,0000			
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	15,0000 UN	0,0000	0,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	15,0000 UN	0,0000	0,0000			
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	15,0000 UN	0,0000	0,0000			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	15,0000 UN	5,0000	75,0000			
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	15,0000 UN	4,6800	70,2000			
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	15,0000 UN	0,0000	0,0000			
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	15,0000 UN	0,0000	0,0000			
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	15,0000 UN	0,0000	0,0000			
<b>Fase:</b> 1ª Rodada de Lances							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	15,0000 UN	14,0000	210,0000	14/08/2017 11:46:37	DECLINOU	
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	15,0000 UN	12,2000	183,0000	14/08/2017 11:46:48	DECLINOU	
<b>Fase:</b> NEGOCIAÇÃO							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	15,0000 UN	4,1400	62,1000	14/08/2017 11:47:20	VENCEDOR	
Item: 3.2	115030090-ESCOVA MULTIUSO ANATOMICA						ENCERRADO Cota: 75,00 %
<b>Fase:</b> Apresentação de Propostas							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	22,5000 UN	2,8000	63,0000			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	22,5000 UN	3,5000	78,7500			
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	22,5000 UN	12,6000	283,5000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	22,5000 UN	8,0000	180,0000			
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	22,5000 UN	0,0000	0,0000			
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	22,5000 UN	0,0000	0,0000			
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	22,5000 UN	3,9000	87,7500			
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	22,5000 UN	1,5000	33,7500			
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	22,5000 UN	0,0000	0,0000			
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	22,5000 UN	0,0000	0,0000			
<b>Fase:</b> 1ª Rodada de Lances							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	22,5000 UN	3,9000	87,7500	14/08/2017 11:50:27	DECLINOU	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	22,5000 UN	2,8000	63,0000	14/08/2017 11:50:33	DECLINOU	
<b>Fase:</b> NEGOCIAÇÃO							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	22,5000 UN	1,4900	33,5250	14/08/2017 11:50:42	VENCEDOR	
Item: 4.2	115018662-ESPANADOR DE PO, COM PENA						ENCERRADO Cota: 75,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA PRINCIPAL

Item: 4.2 115018662-ESPANADOR DE PO, COM PENA ENCERRADO Cota: 75,00 %

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	15,0000 UN	22,0000	330,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	15,0000 UN	13,5000	202,5000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	15,0000 UN	25,0000	375,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	15,0000 UN	28,0000	420,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	15,0000 UN	0,0000	0,0000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	15,0000 UN	28,0000	420,0000	14/08/2017 11:58:07	DECLINOU
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	15,0000 UN	25,0000	375,0000	14/08/2017 11:58:18	DECLINOU

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	15,0000 UN	20,0000	300,0000	14/08/2017 11:58:34	VENCEDOR

Item: 5.2 41019011-ESPONJA DUPLA FACE ENCERRADO Cota: 75,00 %

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	3.000,0000 UN	1,5000	4.500,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	3.000,0000 UN	0,5500	1.650,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	3.000,0000 UN	0,7000	2.100,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	3.000,0000 UN	0,8500	2.550,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	3.000,0000 UN	0,9000	2.700,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	3.000,0000 UN	0,4500	1.350,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	3.000,0000 UN	0,4000	1.200,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	3.000,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	3.000,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	3.000,0000 UN	0,0000	0,0000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	3.000,0000 UN	0,5500	1.650,0000	14/08/2017 13:01:18	DECLINOU
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	3.000,0000 UN	0,4500	1.350,0000	14/08/2017 13:01:26	DECLINOU
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	3.000,0000 UN	0,4000	1.200,0000	14/08/2017 13:01:38	

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	3.000,0000 UN	0,4500	1.350,0000	14/08/2017 15:33:46	VENCEDOR

Item: 6.2 23103002-FILME DE PVC ENCERRADO Cota: 75,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA PRINCIPAL

Item: 6.2 23103002-FILME DE PVC ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	37,5000 ROL	4,8000	180,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	37,5000 ROL	2,6000	97,5000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	37,5000 ROL	12,2500	459,3750		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	37,5000 ROL	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	37,5000 ROL	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	37,5000 ROL	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	37,5000 ROL	4,0600	152,2500		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	37,5000 ROL	3,5000	131,2500		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	37,5000 ROL	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	37,5000 ROL	0,0000	0,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	37,5000 ROL	4,0600	152,2500	14/08/2017 13:02:36	DECLINOU
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	37,5000 ROL	3,5000	131,2500	14/08/2017 13:02:47	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	37,5000 ROL	2,6000	97,5000	14/08/2017 13:02:56	VENCEDOR

Item: 7.2 41007000-FLANELA ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.350,0000 UN	0,9800	1.323,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	1.350,0000 UN	1,2800	1.728,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	1.350,0000 UN	1,9000	2.565,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	1.350,0000 UN	0,8100	1.093,5000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	1.350,0000 UN	1,8000	2.430,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	1.350,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	1.350,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	1.350,0000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	1.350,0000 UN	1,1000	1.485,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	1.350,0000 UN	1,6200	2.187,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	1.350,0000 UN	1,1000	1.485,0000	14/08/2017 13:04:26	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.350,0000 UN	0,9800	1.323,0000	14/08/2017 13:04:32	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	1.350,0000 UN	0,8100	1.093,5000	14/08/2017 13:04:39	VENCEDOR

Item: 8.2 115024182-LA DE AÇO C/8UNID. ENCERRADO Cota: 75,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA PRINCIPAL

Item: 8.2 115024182-LA DE AÇO C/8UNID. ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.125,0000 PCT	1,0800	1.215,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	1.125,0000 PCT	2,1000	2.362,5000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	1.125,0000 PCT	1,7000	1.912,5000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	1.125,0000 PCT	0,7500	843,7500		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	1.125,0000 PCT	1,8000	2.025,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	1.125,0000 PCT	1,1000	1.237,5000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	1.125,0000 PCT	1,2300	1.383,7500		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	1.125,0000 PCT	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	1.125,0000 PCT	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	1.125,0000 PCT	0,0000	0,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	1.125,0000 PCT	1,1000	1.237,5000	14/08/2017 13:05:46	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.125,0000 PCT	1,0800	1.215,0000	14/08/2017 13:05:49	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	1.125,0000 PCT	0,7500	843,7500	14/08/2017 13:05:57	VENCEDOR

Item: 9.2 115030100-PÁ DE LIXO COM BASE DE PLASTICO ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	120,0000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	120,0000 UN	4,9000	588,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	120,0000 UN	5,8000	696,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	120,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	120,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	120,0000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	120,0000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	120,0000 UN	4,6000	552,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	120,0000 UN	3,9000	468,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	120,0000 UN	2,7400	328,8000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	120,0000 UN	4,9000	588,0000	14/08/2017 13:06:46	DECLINOU
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	120,0000 UN	4,6000	552,0000	14/08/2017 13:06:50	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	120,0000 UN	2,7400	328,8000	14/08/2017 13:06:57	VENCEDOR

Item: 10.2 115030253-CORDAS PARA VARAL Nº5 ENCERRADO Cota: 75,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA PRINCIPAL

Item: 10.2 115030253-CORDAS PARA VARAL Nº5 ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	15,0000 UN	8,0000	120,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	15,0000 UN	2,2500	33,7500		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	15,0000 UN	5,8000	87,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	15,0000 UN	0,0000	0,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	15,0000 UN	5,8000	87,0000	14/08/2017 11:49:23	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	15,0000 UN	2,2400	33,6000	14/08/2017 11:49:32	VENCEDOR

Item: 11.2 115022341-PALHA DE ACO N.1 ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	2.250,0000 UN	0,7000	1.575,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	2.250,0000 UN	0,8000	1.800,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	2.250,0000 UN	3,0000	6.750,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	2.250,0000 UN	0,5200	1.170,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	2.250,0000 UN	1,5000	3.375,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	2.250,0000 UN	1,0000	2.250,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	2.250,0000 UN	0,5000	1.125,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	2.250,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	2.250,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	2.250,0000 UN	0,0000	0,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	2.250,0000 UN	0,8000	1.800,0000	14/08/2017 13:15:58	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	2.250,0000 UN	0,7000	1.575,0000	14/08/2017 13:16:01	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	2.250,0000 UN	0,5200	1.170,0000	14/08/2017 13:16:11	VENCEDOR

Item: 12.2 115025413-PANO DE CHÃO ENCERRADO Cota: 75,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA PRINCIPAL

Item: 12.2 115025413-PANO DE CHÃO ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	150,000 UN	0,0000	0,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	150,000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	150,000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	150,000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	150,000 UN	2,8000	420,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	150,000 UN	3,2000	480,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	150,000 UN	1,6000	240,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	150,000 UN	9,0000	1.350,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	150,000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	150,000 UN	0,0000	0,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	150,000 UN	9,0000	1.350,0000	14/08/2017 13:17:02	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	150,000 UN	2,8000	420,0000	14/08/2017 13:17:06	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	150,000 UN	1,6000	240,0000	14/08/2017 13:17:13	VENCEDOR

Item: 13.2 115030101-PANO DE CHÃO CRU ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	3.450,000 UN	2,2500	7.762,5000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	3.450,000 UN	2,1000	7.245,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	3.450,000 UN	3,8000	13.110,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	3.450,000 UN	5,8000	20.010,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	3.450,000 UN	1,8700	6.451,5000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	3.450,000 UN	2,6300	9.073,5000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	3.450,000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	3.450,000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	3.450,000 UN	2,1000	7.245,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	3.450,000 UN	0,0000	0,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	3.450,000 UN	2,1000	7.245,0000	14/08/2017 13:19:14	DECLINOU
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	3.450,000 UN	1,8600	6.417,0000	14/08/2017 13:19:26	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	3.450,000 UN	1,8700	6.451,5000	14/08/2017 13:19:33	DECLINOU
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	3.450,000 UN	1,8600	6.417,0000	14/08/2017 13:19:42	

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	3.450,000 UN	1,8700	6.451,5000	14/08/2017 15:35:46	VENCEDOR

Item: 14.2 45004001-PANO DE PRATO ENCERRADO Cota: 75,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA PRINCIPAL

Item: 14.2 45004001-PANO DE PRATO ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	225,0000 UN	3,5000	787,5000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	225,0000 UN	2,9800	670,5000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	225,0000 UN	1,2500	281,2500		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	225,0000 UN	6,8000	1.530,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	225,0000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	225,0000 UN	2,9300	659,2500		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	225,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	225,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	225,0000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	225,0000 UN	0,0000	0,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	225,0000 UN	2,9800	670,5000	14/08/2017 13:20:57	DECLINOU
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	225,0000 UN	2,9300	659,2500	14/08/2017 13:21:01	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	225,0000 UN	1,2500	281,2500	14/08/2017 13:21:11	VENCEDOR

Item: 15.2 115017260-PANO MULTIUSO ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	15,0000 UN	4,1900	62,8500		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	15,0000 UN	8,5000	127,5000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	15,0000 UN	7,5000	112,5000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	15,0000 UN	2,0000	30,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	15,0000 UN	0,0000	0,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	15,0000 UN	8,5000	127,5000	14/08/2017 13:24:12	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	15,0000 UN	4,1900	62,8500	14/08/2017 13:24:16	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	15,0000 UN	2,0000	30,0000	14/08/2017 13:24:24	VENCEDOR

Item: 16.2 115030102-PRENDEDOR DE ROUPA ENCERRADO Cota: 75,00 %





Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA PRINCIPAL

Item: 16.2 115030102-PRENDEDOR DE ROUPA ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	30,000 UN	2,1000	63,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	30,000 UN	3,0000	90,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	30,000 UN	1,2700	38,1000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	30,000 UN	8,0000	240,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	30,000 UN	0,0000	0,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	30,000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	30,000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	30,000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	30,000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	30,000 UN	0,0000	0,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	30,000 UN	8,0000	240,0000	14/08/2017 13:27:53	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	30,000 UN	2,1000	63,0000	14/08/2017 13:27:58	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	30,000 UN	1,2700	38,1000	14/08/2017 13:28:11	VENCEDOR

Item: 17.2 115030104-REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	90,000 UN	2,1000	189,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	90,000 UN	4,0000	360,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	90,000 UN	4,0000	360,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	90,000 UN	2,9000	261,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	90,000 UN	0,0000	0,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	90,000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	90,000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	90,000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	90,000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	90,000 UN	2,7000	243,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	90,000 UN	2,9000	261,0000	14/08/2017 13:36:11	DECLINOU
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	90,000 UN	2,7000	243,0000	14/08/2017 13:36:15	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	90,000 UN	2,0900	188,1000	14/08/2017 13:36:23	VENCEDOR

Item: 18.2 115002175-REFIL DE FILTRO DE AGUA - IBBL 600 ENCERRADO Cota: 75,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA PRINCIPAL

Item: 18.2 115002175-REFIL DE FILTRO DE AGUA - IBBL 600 ENCERRADO Cota: 75,00 %

##### Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	37,5000 UN	0,0000	0,0000		DESCCLASSIFICADO
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	37,5000 UN	0,0000	0,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	37,5000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	37,5000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	37,5000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	37,5000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	37,5000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	37,5000 UN	0,0000	0,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	37,5000 UN	130,0000	4.875,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	37,5000 UN	80,0000	3.000,0000		

##### Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	37,5000 UN	80,0000	3.000,0000	14/08/2017 13:40:33	VENCEDOR

Item: 19.2 115008331-REFIL PARA RODO MAGICO ENCERRADO Cota: 75,00 %

##### Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	15,0000 UN	23,0000	345,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	15,0000 UN	20,0000	300,0000		

##### Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	15,0000 UN	20,0000	300,0000	14/08/2017 13:41:21	VENCEDOR

Item: 20.2 115014429-RODO DE ALUMINIO COM CABO ENCERRADO Cota: 75,00 %

##### Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	22,5000 UN	22,0000	495,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	22,5000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	22,5000 UN	25,2000	567,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	22,5000 UN	7,9000	177,7500		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	22,5000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	22,5000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	22,5000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	22,5000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	22,5000 UN	0,0000	0,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	22,5000 UN	16,5000	371,2500		

##### Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	22,5000 UN	25,2000	567,0000	14/08/2017 13:42:26	DECLINOU
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	22,5000 UN	22,0000	495,0000	14/08/2017 13:42:30	DECLINOU



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA PRINCIPAL

Item: 20.2	115014429-RODO DE ALUMINIO COM CABO						ENCERRADO Cota: 75,00 %
<b>Fase: NEGOCIAÇÃO</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	22,5000 UN	16,5000	371,2500	14/08/2017 13:42:38	VENCEDOR	
Item: 21.2	115030105-RODO COM BORRACHA DUPLA, BASE DE MADEIRA						ENCERRADO Cota: 75,00 %
<b>Fase: Apresentação de Propostas</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	360,0000 UN	3,5000	1.260,0000			
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	360,0000 UN	6,1000	2.196,0000			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	360,0000 UN	6,5000	2.340,0000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	360,0000 UN	12,0000	4.320,0000			
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	360,0000 UN	3,7500	1.350,0000			
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	360,0000 UN	0,0000	0,0000			
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	360,0000 UN	0,0000	0,0000			
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	360,0000 UN	0,0000	0,0000			
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	360,0000 UN	4,1800	1.504,8000			
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	360,0000 UN	3,5000	1.260,0000			
<b>Fase: 1ª Rodada de Lances</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	360,0000 UN	4,1800	1.504,8000	14/08/2017 13:44:22	DECLINOU	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	360,0000 UN	3,7500	1.350,0000	14/08/2017 13:44:25	DECLINOU	
<b>Fase: NEGOCIAÇÃO</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	360,0000 UN	3,5000	1.260,0000	14/08/2017 13:45:12	VENCEDOR	
Item: 22.2	115030106-RODO COM BORRACHA DUPLA, BASE DE MADEIRA 60 CM						ENCERRADO Cota: 75,00 %
<b>Fase: Apresentação de Propostas</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	11,2500 UN	0,0000	0,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	11,2500 UN	4,4800	50,4000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	11,2500 UN	15,0000	168,7500			
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	11,2500 UN	0,0000	0,0000			
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	11,2500 UN	0,0000	0,0000			
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	11,2500 UN	0,0000	0,0000			
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	11,2500 UN	0,0000	0,0000			
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	11,2500 UN	0,0000	0,0000			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	11,2500 UN	8,7000	97,8750			
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	11,2500 UN	4,7500	53,4375			
<b>Fase: 1ª Rodada de Lances</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	11,2500 UN	15,0000	168,7500	14/08/2017 13:46:26	DECLINOU	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	11,2500 UN	4,7500	53,4375	14/08/2017 13:46:30	DECLINOU	
<b>Fase: NEGOCIAÇÃO</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	11,2500 UN	4,4800	50,4000	14/08/2017 13:46:37	VENCEDOR	
Item: 23.2	115006957-RODO MAGICO						ENCERRADO Cota: 75,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA PRINCIPAL

Item: 23.2 115006957-RODO MAGICO ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	37,5000 UN	63,0000	2.362,5000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	37,5000 UN	65,0000	2.437,5000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	37,5000 UN	0,0000	0,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	37,5000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	37,5000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	37,5000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	37,5000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	37,5000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	37,5000 UN	51,0000	1.912,5000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	37,5000 UN	45,0000	1.687,5000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	37,5000 UN	65,0000	2.437,5000	14/08/2017 13:48:27	DECLINOU
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	37,5000 UN	50,9900	1.912,1250	14/08/2017 13:48:34	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	37,5000 UN	51,0000	1.912,5000	14/08/2017 13:48:38	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	37,5000 UN	50,9900	1.912,1250	14/08/2017 13:48:52	VENCEDOR

Item: 24.2 41036002-VASSOURA DE NYLON ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	825,0000 UN	7,5000	6.187,5000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	825,0000 UN	10,0000	8.250,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	825,0000 UN	15,0000	12.375,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	825,0000 UN	5,3200	4.389,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	825,0000 UN	4,0300	3.324,7500		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	825,0000 UN	4,0000	3.300,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	825,0000 UN	4,9400	4.075,5000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	825,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	825,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	825,0000 UN	0,0000	0,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	825,0000 UN	5,3200	4.389,0000	14/08/2017 13:52:16	DECLINOU
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	825,0000 UN	4,0300	3.324,7500	14/08/2017 13:52:20	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	825,0000 UN	3,7500	3.093,7500	14/08/2017 13:52:28	VENCEDOR

Item: 25.2 41053003-VASSOURA DE PELO ENCERRADO Cota: 75,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA PRINCIPAL

Item: 25.2 41053003-VASSOURA DE PELO ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	22,5000 UN	9,8000	220,5000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	22,5000 UN	9,0000	202,5000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	22,5000 UN	18,5000	416,2500		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	22,5000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	22,5000 UN	9,7900	220,2750		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	22,5000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	22,5000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	22,5000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	22,5000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	22,5000 UN	0,0000	0,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	22,5000 UN	18,5000	416,2500	14/08/2017 13:53:22	DECLINO
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	22,5000 UN	9,7900	220,2750	14/08/2017 13:53:26	DECLINO

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	22,5000 UN	9,0000	202,5000	14/08/2017 13:53:32	VENCEDOR

Item: 26.2 115030108-VASSOURA HIGIENICA ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	52,5000 UN	9,0000	472,5000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	52,5000 UN	5,5900	293,4750		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	52,5000 UN	5,8800	308,7000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	52,5000 UN	2,8800	151,2000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	52,5000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	52,5000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	52,5000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	52,5000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	52,5000 UN	0,0000	0,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	52,5000 UN	5,2000	273,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	52,5000 UN	9,0000	472,5000	14/08/2017 13:54:23	DECLINO
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	52,5000 UN	5,5900	293,4750	14/08/2017 13:54:28	DECLINO

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	52,5000 UN	2,8800	151,2000	14/08/2017 13:54:35	VENCEDOR

Item: 27.2 115024979-VASSOURA CAIPIRA ENCERRADO Cota: 75,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA PRINCIPAL

Item: 27.2 115024979-VASSOURA CAIPIRA ENCERRADO Cota: 75,00 %

##### Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	487,5000 UN	18,0000	8.775,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	487,5000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	487,5000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	487,5000 UN	10,8500	5.289,3750		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	487,5000 UN	12,6000	6.142,5000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	487,5000 UN	14,5000	7.068,7500		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	487,5000 UN	20,0000	9.750,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	487,5000 UN	8,9000	4.338,7500		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	487,5000 UN	8,4000	4.095,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	487,5000 UN	0,0000	0,0000		

##### Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	487,5000 UN	12,6000	6.142,5000	14/08/2017 13:55:51	DECLINOU
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	487,5000 UN	10,8500	5.289,3750	14/08/2017 13:55:55	DECLINOU

##### Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	487,5000 UN	8,9000	4.338,7500	14/08/2017 13:56:11	VENCEDOR

Item: 28.2 115030109-BOTA DE SEGURANÇA COM CANO CURTO, TIPO IMPERMEAVEL ENCERRADO Cota: 75,00 %

##### Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	37,5000 UN	38,0000	1.425,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	37,5000 UN	48,0000	1.800,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	37,5000 UN	42,0000	1.575,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	37,5000 UN	42,0000	1.575,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	37,5000 UN	49,0000	1.837,5000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	37,5000 UN	38,0000	1.425,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	37,5000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	37,5000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	37,5000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	37,5000 UN	0,0000	0,0000		

##### Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	37,5000 UN	42,0000	1.575,0000	14/08/2017 13:57:08	DECLINOU
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	37,5000 UN	38,0000	1.425,0000	14/08/2017 13:57:12	DECLINOU

##### Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	37,5000 UN	38,0000	1.425,0000	14/08/2017 13:57:23	VENCEDOR

Item: 29.2 115030110-LUVA DE LATEX P ENCERRADO Cota: 75,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA PRINCIPAL

Item: 29.2 115030110-LUVA DE LATEX P ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	337,5000 UN	4,5000	1.518,7500		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	337,5000 UN	5,3900	1.819,1250		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	337,5000 UN	2,2000	742,5000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	337,5000 UN	2,9000	978,7500		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	337,5000 UN	7,5000	2.531,2500		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	337,5000 UN	2,2000	742,5000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	337,5000 UN	1,8500	624,3750		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	337,5000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	337,5000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	337,5000 UN	0,0000	0,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	337,5000 UN	4,5000	1.518,7500	14/08/2017 14:01:55	DECLINOU
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	337,5000 UN	1,8400	621,0000	14/08/2017 14:02:06	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	337,5000 UN	2,2000	742,5000	14/08/2017 14:02:12	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	337,5000 UN	1,8400	621,0000	14/08/2017 14:02:20	VENCEDOR

Item: 30.2 115030111-LUVA DE LATEX M ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	1.117,5000 UN	4,5000	5.028,7500		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.117,5000 UN	5,3900	6.023,3250		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	1.117,5000 UN	2,2000	2.458,5000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	1.117,5000 UN	2,9000	3.240,7500		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	1.117,5000 UN	7,5000	8.381,2500		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	1.117,5000 UN	2,2000	2.458,5000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	1.117,5000 UN	1,8500	2.067,3750		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	1.117,5000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	1.117,5000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	1.117,5000 UN	0,0000	0,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	1.117,5000 UN	4,5000	5.028,7500	14/08/2017 14:03:14	DECLINOU
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	1.117,5000 UN	1,8400	2.056,2000	14/08/2017 14:03:43	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	1.117,5000 UN	2,2000	2.458,5000	14/08/2017 14:03:47	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	1.117,5000 UN	1,8400	2.056,2000	14/08/2017 14:03:55	VENCEDOR

Item: 31.2 115030112-LUVA DE LATEX G ENCERRADO Cota: 75,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA PRINCIPAL

Item: 31.2 115030112-LUVA DE LATEX G ENCERRADO Cota: 75,00 %

##### Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	412,5000 UN	0,0000	0,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	412,5000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	412,5000 UN	0,0000	0,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	412,5000 UN	2,2000	907,5000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	412,5000 UN	4,5000	1.856,2500		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	412,5000 UN	1,8500	763,1250		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	412,5000 UN	2,9000	1.196,2500		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	412,5000 UN	7,5000	3.093,7500		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	412,5000 UN	2,2000	907,5000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	412,5000 UN	5,3900	2.223,3750		

##### Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	412,5000 UN	4,5000	1.856,2500	14/08/2017 14:04:38	DECLINO
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	412,5000 UN	1,8400	759,0000	14/08/2017 14:04:43	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	412,5000 UN	2,2000	907,5000	14/08/2017 14:04:49	DECLINO

##### Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	412,5000 UN	1,8400	759,0000	14/08/2017 14:04:57	VENCEDOR

Item: 32.2 54097001-BALDE PLASTICO DE 20 LTS C/ ALCA. ENCERRADO Cota: 75,00 %

##### Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	45,0000 UN	8,4000	378,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	45,0000 UN	13,9000	625,5000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	45,0000 UN	4,3000	193,5000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	45,0000 UN	14,0000	630,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	45,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	45,0000 UN	0,0000	0,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	45,0000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	45,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	45,0000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	45,0000 UN	0,0000	0,0000		

##### Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	45,0000 UN	14,0000	630,0000	14/08/2017 14:05:55	DECLINO
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	45,0000 UN	8,4000	378,0000	14/08/2017 14:05:59	DECLINO

##### Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	45,0000 UN	4,3000	193,5000	14/08/2017 14:06:07	VENCEDOR

Item: 33.2 71038000-CESTO DE LIXO PLASTICO TELADO DE 15 LTS ENCERRADO Cota: 75,00 %





Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA PRINCIPAL

Item: 33.2 71038000-CESTO DE LIXO PLASTICO TELADO DE 15 LTS ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	75,0000 UN	4,2000	315,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	75,0000 UN	13,5000	1.012,5000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	75,0000 UN	6,5000	487,5000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	75,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	75,0000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	75,0000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	75,0000 UN	3,5000	262,5000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	75,0000 UN	2,3700	177,7500		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	75,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	75,0000 UN	0,0000	0,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	75,0000 UN	4,2000	315,0000	14/08/2017 14:07:02	DECLINOU
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	75,0000 UN	3,5000	262,5000	14/08/2017 14:07:05	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	75,0000 UN	2,3700	177,7500	14/08/2017 14:07:13	VENCEDOR

Item: 34.2 41049015-CESTO DE LIXO 100 LTS C/ TAMPAS ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	15,0000 UN	98,0000	1.470,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	15,0000 UN	104,0000	1.560,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	15,0000 UN	62,0000	930,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	15,0000 UN	104,0000	1.560,0000	14/08/2017 14:08:00	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	15,0000 UN	62,0000	930,0000	14/08/2017 14:08:08	VENCEDOR

Item: 35.2 115013676-CESTO DE LIXO 60 LT ENCERRADO Cota: 75,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA PRINCIPAL

Item: 35.2 115013676-CESTO DE LIXO 60 LT ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	15,0000 UN	110,0000	1.650,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	15,0000 UN	70,0000	1.050,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	15,0000 UN	127,0000	1.905,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	15,0000 UN	72,0000	1.080,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	15,0000 UN	78,0000	1.170,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	15,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	15,0000 UN	0,0000	0,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	15,0000 UN	110,0000	1.650,0000	14/08/2017 14:10:16	DECLINOU
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	15,0000 UN	78,0000	1.170,0000	14/08/2017 14:10:20	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	15,0000 UN	72,0000	1.080,0000	14/08/2017 14:10:27	VENCEDOR

Item: 36.2 115030113-CESTO DE LIXO PLASTICO 15 LITROS ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	7,5000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	7,5000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	7,5000 UN	0,0000	0,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	7,5000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	7,5000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	7,5000 UN	0,0000	0,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	7,5000 UN	35,0000	262,5000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	7,5000 UN	22,5000	168,7500		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	7,5000 UN	56,7000	425,2500		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	7,5000 UN	58,0000	435,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	7,5000 UN	22,4900	168,6750	14/08/2017 14:11:32	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	7,5000 UN	22,5000	168,7500	14/08/2017 14:11:36	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	7,5000 UN	22,4900	168,6750	14/08/2017 14:11:43	VENCEDOR

Item: 37.2 41001005-AGUA SANITARIA 1LT ENCERRADO Cota: 75,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA PRINCIPAL

Item: 37.2 41001005-AGUA SANITARIA 1LT ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.875,0000 UN	1,6800	3.150,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	1.875,0000 UN	1,7000	3.187,5000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	1.875,0000 UN	4,7000	8.812,5000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	1.875,0000 UN	1,8000	3.375,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	1.875,0000 UN	1,5400	2.887,5000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	1.875,0000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	1.875,0000 UN	1,5500	2.906,2500		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	1.875,0000 UN	1,4000	2.625,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	1.875,0000 UN	1,6500	3.093,7500		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	1.875,0000 UN	0,0000	0,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	1.875,0000 UN	1,5500	2.906,2500	14/08/2017 14:13:24	DECLINO
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	1.875,0000 UN	1,5400	2.887,5000	14/08/2017 14:13:27	DECLINO

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	1.875,0000 UN	1,3600	2.550,0000	14/08/2017 14:13:38	VENCEDOR

Item: 38.2 115026106-ALCOOL GEL 500ML 70% ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	3.000,0000 UN	3,8000	11.400,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	3.000,0000 UN	5,2000	15.600,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	3.000,0000 UN	4,8000	14.400,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	3.000,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	3.000,0000 UN	0,0000	0,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	3.000,0000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	3.000,0000 UN	5,1800	15.540,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	3.000,0000 UN	3,6700	11.010,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	3.000,0000 UN	7,5000	22.500,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	3.000,0000 UN	0,0000	0,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	3.000,0000 UN	5,1800	15.540,0000	14/08/2017 14:17:57	DECLINO
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	3.000,0000 UN	4,8000	14.400,0000	14/08/2017 14:18:01	DECLINO

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	3.000,0000 UN	3,6700	11.010,0000	14/08/2017 14:18:09	VENCEDOR

Item: 39.2 115030115-ALCOOL REFINADO DE BAIXO TEOR DE ACIDEZ 92,8 INPM ENCERRADO Cota: 75,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA PRINCIPAL

Item: 39.2 115030115-ALCOOL REFINADO DE BAIXO TEOR DE ACIDEZ 92,8 INPM ENCERRADO Cota: 75,00 %

##### Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	375,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	375,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	375,0000 UN	0,0000	0,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	375,0000 UN	5,1800	1.942,5000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	375,0000 UN	4,7700	1.788,7500		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	375,0000 UN	5,9000	2.212,5000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	375,0000 UN	6,7500	2.531,2500		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	375,0000 UN	0,0000	0,0000		DECLASSIFICADO
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	375,0000 UN	5,4600	2.047,5000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	375,0000 UN	5,2300	1.961,2500		

##### Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	375,0000 UN	5,4600	2.047,5000	14/08/2017 14:27:07	DECLINOU
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	375,0000 UN	4,5400	1.702,5000	14/08/2017 14:28:57	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	375,0000 UN	5,1800	1.942,5000	14/08/2017 14:29:00	DECLINOU

##### Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	375,0000 UN	4,5400	1.702,5000	14/08/2017 14:29:08	VENCEDOR

Item: 40.2 41038003-AMACIANTE DE ROUPA, FRASCO C/2L. ENCERRADO Cota: 75,00 %

##### Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	225,0000 UN	5,6000	1.260,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	225,0000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	225,0000 UN	3,5600	801,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	225,0000 UN	4,2000	945,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	225,0000 UN	3,5000	787,5000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	225,0000 UN	4,8000	1.080,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	225,0000 UN	11,4000	2.565,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	225,0000 UN	3,0000	675,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	225,0000 UN	4,4200	994,5000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	225,0000 UN	0,0000	0,0000		

##### Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	225,0000 UN	3,5600	801,0000	14/08/2017 14:30:58	DECLINOU
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	225,0000 UN	2,9900	672,7500	14/08/2017 14:31:04	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	225,0000 UN	3,0000	675,0000	14/08/2017 14:31:08	DECLINOU

##### Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	225,0000 UN	2,9900	672,7500	14/08/2017 14:31:15	VENCEDOR

Item: 41.2 41048014-CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML ENCERRADO Cota: 75,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA PRINCIPAL

Item: 41.2 41048014-CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML ENCERRADO Cota: 75,00 %

##### Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	450,000 UN	5,7500	2.587,5000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	450,000 UN	8,3300	3.748,5000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	450,000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	450,000 UN	6,9900	3.145,5000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	450,000 UN	5,8000	2.610,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	450,000 UN	11,1000	4.995,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	450,000 UN	4,0000	1.800,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	450,000 UN	4,8000	2.160,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	450,000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	450,000 UN	2,9700	1.336,5000		

##### Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	450,000 UN	4,8000	2.160,0000	14/08/2017 14:32:09	DECLINOU
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	450,000 UN	4,0000	1.800,0000	14/08/2017 14:32:14	DECLINOU

##### Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	450,000 UN	2,9700	1.336,5000	14/08/2017 14:32:22	VENCEDOR

Item: 42.2 115030116-DESINFETANTE DE LAVANDA ENCERRADO Cota: 75,00 %

##### Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	1.125,000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	1.125,000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	1.125,000 UN	0,0000	0,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	1.125,000 UN	4,5000	5.062,5000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	1.125,000 UN	2,9900	3.363,7500		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	1.125,000 UN	4,0900	4.601,2500		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	1.125,000 UN	2,8000	3.150,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	1.125,000 UN	3,9000	4.387,5000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	1.125,000 UN	9,1000	10.237,5000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.125,000 UN	3,2600	3.667,5000		

##### Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.125,000 UN	3,2600	3.667,5000	14/08/2017 14:33:35	DECLINOU
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	1.125,000 UN	2,9900	3.363,7500	14/08/2017 14:33:39	DECLINOU

##### Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	1.125,000 UN	2,8000	3.150,0000	14/08/2017 14:33:45	VENCEDOR

Item: 43.2 41030000-DESODORIZADOR DE AR ENCERRADO Cota: 75,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA PRINCIPAL

Item: 43.2 41030000-DESODORIZADOR DE AR ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	375,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	375,0000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	375,0000 UN	0,0000	0,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	375,0000 UN	7,8000	2.925,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	375,0000 UN	12,9000	4.837,5000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	375,0000 UN	5,5000	2.062,5000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	375,0000 UN	13,0000	4.875,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	375,0000 UN	5,8000	2.175,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	375,0000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	375,0000 UN	7,4500	2.793,7500		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	375,0000 UN	13,0000	4.875,0000	14/08/2017 14:34:35	DECLINOU
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	375,0000 UN	7,4500	2.793,7500	14/08/2017 14:34:38	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	375,0000 UN	5,5000	2.062,5000	14/08/2017 14:34:46	VENCEDOR

Item: 44.2 115013950-DETERGENTE 500ML ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	9.750,0000 UN	1,7500	17.062,5000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	9.750,0000 UN	1,0500	10.237,5000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	9.750,0000 UN	1,7000	16.575,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	9.750,0000 UN	2,3500	22.912,5000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	9.750,0000 UN	1,0900	10.627,5000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	9.750,0000 UN	1,4000	13.650,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	9.750,0000 UN	1,2000	11.700,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	9.750,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	9.750,0000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	9.750,0000 UN	1,8000	17.550,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	9.750,0000 UN	1,4000	13.650,0000	14/08/2017 14:35:42	DECLINOU
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	9.750,0000 UN	1,0900	10.627,5000	14/08/2017 14:35:46	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	9.750,0000 UN	1,0400	10.140,0000	14/08/2017 14:35:54	VENCEDOR

Item: 45.2 115030117-HIPOCLORITO DE SÓDIO 5 LITROS ENCERRADO Cota: 75,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA PRINCIPAL

Item: 45.2 115030117-HIPOCLORITO DE SÓDIO 5 LITROS ENCERRADO Cota: 75,00 %

##### Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	4.500,000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	4.500,000 UN	0,0000	0,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	4.500,000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	4.500,000 UN	0,0000	0,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	4.500,000 UN	11,0000	49.500,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	4.500,000 UN	9,7500	43.875,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	4.500,000 UN	9,7300	43.785,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	4.500,000 UN	16,2000	72.900,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	4.500,000 UN	16,5000	74.250,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	4.500,000 UN	14,5000	65.250,0000		

##### Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	4.500,000 UN	14,5000	65.250,0000	14/08/2017 14:37:58	DECLINOU
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	4.500,000 UN	8,8900	40.005,0000	14/08/2017 14:38:03	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	4.500,000 UN	9,7500	43.875,0000	14/08/2017 14:38:06	DECLINOU

##### Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	4.500,000 UN	8,8900	40.005,0000	14/08/2017 14:38:14	VENCEDOR

Item: 46.2 115005528-INSETICIDA AEROSOL 350 ML ENCERRADO Cota: 75,00 %

##### Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.350,000 UN	11,2000	15.120,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	1.350,000 UN	9,3000	12.555,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	1.350,000 UN	13,0000	17.550,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	1.350,000 UN	5,9000	7.965,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	1.350,000 UN	5,2900	7.141,5000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	1.350,000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	1.350,000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	1.350,000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	1.350,000 UN	5,9400	8.019,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	1.350,000 UN	12,5000	16.875,0000		

##### Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.350,000 UN	11,2000	15.120,0000	14/08/2017 14:39:21	DECLINOU
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	1.350,000 UN	5,8900	7.951,5000	14/08/2017 14:39:28	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	1.350,000 UN	5,9000	7.965,0000	14/08/2017 14:39:32	DECLINOU

##### Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	1.350,000 UN	5,8900	7.951,5000	14/08/2017 14:39:40	VENCEDOR

Item: 47.2 41008005-LIMPA ALUMINIO FRASCO 500ML ENCERRADO Cota: 75,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA PRINCIPAL

Item: 47.2 41008005-LIMPA ALUMINIO FRASCO 500ML ENCERRADO Cota: 75,00 %

##### Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	75,0000 UN	2,2000	165,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	75,0000 UN	1,6500	123,7500		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	75,0000 UN	1,8000	135,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	75,0000 UN	1,7100	128,2500		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	75,0000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	75,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	75,0000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	75,0000 UN	2,1000	157,5000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	75,0000 UN	1,6000	120,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	75,0000 UN	1,9000	142,5000		

##### Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	75,0000 UN	1,8000	135,0000	14/08/2017 14:40:56	DECLINOU
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	75,0000 UN	1,6500	123,7500	14/08/2017 14:41:00	DECLINOU

##### Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	75,0000 UN	1,5700	117,7500	14/08/2017 14:41:11	VENCEDOR

Item: 48.2 41008002-LIMPA VIDRO - FRASCO COM 500 ML ENCERRADO Cota: 75,00 %

##### Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	75,0000 UN	2,8000	210,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	75,0000 UN	3,1000	232,5000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	75,0000 UN	1,8000	135,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	75,0000 UN	1,9300	144,7500		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	75,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	75,0000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	75,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	75,0000 UN	0,0000	0,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	75,0000 UN	2,8000	210,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	75,0000 UN	3,3000	247,5000		

##### Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	75,0000 UN	3,3000	247,5000	14/08/2017 14:42:20	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	75,0000 UN	2,8000	210,0000	14/08/2017 14:42:23	DECLINOU

##### Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	75,0000 UN	1,8000	135,0000	14/08/2017 14:42:29	VENCEDOR

Item: 49.2 41024012-LIMPADOR MULT USO ENCERRADO Cota: 75,00 %





Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA PRINCIPAL

Item: 49.2 41024012-LIMPADOR MULT USO ENCERRADO Cota: 75,00 %

##### Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	7.050,0000 UN	2,2000	15.510,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	7.050,0000 UN	2,8000	19.740,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	7.050,0000 UN	1,4500	10.222,5000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	7.050,0000 UN	1,8000	12.690,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	7.050,0000 UN	1,5400	10.857,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	7.050,0000 UN	3,5600	25.098,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	7.050,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	7.050,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	7.050,0000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	7.050,0000 UN	1,5200	10.716,0000		

##### Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	7.050,0000 UN	1,5400	10.857,0000	14/08/2017 14:44:02	DECLINOU
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	7.050,0000 UN	1,5200	10.716,0000	14/08/2017 14:44:08	DECLINOU

##### Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	7.050,0000 UN	1,4000	9.870,0000	14/08/2017 14:44:17	VENCEDOR

Item: 50.2 41009000-LUSTRA MOVEIS 200ML ENCERRADO Cota: 75,00 %

##### Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	360,0000 UN	6,0000	2.160,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	360,0000 UN	2,2900	824,4000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	360,0000 UN	5,6000	2.016,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	360,0000 UN	7,0000	2.520,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	360,0000 UN	3,3000	1.188,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	360,0000 UN	3,1700	1.141,2000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	360,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	360,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	360,0000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	360,0000 UN	2,8000	1.008,0000		

##### Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	360,0000 UN	3,3000	1.188,0000	14/08/2017 14:45:32	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	360,0000 UN	2,8000	1.008,0000	14/08/2017 14:45:35	DECLINOU

##### Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	360,0000 UN	2,2900	824,4000	14/08/2017 14:45:42	VENCEDOR

Item: 51.2 37006000-QUEROSENE 1 LITRO ENCERRADO Cota: 75,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA PRINCIPAL

Item: 51.2 37006000-QUEROSENE 1 LITRO ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	375,0000 UN	10,8000	4.050,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	375,0000 UN	12,0000	4.500,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	375,0000 UN	14,0000	5.250,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	375,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	375,0000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	375,0000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	375,0000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	375,0000 UN	7,8800	2.955,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	375,0000 UN	9,9000	3.712,5000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	375,0000 UN	0,0000	0,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	375,0000 UN	14,0000	5.250,0000	14/08/2017 14:46:51	DECLINOU
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	375,0000 UN	12,0000	4.500,0000	14/08/2017 14:46:55	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	375,0000 UN	7,8800	2.955,0000	14/08/2017 14:47:05	VENCEDOR

Item: 52.2 41017022-SABAO EM PEDRA C/ 05 UNIDADES ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	1.200,0000 PCT	4,1500	4.980,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.200,0000 PCT	6,3000	7.560,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	1.200,0000 PCT	6,2000	7.440,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	1.200,0000 PCT	8,4900	10.188,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	1.200,0000 PCT	3,5000	4.200,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	1.200,0000 PCT	3,8600	4.632,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	1.200,0000 PCT	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	1.200,0000 PCT	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	1.200,0000 PCT	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	1.200,0000 PCT	3,5800	4.296,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	1.200,0000 PCT	4,1500	4.980,0000	14/08/2017 14:48:55	DECLINOU
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	1.200,0000 PCT	3,5800	4.296,0000	14/08/2017 14:48:59	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	1.200,0000 PCT	3,4500	4.140,0000	14/08/2017 14:49:10	VENCEDOR

Item: 53.2 41017013-SABAO EM PO DE 01 KG ENCERRADO Cota: 75,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA PRINCIPAL

Item: 53.2 41017013-SABAO EM PO DE 01 KG ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	3.225,0000 CX	6,3000	20.317,5000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	3.225,0000 CX	7,0000	22.575,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	3.225,0000 CX	16,5600	53.406,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	3.225,0000 CX	6,3000	20.317,5000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	3.225,0000 CX	5,9000	19.027,5000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	3.225,0000 CX	5,6600	18.253,5000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	3.225,0000 CX	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	3.225,0000 CX	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	3.225,0000 CX	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	3.225,0000 CX	6,0600	19.543,5000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	3.225,0000 CX	5,8400	18.834,0000	14/08/2017 14:52:53	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	3.225,0000 CX	6,3000	20.317,5000	14/08/2017 14:53:01	DECLINOU
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	3.225,0000 CX	6,0600	19.543,5000	14/08/2017 14:53:04	DECLINOU
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	3.225,0000 CX	5,9000	19.027,5000	14/08/2017 14:53:07	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	3.225,0000 CX	5,8400	18.834,0000	14/08/2017 14:53:14	VENCEDOR

Item: 54.2 115016059-SABONETE LIQUIDO ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	375,0000 UN	35,0000	13.125,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	375,0000 UN	36,4000	13.650,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	375,0000 UN	18,0000	6.750,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	375,0000 UN	34,5000	12.937,5000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	375,0000 UN	28,5000	10.687,5000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	375,0000 UN	34,2600	12.847,5000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	375,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	375,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	375,0000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	375,0000 UN	26,9000	10.087,5000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	375,0000 UN	35,0000	13.125,0000	14/08/2017 14:54:22	DECLINOU
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	375,0000 UN	28,5000	10.687,5000	14/08/2017 14:54:28	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	375,0000 UN	26,9000	10.087,5000	14/08/2017 14:54:38	VENCEDOR

Item: 55.2 115030118-SABONETE LIQUIDO PRONTO USO DE 5 LITROS ENCERRADO Cota: 75,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA PRINCIPAL

Item: 55.2 115030118-SABONETE LIQUIDO PRONTO USO DE 5 LITROS ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	1.125,0000 GAL	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	1.125,0000 GAL	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	1.125,0000 GAL	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.125,0000 GAL	35,0000	39.375,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	1.125,0000 GAL	0,0000	0,0000		DESCLASSIFICADO
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	1.125,0000 GAL	15,0000	16.875,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	1.125,0000 GAL	17,4000	19.575,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	1.125,0000 GAL	14,0000	15.750,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	1.125,0000 GAL	10,7700	12.116,2500		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	1.125,0000 GAL	15,9600	17.955,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.125,0000 GAL	35,0000	39.375,0000	14/08/2017 15:00:03	DECLINOU
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	1.125,0000 GAL	15,9600	17.955,0000	14/08/2017 15:00:06	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	1.125,0000 GAL	14,0000	15.750,0000	14/08/2017 15:00:13	VENCEDOR

Item: 56.2 115030119-SABONÁCEO LIQUIDO CREMOSO 300ML ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	37,5000 FRS	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	37,5000 FRS	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	37,5000 FRS	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	37,5000 FRS	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	37,5000 FRS	0,0000	0,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	37,5000 FRS	3,3000	123,7500		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	37,5000 FRS	4,1900	157,1250		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	37,5000 FRS	4,0000	150,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	37,5000 FRS	3,5000	131,2500		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	37,5000 FRS	8,0000	300,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	37,5000 FRS	8,0000	300,0000	14/08/2017 15:01:05	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	37,5000 FRS	4,1900	157,1250	14/08/2017 15:01:08	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	37,5000 FRS	3,3000	123,7500	14/08/2017 15:01:16	VENCEDOR

Item: 57.2 115014428-SACO DE LIXO 100 LTS ENCERRADO Cota: 75,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA PRINCIPAL

Item: 57.2 115014428-SACO DE LIXO 100 LTS ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	3.000,000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	3.000,000 UN	78,0000	234.000,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	3.000,000 UN	36,0000	108.000,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	3.000,000 UN	40,9000	122.700,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	3.000,000 UN	154,0000	462.000,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	3.000,000 UN	88,9500	266.850,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	3.000,000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	3.000,000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	3.000,000 UN	87,8900	263.670,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	3.000,000 UN	47,8000	143.400,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	3.000,000 UN	78,0000	234.000,0000	14/08/2017 15:02:28	DECLINOU
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	3.000,000 UN	47,8000	143.400,0000	14/08/2017 15:02:31	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	3.000,000 UN	40,9000	122.700,0000	14/08/2017 15:02:38	VENCEDOR

Item: 58.2 115026475-SACO DE LIXO 15 LTS ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	150,0000 FDO	15,6000	2.340,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	150,0000 FDO	18,0000	2.700,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	150,0000 FDO	10,9000	1.635,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	150,0000 FDO	35,0000	5.250,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	150,0000 FDO	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	150,0000 FDO	21,0000	3.150,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	150,0000 FDO	12,0000	1.800,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	150,0000 FDO	15,9800	2.397,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	150,0000 FDO	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	150,0000 FDO	0,0000	0,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	150,0000 FDO	15,6000	2.340,0000	14/08/2017 15:03:28	DECLINOU
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	150,0000 FDO	12,0000	1.800,0000	14/08/2017 15:03:33	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	150,0000 FDO	10,9000	1.635,0000	14/08/2017 15:03:40	VENCEDOR

Item: 59.2 115014412-SACO DE LIXO 30 LTS ENCERRADO Cota: 75,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA PRINCIPAL

Item: 59.2 115014412-SACO DE LIXO 30 LTS ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	300,0000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	300,0000 UN	29,9000	8.970,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	300,0000 UN	24,0000	7.200,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	300,0000 UN	15,9000	4.770,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	300,0000 UN	13,4000	4.020,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	300,0000 UN	58,0000	17.400,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	300,0000 UN	24,9700	7.491,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	300,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	300,0000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	300,0000 UN	30,9900	9.297,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	300,0000 UN	29,9000	8.970,0000	14/08/2017 15:04:24	DECLINO
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	300,0000 UN	15,9000	4.770,0000	14/08/2017 15:04:27	DECLINO

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	300,0000 UN	13,4000	4.020,0000	14/08/2017 15:04:34	VENCEDOR

Item: 60.2 115030120-SACO DE LIXO 50 LITROS ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	525,0000 PCT	0,0000	0,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	525,0000 PCT	0,0000	0,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	525,0000 PCT	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	525,0000 PCT	33,9400	17.818,5000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	525,0000 PCT	28,0000	14.700,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	525,0000 PCT	19,5000	10.237,5000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	525,0000 PCT	18,4000	9.660,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	525,0000 PCT	92,0000	48.300,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	525,0000 PCT	53,2500	27.956,2500		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	525,0000 PCT	39,0000	20.475,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	525,0000 PCT	39,0000	20.475,0000	14/08/2017 15:06:00	DECLINO
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	525,0000 PCT	19,5000	10.237,5000	14/08/2017 15:06:04	DECLINO

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	525,0000 PCT	18,4000	9.660,0000	14/08/2017 15:06:13	VENCEDOR

Item: 61.2 115030121-SACO DE LIXO 240 LITROS ENCERRADO Cota: 75,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA PRINCIPAL

Item: 61.2 115030121-SACO DE LIXO 240 LITROS ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	1.950,000 PCT	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	1.950,000 PCT	0,0000	0,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	1.950,000 PCT	0,0000	0,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	1.950,000 PCT	97,8000	190.710,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	1.950,000 PCT	238,0000	464.100,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	1.950,000 PCT	198,8800	387.816,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	1.950,000 PCT	120,0000	234.000,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	1.950,000 PCT	185,0000	360.750,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	1.950,000 PCT	167,6000	326.820,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.950,000 PCT	182,0000	354.900,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.950,000 PCT	182,0000	354.900,0000	14/08/2017 15:09:07	DECLINOU
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	1.950,000 PCT	167,6000	326.820,0000	14/08/2017 15:09:11	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	1.950,000 PCT	97,8000	190.710,0000	14/08/2017 15:09:18	VENCEDOR

Item: 62.2 115030122-SACO DE LIXO 100 LITROS NA COR BRANCA ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	75,0000 PCT	0,0000	0,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	75,0000 PCT	0,0000	0,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	75,0000 PCT	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	75,0000 PCT	0,0000	0,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	75,0000 PCT	45,9000	3.442,5000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	75,0000 PCT	88,0000	6.600,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	75,0000 PCT	195,5000	14.662,5000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	75,0000 PCT	95,0000	7.125,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	75,0000 PCT	123,5500	9.266,2500		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	75,0000 PCT	70,0000	5.250,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	75,0000 PCT	88,0000	6.600,0000	14/08/2017 15:10:09	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	75,0000 PCT	70,0000	5.250,0000	14/08/2017 15:10:16	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	75,0000 PCT	45,9000	3.442,5000	14/08/2017 15:10:23	VENCEDOR

Item: 63.2 115030123-SACO DE LIXO 50 LITROS NA COR BRANCA ENCERRADO Cota: 75,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA PRINCIPAL

Item: 63.2 115030123-SACO DE LIXO 50 LITROS NA COR BRANCA ENCERRADO Cota: 75,00 %

##### Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	375,0000 PCT	0,0000	0,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	375,0000 PCT	0,0000	0,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	375,0000 PCT	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	375,0000 PCT	0,0000	0,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	375,0000 PCT	29,9000	11.212,5000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	375,0000 PCT	54,0000	20.250,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	375,0000 PCT	96,1000	36.037,5000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	375,0000 PCT	78,0000	29.250,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	375,0000 PCT	44,0000	16.500,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	375,0000 PCT	58,6600	21.997,5000		

##### Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	375,0000 PCT	54,0000	20.250,0000	14/08/2017 15:11:14	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	375,0000 PCT	44,0000	16.500,0000	14/08/2017 15:11:17	DECLINOU

##### Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	375,0000 PCT	29,9000	11.212,5000	14/08/2017 15:11:28	VENCEDOR

Item: 64.2 115026021-COPO DESCARTAVEL (180ML) ENCERRADO Cota: 75,00 %

##### Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	3.675,0000 CX	2,3800	8.746,5000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	3.675,0000 CX	3,8000	13.965,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	3.675,0000 CX	2,6500	9.738,7500		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	3.675,0000 CX	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	3.675,0000 CX	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	3.675,0000 CX	2,8400	10.437,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	3.675,0000 CX	2,8000	10.290,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	3.675,0000 CX	2,8000	10.290,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	3.675,0000 CX	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	3.675,0000 CX	2,8800	10.584,0000		

##### Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	3.675,0000 CX	2,8800	10.584,0000	14/08/2017 15:13:33	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	3.675,0000 CX	2,8400	10.437,0000	14/08/2017 15:13:36	DECLINOU

##### Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	3.675,0000 CX	2,3800	8.746,5000	14/08/2017 15:13:46	VENCEDOR

Item: 65.2 115028386-COPO DESCARTAVEL 50 ML ENCERRADO Cota: 75,00 %





Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA PRINCIPAL

Item: 65.2 115028386-COPO DESCARTAVEL 50 ML ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	450,000 CEN	1,2400	558,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	450,000 CEN	2,0000	900,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	450,000 CEN	2,8000	1.260,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	450,000 CEN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	450,000 CEN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	450,000 CEN	0,0000	0,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	450,000 CEN	2,5000	1.125,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	450,000 CEN	1,1900	535,5000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	450,000 CEN	1,2700	571,5000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	450,000 CEN	0,0000	0,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	450,000 CEN	2,8000	1.260,0000	14/08/2017 15:14:49	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	450,000 CEN	1,1800	531,0000	14/08/2017 15:15:16	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	450,000 CEN	1,1900	535,5000	14/08/2017 15:15:21	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	450,000 CEN	1,1800	531,0000	14/08/2017 15:15:29	VENCEDOR

Item: 66.2 54077006-GUARDANAPO DE PAPEL ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	112,5000 PCT	1,5000	168,7500		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	112,5000 PCT	1,1000	123,7500		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	112,5000 PCT	1,8000	202,5000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	112,5000 PCT	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	112,5000 PCT	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	112,5000 PCT	2,1000	236,2500		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	112,5000 PCT	1,0000	112,5000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	112,5000 PCT	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	112,5000 PCT	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	112,5000 PCT	0,0000	0,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	112,5000 PCT	2,1000	236,2500	14/08/2017 15:16:19	DECLINOU
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	112,5000 PCT	1,8000	202,5000	14/08/2017 15:16:22	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	112,5000 PCT	1,1000	123,7500	14/08/2017 15:16:30	VENCEDOR

Item: 67.2 115030124-SACO PARA PIPOCA ENCERRADO Cota: 75,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA PRINCIPAL

Item: 67.2 115030124-SACO PARA PIPOCA ENCERRADO Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	187,5000 PCT	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	187,5000 PCT	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	187,5000 PCT	0,0000	0,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	187,5000 PCT	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	187,5000 PCT	0,0000	0,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	187,5000 PCT	6,3700	1.194,3750		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	187,5000 PCT	18,0000	3.375,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	187,5000 PCT	8,7000	1.631,2500		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	187,5000 PCT	9,9000	1.856,2500		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	187,5000 PCT	38,9000	7.293,7500		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	187,5000 PCT	38,9000	7.293,7500	14/08/2017 15:17:33	DECLINOU
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	187,5000 PCT	18,0000	3.375,0000	14/08/2017 15:17:37	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	187,5000 PCT	6,3700	1.194,3750	14/08/2017 15:17:47	VENCEDOR

Item: 68.2 115030125-PAPEL HIGIENICO FOLHAS DUPLAS DE COR BRANCA 10CM X 30M Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	727,5000 FDO	59,5500	43.322,6250		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	727,5000 FDO	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	727,5000 FDO	0,0000	0,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	727,5000 FDO	98,5000	71.658,7500		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	727,5000 FDO	71,8900	52.299,9750		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	727,5000 FDO	56,0000	40.740,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	727,5000 FDO	58,8000	42.777,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	727,5000 FDO	128,8000	93.702,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	727,5000 FDO	54,0000	39.285,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	727,5000 FDO	57,1000	41.540,2500		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	727,5000 FDO	58,8000	42.777,0000	14/08/2017 15:26:28	DECLINOU
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	727,5000 FDO	56,0000	40.740,0000	14/08/2017 15:26:33	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	727,5000 FDO	45,0000	32.737,5000	14/08/2017 15:26:41	VENCEDOR

Item: 69.2 115030126-PAPEL HIGIENICO BRANCO GOFRADO 10CM X300MTS Cota: 75,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA PRINCIPAL

Item: 69.2 115030126-PAPEL HIGIENICO BRANCO GOFRADO 10CM X300MTS Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	975,0000 FDO	30,5000	29.737,5000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	975,0000 FDO	56,0000	54.600,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	975,0000 FDO	36,0000	35.100,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	975,0000 FDO	37,4000	36.465,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	975,0000 FDO	28,0000	27.300,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	975,0000 FDO	38,0000	37.050,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	975,0000 FDO	34,0000	33.150,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	975,0000 FDO	31,4600	30.673,5000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	975,0000 FDO	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	975,0000 FDO	0,0000	0,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	975,0000 FDO	34,0000	33.150,0000	14/08/2017 15:28:00	DECLINOU
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	975,0000 FDO	30,5000	29.737,5000	14/08/2017 15:28:03	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	975,0000 FDO	28,0000	27.300,0000	14/08/2017 15:28:09	VENCEDOR

Item: 70.2 115030127-PAPEL INTERFOLHAS 02 DOBRAS 100% CELULOSE VIRGEM 1000 FOLHAS Cota: 75,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	4.200,0000 PCT	9,1200	38.304,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	4.200,0000 PCT	10,6400	44.688,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	4.200,0000 PCT	11,9000	49.980,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	4.200,0000 PCT	13,4000	56.280,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	4.200,0000 PCT	8,5000	35.700,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	4.200,0000 PCT	10,8000	45.360,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	4.200,0000 PCT	10,2000	42.840,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	4.200,0000 PCT	6,8000	28.560,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	4.200,0000 PCT	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	4.200,0000 PCT	0,0000	0,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	4.200,0000 PCT	10,2000	42.840,0000	14/08/2017 15:29:37	DECLINOU
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	4.200,0000 PCT	9,1200	38.304,0000	14/08/2017 15:29:41	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	4.200,0000 PCT	8,5000	35.700,0000	14/08/2017 15:29:50	VENCEDOR

Item: 71.2 115030128-TOALHA DE PAPEL 24X22CM COM DOIS ROLOS ENCERRADO Cota: 75,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA PRINCIPAL

Item: 71.2 115030128-TOALHA DE PAPEL 24X22CM COM DOIS ROLOS ENCERRADO Cota: 75,00 %

##### Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	22,5000 PCT	12,0000	270,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	22,5000 PCT	11,0000	247,5000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	22,5000 PCT	0,0000	0,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	22,5000 PCT	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	22,5000 PCT	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	22,5000 PCT	0,0000	0,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	22,5000 PCT	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	22,5000 PCT	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	22,5000 PCT	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	22,5000 PCT	0,0000	0,0000		

##### Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	22,5000 PCT	11,0000	247,5000	14/08/2017 15:30:30	VENCEDOR

Item: 72.2 115030129-RODO PARA PIA EM EVA ENCERRADO Cota: 75,00 %

##### Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	37,5000 UN	2,9000	108,7500		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	37,5000 UN	1,9900	74,6250		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	37,5000 UN	10,0000	375,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	37,5000 UN	0,0000	0,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	37,5000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	37,5000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	37,5000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	37,5000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	37,5000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	37,5000 UN	0,0000	0,0000		

##### Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	37,5000 UN	10,0000	375,0000	14/08/2017 15:31:09	DECLINOU

##### Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	37,5000 UN	1,9900	74,6250	14/08/2017 15:31:19	VENCEDOR

#### COTA RESERVADA

Item: 1.1 54285007-CANECAO EM ALUMINIO 2 LTS ENCERRADO Cota: 25,00 %

##### Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	5,0000 UN	15,0000	75,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	5,0000 UN	36,0000	180,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	5,0000 UN	26,0500	130,2500		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	5,0000 UN	25,9000	129,5000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	5,0000 UN	0,0000	0,0000		



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA RESERVADA

Item: 1.1	54285007-CANEAÇÃO EM ALUMÍNIO 2 LTS						ENCERRADO Cota: 25,00 %
<b>Fase: 1ª Rodada de Lances</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	5,0000 UN	26,0500	130,2500	14/08/2017 11:18:34	DECLINOU	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	5,0000 UN	25,9000	129,5000	14/08/2017 11:18:46	DECLINOU	
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	5,0000 UN	14,9900	74,9500	14/08/2017 11:19:24		
<b>Fase: NEGOCIAÇÃO</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	5,0000 UN	25,9000	129,5000	14/08/2017 15:32:36	VENCEDOR	
Item: 2.1	54060002-COADOR DE FLANELA PARA CAFE						ENCERRADO Cota: 25,00 %
<b>Fase: Apresentação de Propostas</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEIÇÕES LT	ME	5,0000 UN	12,2000	61,0000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	5,0000 UN	14,0000	70,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZAÇÃO	EPP	5,0000 UN	0,0000	0,0000			
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	5,0000 UN	0,0000	0,0000			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	5,0000 UN	5,0000	25,0000			
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	5,0000 UN	4,6800	23,4000			
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	5,0000 UN	0,0000	0,0000			
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	5,0000 UN	0,0000	0,0000			
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	5,0000 UN	0,0000	0,0000			
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	5,0000 UN	0,0000	0,0000			
<b>Fase: 1ª Rodada de Lances</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEIÇÕES LT	ME	5,0000 UN	12,2000	61,0000	14/08/2017 11:23:07	DECLINOU	
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	5,0000 UN	4,6500	23,2500	14/08/2017 11:23:23		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	5,0000 UN	4,6400	23,2000	14/08/2017 11:23:33		
<b>Fase: 2ª Rodada de Lances</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	5,0000 UN	4,6000	23,0000	14/08/2017 11:23:45		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	5,0000 UN	4,5900	22,9500	14/08/2017 11:23:56		
<b>Fase: 3ª Rodada de Lances</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	5,0000 UN	4,5500	22,7500	14/08/2017 11:24:08		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	5,0000 UN	4,5400	22,7000	14/08/2017 11:24:17		
<b>Fase: 4ª Rodada de Lances</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	5,0000 UN	4,4500	22,2500	14/08/2017 11:24:30		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	5,0000 UN	4,4400	22,2000	14/08/2017 11:24:40		
<b>Fase: 5ª Rodada de Lances</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	5,0000 UN	4,3000	21,5000	14/08/2017 11:24:53		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	5,0000 UN	4,2900	21,4500	14/08/2017 11:25:09		
<b>Fase: 6ª Rodada de Lances</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	5,0000 UN	4,1500	20,7500	14/08/2017 11:25:23		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	5,0000 UN	4,1400	20,7000	14/08/2017 11:25:34		
<b>Fase: 7ª Rodada de Lances</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	5,0000 UN	4,1500	20,7500	14/08/2017 11:25:50	DECLINOU	
<b>Fase: NEGOCIAÇÃO</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	5,0000 UN	4,1400	20,7000	14/08/2017 11:46:03	VENCEDOR	
Item: 3.1	115030090-ESCOVA MULTIUSO ANATOMICA						ENCERRADO Cota: 25,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA RESERVADA

Item: 3.1 115030090-ESCOVA MULTIUSO ANATOMICA ENCERRADO Cota: 25,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	7,5000 UN	2,8000	21,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	7,5000 UN	3,5000	26,2500		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	7,5000 UN	12,6000	94,5000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	7,5000 UN	8,0000	60,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	7,5000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	7,5000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	7,5000 UN	3,9000	29,2500		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	7,5000 UN	1,5000	11,2500		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	7,5000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	7,5000 UN	0,0000	0,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	7,5000 UN	3,9000	29,2500	14/08/2017 11:49:56	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	7,5000 UN	2,8000	21,0000	14/08/2017 11:50:02	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	7,5000 UN	1,4900	11,1750	14/08/2017 11:50:13	VENCEDOR

Item: 4.1 115018662-ESPANADOR DE PO, COM PENA ENCERRADO Cota: 25,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	5,0000 UN	13,5000	67,5000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	5,0000 UN	25,0000	125,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	5,0000 UN	28,0000	140,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	5,0000 UN	22,0000	110,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	5,0000 UN	21,9900	109,9500	14/08/2017 11:51:21	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	5,0000 UN	25,0000	125,0000	14/08/2017 11:51:30	DECLINOU
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	5,0000 UN	21,9800	109,9000	14/08/2017 11:51:41	

**Fase:** 2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	5,0000 UN	21,9700	109,8500	14/08/2017 11:51:51	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	5,0000 UN	21,9600	109,8000	14/08/2017 11:51:59	

**Fase:** 3ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	5,0000 UN	21,9500	109,7500	14/08/2017 11:52:09	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	5,0000 UN	21,9400	109,7000	14/08/2017 11:52:18	



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA RESERVADA

Item: 4.1 115018662-ESPANADOR DE PO, COM PENA ENCERRADO Cota: 25,00 %

Fase: 4ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	5,0000 UN	21,9300	109,6500	14/08/2017 11:52:29	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	5,0000 UN	21,5000	107,5000	14/08/2017 11:52:41	

Fase: 5ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	5,0000 UN	21,4900	107,4500	14/08/2017 11:52:53	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	5,0000 UN	21,4800	107,4000	14/08/2017 11:53:01	

Fase: 6ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	5,0000 UN	21,4700	107,3500	14/08/2017 11:53:09	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	5,0000 UN	21,4600	107,3000	14/08/2017 11:53:21	

Fase: 7ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	5,0000 UN	21,4500	107,2500	14/08/2017 11:53:34	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	5,0000 UN	21,0000	105,0000	14/08/2017 11:53:44	

Fase: 8ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	5,0000 UN	20,9900	104,9500	14/08/2017 11:53:54	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	5,0000 UN	20,9800	104,9000	14/08/2017 11:54:04	

Fase: 9ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	5,0000 UN	20,9700	104,8500	14/08/2017 11:54:14	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	5,0000 UN	20,0000	100,0000	14/08/2017 11:54:25	

Fase: 10ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	5,0000 UN	20,9700	104,8500	14/08/2017 11:54:38	DECLINOU

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	5,0000 UN	20,0000	100,0000	14/08/2017 11:54:56	VENCEDOR

Item: 5.1 41019011-ESPONJA DUPLA FACE ENCERRADO Cota: 25,00 %

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	1.000,0000 UN	1,5000	1.500,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.000,0000 UN	0,7000	700,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	1.000,0000 UN	0,8500	850,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	1.000,0000 UN	0,9000	900,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	1.000,0000 UN	0,4500	450,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	1.000,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	1.000,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	1.000,0000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	1.000,0000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	1.000,0000 UN	0,5500	550,0000		



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA RESERVADA

Item: 5.1	41019011-ESPONJA DUPLA FACE						ENCERRADO Cota: 25,00 %
<b>Fase: 1ª Rodada de Lances</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.000,0000 UN	0,7000	700,0000	14/08/2017 12:59:55	DECLINOU	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	1.000,0000 UN	0,5500	550,0000	14/08/2017 13:00:02	DECLINOU	
<b>Fase: NEGOCIAÇÃO</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	1.000,0000 UN	0,4500	450,0000	14/08/2017 13:00:21	VENCEDOR	
Item: 6.1	23103002-FILME DE PVC						ENCERRADO Cota: 25,00 %
<b>Fase: Apresentação de Propostas</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	12,5000 ROL	2,6000	32,5000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	12,5000 ROL	12,2500	153,1250			
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	12,5000 ROL	0,0000	0,0000			
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	12,5000 ROL	0,0000	0,0000			
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	12,5000 ROL	0,0000	0,0000			
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	12,5000 ROL	0,0000	0,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	12,5000 ROL	4,0600	50,7500			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	12,5000 ROL	4,8000	60,0000			
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	12,5000 ROL	3,5000	43,7500			
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	12,5000 ROL	0,0000	0,0000			
<b>Fase: 1ª Rodada de Lances</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	12,5000 ROL	4,0600	50,7500	14/08/2017 13:02:01	DECLINOU	
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	12,5000 ROL	3,5000	43,7500	14/08/2017 13:02:09	DECLINOU	
<b>Fase: NEGOCIAÇÃO</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	12,5000 ROL	2,6000	32,5000	14/08/2017 13:02:20	VENCEDOR	
Item: 7.1	41007000-FLANELA						ENCERRADO Cota: 25,00 %
<b>Fase: Apresentação de Propostas</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	450,0000 UN	0,9800	441,0000			
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	450,0000 UN	1,2800	576,0000			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	450,0000 UN	1,9000	855,0000			
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	450,0000 UN	0,8100	364,5000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	450,0000 UN	1,8000	810,0000			
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	450,0000 UN	0,0000	0,0000			
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	450,0000 UN	0,0000	0,0000			
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	450,0000 UN	1,1000	495,0000			
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	450,0000 UN	0,0000	0,0000			
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	450,0000 UN	0,0000	0,0000			
<b>Fase: 1ª Rodada de Lances</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	450,0000 UN	1,1000	495,0000	14/08/2017 13:03:31	DECLINOU	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	450,0000 UN	0,9800	441,0000	14/08/2017 13:04:01	DECLINOU	
<b>Fase: NEGOCIAÇÃO</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	450,0000 UN	0,8100	364,5000	14/08/2017 13:04:10	VENCEDOR	
Item: 8.1	115024182-LA DE AÇO C/8UNID.						ENCERRADO Cota: 25,00 %





Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

### COTA RESERVADA

Item: 8.1 115024182-LA DE AÇO C/8UNID. ENCERRADO Cota: 25,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	375,0000 PCT	1,0800	405,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	375,0000 PCT	2,1000	787,5000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	375,0000 PCT	1,7000	637,5000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	375,0000 PCT	0,7500	281,2500		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	375,0000 PCT	1,8000	675,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	375,0000 PCT	1,1000	412,5000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	375,0000 PCT	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	375,0000 PCT	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	375,0000 PCT	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	375,0000 PCT	0,0000	0,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	375,0000 PCT	1,1000	412,5000	14/08/2017 13:04:57	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	375,0000 PCT	1,0800	405,0000	14/08/2017 13:05:02	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	375,0000 PCT	0,7500	281,2500	14/08/2017 13:05:15	VENCEDOR

Item: 9.1 115030100-PÁ DE LIXO COM BASE DE PLASTICO ENCERRADO Cota: 25,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	40,0000 UN	4,9000	196,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	40,0000 UN	5,8000	232,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	40,0000 UN	0,0000	0,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	40,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	40,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	40,0000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	40,0000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	40,0000 UN	4,6000	184,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	40,0000 UN	3,9000	156,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	40,0000 UN	2,7400	109,6000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	40,0000 UN	4,9000	196,0000	14/08/2017 13:06:11	DECLINOU
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	40,0000 UN	4,6000	184,0000	14/08/2017 13:06:19	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	40,0000 UN	2,7400	109,6000	14/08/2017 13:06:33	VENCEDOR

Item: 10.1 115030253-CORDAS PARA VARAL Nº5 ENCERRADO Cota: 25,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA RESERVADA

Item: 10.1 115030253-CORDAS PARA VARAL Nº5 ENCERRADO Cota: 25,00 %

##### Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	5,0000 UN	8,0000	40,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	5,0000 UN	2,2500	11,2500		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	5,0000 UN	5,8000	29,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	5,0000 UN	0,0000	0,0000		

##### Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	5,0000 UN	5,8000	29,0000	14/08/2017 11:48:52	DECLINOU

##### Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	5,0000 UN	2,2400	11,2000	14/08/2017 11:49:07	VENCEDOR

Item: 11.1 115022341-PALHA DE ACO N.1 ENCERRADO Cota: 25,00 %

##### Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	750,0000 UN	0,7000	525,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	750,0000 UN	0,8000	600,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	750,0000 UN	3,0000	2.250,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	750,0000 UN	0,5200	390,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	750,0000 UN	1,5000	1.125,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	750,0000 UN	1,0000	750,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	750,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	750,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	750,0000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	750,0000 UN	0,0000	0,0000		

##### Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	750,0000 UN	0,8000	600,0000	14/08/2017 13:15:30	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	750,0000 UN	0,7000	525,0000	14/08/2017 13:15:37	DECLINOU

##### Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	750,0000 UN	0,5200	390,0000	14/08/2017 13:15:46	VENCEDOR

Item: 12.1 115025413-PANO DE CHÃO ENCERRADO Cota: 25,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA RESERVADA

Item: 12.1 115025413-PANO DE CHÃO ENCERRADO Cota: 25,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	50,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	50,0000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	50,0000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	50,0000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	50,0000 UN	2,8000	140,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	50,0000 UN	3,2000	160,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	50,0000 UN	1,6000	80,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	50,0000 UN	9,0000	450,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	50,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	50,0000 UN	0,0000	0,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	50,0000 UN	9,0000	450,0000	14/08/2017 13:16:30	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	50,0000 UN	2,8000	140,0000	14/08/2017 13:16:41	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	50,0000 UN	1,6000	80,0000	14/08/2017 13:16:50	VENCEDOR

Item: 13.1 115030101-PANO DE CHÃO CRU ENCERRADO Cota: 25,00 %

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	1.150,0000 UN	1,8700	2.150,5000		VENCEDOR

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	1.150,0000 UN	2,1000	2.415,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	1.150,0000 UN	3,8000	4.370,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	1.150,0000 UN	5,8000	6.670,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	1.150,0000 UN	1,8700	2.150,5000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	1.150,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	1.150,0000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	1.150,0000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.150,0000 UN	2,1000	2.415,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	1.150,0000 UN	2,2500	2.587,5000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	1.150,0000 UN	0,0000	0,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.150,0000 UN	2,1000	2.415,0000	14/08/2017 13:17:32	DECLINOU
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	1.150,0000 UN	1,8600	2.139,0000	14/08/2017 13:17:45	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	1.150,0000 UN	1,8700	2.150,5000	14/08/2017 13:17:52	DECLINOU
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	1.150,0000 UN	1,8600	2.139,0000	14/08/2017 13:18:07	

Item: 14.1 45004001-PANO DE PRATO ENCERRADO Cota: 25,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

### COTA RESERVADA

Item: 14.1 45004001-PANO DE PRATO ENCERRADO Cota: 25,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	75,0000 UN	1,2500	93,7500		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	75,0000 UN	6,8000	510,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	75,0000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	75,0000 UN	2,9300	219,7500		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	75,0000 UN	3,5000	262,5000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	75,0000 UN	2,9800	223,5000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	75,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	75,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	75,0000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	75,0000 UN	0,0000	0,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	75,0000 UN	2,9800	223,5000	14/08/2017 13:20:05	DECLINOU
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	75,0000 UN	2,9300	219,7500	14/08/2017 13:20:13	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	75,0000 UN	1,2500	93,7500	14/08/2017 13:20:43	VENCEDOR

Item: 15.1 115017260-PANO MULTIUSO ENCERRADO Cota: 25,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	5,0000 UN	8,5000	42,5000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	5,0000 UN	4,1900	20,9500		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	5,0000 UN	7,5000	37,5000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	5,0000 UN	2,0000	10,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	5,0000 UN	0,0000	0,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	5,0000 UN	8,5000	42,5000	14/08/2017 13:23:34	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	5,0000 UN	4,1900	20,9500	14/08/2017 13:23:40	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	5,0000 UN	2,0000	10,0000	14/08/2017 13:23:48	VENCEDOR

Item: 16.1 115030102-PRENDEDOR DE ROUPA ENCERRADO Cota: 25,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA RESERVADA

Item: 16.1 115030102-PRENDEDOR DE ROUPA ENCERRADO Cota: 25,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	10,000 UN	2,1000	21,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	10,000 UN	3,0000	30,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	10,000 UN	1,2700	12,7000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	10,000 UN	8,0000	80,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	10,000 UN	0,0000	0,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	10,000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	10,000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	10,000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	10,000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	10,000 UN	0,0000	0,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	10,000 UN	8,0000	80,0000	14/08/2017 13:26:54	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	10,000 UN	2,1000	21,0000	14/08/2017 13:27:20	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	10,000 UN	1,2700	12,7000	14/08/2017 13:27:39	VENCEDOR

Item: 17.1 115030104-REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO ENCERRADO Cota: 25,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	30,000 UN	2,1000	63,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	30,000 UN	4,0000	120,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	30,000 UN	4,0000	120,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	30,000 UN	2,9000	87,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	30,000 UN	0,0000	0,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	30,000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	30,000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	30,000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	30,000 UN	2,7000	81,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	30,000 UN	0,0000	0,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	30,000 UN	2,9000	87,0000	14/08/2017 13:35:22	DECLINOU
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	30,000 UN	2,7000	81,0000	14/08/2017 13:35:47	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	30,000 UN	2,0900	62,7000	14/08/2017 13:35:58	VENCEDOR

Item: 18.1 115002175-REFIL DE FILTRO DE AGUA - IIBL 600 ENCERRADO Cota: 25,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA RESERVADA

Item: 18.1 115002175-REFIL DE FILTRO DE AGUA - IBBL 600 ENCERRADO Cota: 25,00 %

##### Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	12,5000 UN	0,0000	0,0000		DECLASSIFICADO
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	12,5000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	12,5000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	12,5000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	12,5000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	12,5000 UN	0,0000	0,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	12,5000 UN	130,0000	1.625,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	12,5000 UN	80,0000	1.000,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	12,5000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	12,5000 UN	0,0000	0,0000		

##### Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	12,5000 UN	80,0000	1.000,0000	14/08/2017 13:39:49	VENCEDOR

Item: 19.1 115008331-REFIL PARA RODO MAGICO ENCERRADO Cota: 25,00 %

##### Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	5,0000 UN	20,0000	100,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	5,0000 UN	23,0000	115,0000		

##### Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	5,0000 UN	20,0000	100,0000	14/08/2017 13:41:03	VENCEDOR

Item: 20.1 115014429-RODO DE ALUMINIO COM CABO ENCERRADO Cota: 25,00 %

##### Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	7,5000 UN	22,0000	165,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	7,5000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	7,5000 UN	25,2000	189,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	7,5000 UN	7,9000	59,2500		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	7,5000 UN	16,5000	123,7500		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	7,5000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	7,5000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	7,5000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	7,5000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	7,5000 UN	0,0000	0,0000		

##### Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	7,5000 UN	25,2000	189,0000	14/08/2017 13:42:00	DECLINOU
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	7,5000 UN	22,0000	165,0000	14/08/2017 13:42:06	DECLINOU



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA RESERVADA

Item: 20.1	115014429-RODO DE ALUMINIO COM CABO						ENCERRADO Cota: 25,00 %
<b>Fase: NEGOCIAÇÃO</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	7,5000 UN	16,5000	123,7500	14/08/2017 13:42:16	VENCEDOR	
Item: 21.1	115030105-RODO COM BORRACHA DUPLA, BASE DE MADEIRA						ENCERRADO Cota: 25,00 %
<b>Fase: Apresentação de Propostas</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	120,0000 UN	3,5000	420,0000			
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	120,0000 UN	6,1000	732,0000			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	120,0000 UN	6,5000	780,0000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	120,0000 UN	12,0000	1.440,0000			
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	120,0000 UN	3,7500	450,0000			
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	120,0000 UN	0,0000	0,0000			
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	120,0000 UN	0,0000	0,0000			
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	120,0000 UN	0,0000	0,0000			
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	120,0000 UN	4,1800	501,6000			
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	120,0000 UN	0,0000	0,0000			
<b>Fase: 1ª Rodada de Lances</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	120,0000 UN	4,1800	501,6000	14/08/2017 13:43:42	DECLINOU	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	120,0000 UN	3,7500	450,0000	14/08/2017 13:43:47	DECLINOU	
<b>Fase: NEGOCIAÇÃO</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	120,0000 UN	3,5000	420,0000	14/08/2017 13:44:09	VENCEDOR	
Item: 22.1	115030106-RODO COM BORRACHA DUPLA, BASE DE MADEIRA 60 CM						ENCERRADO Cota: 25,00 %
<b>Fase: Apresentação de Propostas</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	3,7500 UN	0,0000	0,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	3,7500 UN	4,4800	16,8000			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	3,7500 UN	8,7000	32,6250			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	3,7500 UN	15,0000	56,2500			
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	3,7500 UN	0,0000	0,0000			
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	3,7500 UN	0,0000	0,0000			
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	3,7500 UN	0,0000	0,0000			
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	3,7500 UN	0,0000	0,0000			
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	3,7500 UN	0,0000	0,0000			
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	3,7500 UN	4,7500	17,8125			
<b>Fase: 1ª Rodada de Lances</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	3,7500 UN	15,0000	56,2500	14/08/2017 13:45:55	DECLINOU	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	3,7500 UN	4,7500	17,8125	14/08/2017 13:46:02	DECLINOU	
<b>Fase: NEGOCIAÇÃO</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	3,7500 UN	4,4800	16,8000	14/08/2017 13:46:12	VENCEDOR	
Item: 23.1	115006957-RODO MAGICO						ENCERRADO Cota: 25,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

### COTA RESERVADA

Item: 23.1	115006957-RODO MAGICO	ENCERRADO Cota: 25,00 %					
<b>Fase: Apresentação de Propostas</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	12,5000 UN	63,0000	787,5000			
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	12,5000 UN	65,0000	812,5000			
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	12,5000 UN	0,0000	0,0000			
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	12,5000 UN	0,0000	0,0000			
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	12,5000 UN	0,0000	0,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	12,5000 UN	0,0000	0,0000			
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	12,5000 UN	0,0000	0,0000			
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	12,5000 UN	0,0000	0,0000			
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	12,5000 UN	51,0000	637,5000			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	12,5000 UN	45,0000	562,5000			
<b>Fase: 1ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	12,5000 UN	65,0000	812,5000	14/08/2017 13:47:22	DECLINOU	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	12,5000 UN	50,9900	637,3750	14/08/2017 13:47:42		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	12,5000 UN	51,0000	637,5000	14/08/2017 13:48:00	DECLINOU	
<b>Fase: NEGOCIAÇÃO</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	12,5000 UN	50,9900	637,3750	14/08/2017 13:48:16	VENCEDOR	
<b>Item: 24.1</b> 41036002-VASSOURA DE NYLON <span style="float:right">ENCERRADO Cota: 25,00 %</span>							
<b>Fase: Apresentação de Propostas</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	275,0000 UN	10,0000	2.750,0000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	275,0000 UN	15,0000	4.125,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	275,0000 UN	5,3200	1.463,0000			
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	275,0000 UN	4,0300	1.108,2500			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	275,0000 UN	7,5000	2.062,5000			
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	275,0000 UN	4,0000	1.100,0000			
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	275,0000 UN	0,0000	0,0000			
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	275,0000 UN	0,0000	0,0000			
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	275,0000 UN	0,0000	0,0000			
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	275,0000 UN	0,0000	0,0000			
<b>Fase: 1ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	275,0000 UN	5,3200	1.463,0000	14/08/2017 13:50:21	DECLINOU	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	275,0000 UN	3,9900	1.097,2500	14/08/2017 13:50:30		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	275,0000 UN	3,9800	1.094,5000	14/08/2017 13:50:37		
<b>Fase: 2ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	275,0000 UN	3,9700	1.091,7500	14/08/2017 13:50:46		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	275,0000 UN	3,9500	1.086,2500	14/08/2017 13:50:51		
<b>Fase: 3ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	275,0000 UN	3,9400	1.083,5000	14/08/2017 13:51:00		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	275,0000 UN	3,9000	1.072,5000	14/08/2017 13:51:05		





Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA RESERVADA

Item: 24.1	41036002-VASSOURA DE NYLON						ENCERRADO Cota: 25,00 %
<b>Fase: 4ª Rodada de Lances</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	275,0000 UN	3,8900	1.069,7500	14/08/2017 13:51:13		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	275,0000 UN	3,8500	1.058,7500	14/08/2017 13:51:21		
<b>Fase: 5ª Rodada de Lances</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	275,0000 UN	3,8400	1.056,0000	14/08/2017 13:51:29		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	275,0000 UN	3,8000	1.045,0000	14/08/2017 13:51:35		
<b>Fase: 6ª Rodada de Lances</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	275,0000 UN	3,7900	1.042,2500	14/08/2017 13:51:45		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	275,0000 UN	3,7500	1.031,2500	14/08/2017 13:51:48		
<b>Fase: 7ª Rodada de Lances</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	275,0000 UN	3,7900	1.042,2500	14/08/2017 13:51:57	DECLINOU	
<b>Fase: NEGOCIAÇÃO</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	275,0000 UN	3,7500	1.031,2500	14/08/2017 13:52:05	VENCEDOR	
Item: 25.1	41053003-VASSOURA DE PELO						ENCERRADO Cota: 25,00 %
<b>Fase: Apresentação de Propostas</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	7,5000 UN	9,0000	67,5000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	7,5000 UN	18,5000	138,7500			
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEIÇÕES LT	ME	7,5000 UN	0,0000	0,0000			
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	7,5000 UN	0,0000	0,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZAÇÃO	EPP	7,5000 UN	9,7900	73,4250			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	7,5000 UN	9,8000	73,5000			
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	7,5000 UN	0,0000	0,0000			
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	7,5000 UN	0,0000	0,0000			
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	7,5000 UN	0,0000	0,0000			
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE Hig. Prof. LTDA	Outros	7,5000 UN	0,0000	0,0000			
<b>Fase: 1ª Rodada de Lances</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	7,5000 UN	18,5000	138,7500	14/08/2017 13:52:55	DECLINOU	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZAÇÃO	EPP	7,5000 UN	9,7900	73,4250	14/08/2017 13:53:02	DECLINOU	
<b>Fase: NEGOCIAÇÃO</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	7,5000 UN	9,0000	67,5000	14/08/2017 13:53:11	VENCEDOR	
Item: 26.1	115030108-VASSOURA HIGIENICA						ENCERRADO Cota: 25,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA RESERVADA

Item: 26.1 115030108-VASSOURA HIGIENICA ENCERRADO Cota: 25,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	17,5000 UN	9,0000	157,5000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	17,5000 UN	5,5900	97,8250		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	17,5000 UN	5,8800	102,9000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	17,5000 UN	2,8800	50,4000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	17,5000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	17,5000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	17,5000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	17,5000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	17,5000 UN	0,0000	0,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	17,5000 UN	5,2000	91,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	17,5000 UN	9,0000	157,5000	14/08/2017 13:53:55	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	17,5000 UN	5,5900	97,8250	14/08/2017 13:54:02	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	17,5000 UN	2,8800	50,4000	14/08/2017 13:54:12	VENCEDOR

Item: 27.1 115024979-VASSOURA CAIPIRA ENCERRADO Cota: 25,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	162,5000 UN	20,0000	3.250,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	162,5000 UN	18,0000	2.925,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	162,5000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	162,5000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	162,5000 UN	10,8500	1.763,1250		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	162,5000 UN	12,6000	2.047,5000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	162,5000 UN	14,5000	2.356,2500		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	162,5000 UN	8,9000	1.446,2500		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	162,5000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	162,5000 UN	0,0000	0,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	162,5000 UN	12,6000	2.047,5000	14/08/2017 13:54:59	DECLINOU
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	162,5000 UN	10,8500	1.763,1250	14/08/2017 13:55:26	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	162,5000 UN	8,9000	1.446,2500	14/08/2017 13:55:37	VENCEDOR

Item: 28.1 115030109-BOTA DE SEGURANÇA COM CANO CURTO, TIPO IMPERMEAVEL ENCERRADO Cota: 25,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA RESERVADA

Item: 28.1 115030109-BOTA DE SEGURANÇA COM CANO CURTO, TIPO IMPERMEAVEL ENCERRADO Cota: 25,00 %

##### Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	12,5000 UN	38,0000	475,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	12,5000 UN	42,0000	525,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	12,5000 UN	42,0000	525,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	12,5000 UN	49,0000	612,5000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	12,5000 UN	38,0000	475,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	12,5000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	12,5000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	12,5000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	12,5000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	12,5000 UN	48,0000	600,0000		

##### Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	12,5000 UN	42,0000	525,0000	14/08/2017 13:56:36	DECLINOU
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	12,5000 UN	38,0000	475,0000	14/08/2017 13:56:41	DECLINOU

##### Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	12,5000 UN	38,0000	475,0000	14/08/2017 13:56:52	VENCEDOR

Item: 29.1 115030110-LUVA DE LATEX P ENCERRADO Cota: 25,00 %

##### Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	112,5000 UN	4,5000	506,2500		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	112,5000 UN	5,3900	606,3750		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	112,5000 UN	2,2000	247,5000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	112,5000 UN	2,9000	326,2500		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	112,5000 UN	7,5000	843,7500		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	112,5000 UN	2,2000	247,5000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	112,5000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	112,5000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	112,5000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	112,5000 UN	0,0000	0,0000		

##### Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	112,5000 UN	4,5000	506,2500	14/08/2017 13:57:54	DECLINOU
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	112,5000 UN	2,1500	241,8750	14/08/2017 13:58:02	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	112,5000 UN	2,1400	240,7500	14/08/2017 13:58:10	

##### Fase: 2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	112,5000 UN	2,1000	236,2500	14/08/2017 13:58:25	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	112,5000 UN	2,0900	235,1250	14/08/2017 13:58:34	

##### Fase: 3ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	112,5000 UN	2,0500	230,6250	14/08/2017 13:58:54	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	112,5000 UN	2,0400	229,5000	14/08/2017 13:59:05	

##### Fase: 4ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	112,5000 UN	2,0200	227,2500	14/08/2017 13:59:09	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	112,5000 UN	2,0100	226,1250	14/08/2017 13:59:15	



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA RESERVADA

Item: 29.1		115030110-LUVA DE LATEX P		ENCERRADO Cota: 25,00 %			
<b>Fase: 5ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	112,5000 UN	2,0000	225,0000	14/08/2017 13:59:18		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	112,5000 UN	1,9900	223,8750	14/08/2017 13:59:25		
<b>Fase: 6ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	112,5000 UN	1,9800	222,7500	14/08/2017 13:59:28		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	112,5000 UN	1,9700	221,6250	14/08/2017 13:59:38		
<b>Fase: 7ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	112,5000 UN	1,9500	219,3750	14/08/2017 13:59:43		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	112,5000 UN	1,9400	218,2500	14/08/2017 13:59:50		
<b>Fase: 8ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	112,5000 UN	1,9200	216,0000	14/08/2017 13:59:55		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	112,5000 UN	1,9100	214,8750	14/08/2017 14:00:01		
<b>Fase: 9ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	112,5000 UN	1,9000	213,7500	14/08/2017 14:00:03		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	112,5000 UN	1,8900	212,6250	14/08/2017 14:00:38		
<b>Fase: 10ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	112,5000 UN	1,8800	211,5000	14/08/2017 14:00:45		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	112,5000 UN	1,8700	210,3750	14/08/2017 14:00:51		
<b>Fase: 11ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	112,5000 UN	1,8600	209,2500	14/08/2017 14:01:02		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	112,5000 UN	1,8500	208,1250	14/08/2017 14:01:08		
<b>Fase: 12ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	112,5000 UN	1,8400	207,0000	14/08/2017 14:01:16		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	112,5000 UN	1,8500	208,1250	14/08/2017 14:01:27	DECLINOU	
<b>Fase: NEGOCIAÇÃO</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	112,5000 UN	1,8400	207,0000	14/08/2017 14:01:44	VENCEDOR	
Item: 30.1		115030111-LUVA DE LATEX M		ENCERRADO Cota: 25,00 %			
<b>Fase: Apresentação de Propostas</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	372,5000 UN	4,5000	1.676,2500			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	372,5000 UN	5,3900	2.007,7750			
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	372,5000 UN	2,2000	819,5000			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	372,5000 UN	2,9000	1.080,2500			
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	372,5000 UN	7,5000	2.793,7500			
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	372,5000 UN	2,2000	819,5000			
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	372,5000 UN	0,0000	0,0000			
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	372,5000 UN	0,0000	0,0000			
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	372,5000 UN	0,0000	0,0000			
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	372,5000 UN	0,0000	0,0000			



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA RESERVADA

Item:	Descrição						ENCERRADO Cota:
30.1	115030111-LUVA DE LATEX M						25,00 %
<b>Fase:</b> 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	372,5000 UN	4,5000	1.676,2500	14/08/2017 14:02:41	DECLINOU	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	372,5000 UN	1,8400	685,4000	14/08/2017 14:02:46		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	372,5000 UN	2,2000	819,5000	14/08/2017 14:02:53	DECLINOU	
<b>Fase:</b> NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	372,5000 UN	1,8400	685,4000	14/08/2017 14:03:03	VENCEDOR	
31.1	115030112-LUVA DE LATEX G						ENCERRADO Cota:
<b>Fase:</b> Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	137,5000 UN	0,0000	0,0000			
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	137,5000 UN	0,0000	0,0000			
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	137,5000 UN	0,0000	0,0000			
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	137,5000 UN	0,0000	0,0000			
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	137,5000 UN	2,2000	302,5000			
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	137,5000 UN	2,2000	302,5000			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	137,5000 UN	2,9000	398,7500			
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	137,5000 UN	7,5000	1.031,2500			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	137,5000 UN	5,3900	741,1250			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	137,5000 UN	4,5000	618,7500			
<b>Fase:</b> 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	137,5000 UN	4,5000	618,7500	14/08/2017 14:04:07	DECLINOU	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	137,5000 UN	1,8400	253,0000	14/08/2017 14:04:12		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	137,5000 UN	2,2000	302,5000	14/08/2017 14:04:17	DECLINOU	
<b>Fase:</b> NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	137,5000 UN	1,8400	253,0000	14/08/2017 14:04:25	VENCEDOR	
32.1	54097001-BALDE PLASTICO DE 20 LTS C/ ALCA.						ENCERRADO Cota:
<b>Fase:</b> Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	15,0000 UN	13,9000	208,5000			
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	15,0000 UN	4,3000	64,5000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	15,0000 UN	14,0000	210,0000			
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	15,0000 UN	0,0000	0,0000			
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	15,0000 UN	0,0000	0,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	15,0000 UN	8,4000	126,0000			
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	15,0000 UN	0,0000	0,0000			
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	15,0000 UN	0,0000	0,0000			
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	15,0000 UN	0,0000	0,0000			
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	15,0000 UN	0,0000	0,0000			
<b>Fase:</b> 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	15,0000 UN	14,0000	210,0000	14/08/2017 14:05:17	DECLINOU	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	15,0000 UN	8,4000	126,0000	14/08/2017 14:05:28	DECLINOU	
<b>Fase:</b> NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	15,0000 UN	4,3000	64,5000	14/08/2017 14:05:36	VENCEDOR	
33.1	71038000-CESTO DE LIXO PLASTICO TELADO DE 15 LTS						ENCERRADO Cota:
<b>Fase:</b> Apresentação de Propostas							



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

### COTA RESERVADA

Item: 33.1 71038000-CESTO DE LIXO PLASTICO TELADO DE 15 LTS ENCERRADO Cota: 25,00 %

#### Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	25,0000 UN	4,2000	105,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	25,0000 UN	13,5000	337,5000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	25,0000 UN	2,3700	59,2500		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	25,0000 UN	6,5000	162,5000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	25,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	25,0000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	25,0000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	25,0000 UN	3,5000	87,5000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	25,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	25,0000 UN	0,0000	0,0000		

#### Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	25,0000 UN	4,2000	105,0000	14/08/2017 14:06:30	DECLINOU
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	25,0000 UN	3,5000	87,5000	14/08/2017 14:06:38	DECLINOU

#### Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	25,0000 UN	2,3700	59,2500	14/08/2017 14:06:49	VENCEDOR

Item: 34.1 41049015-CESTO DE LIXO 100 LTS C/ TAMPAS ENCERRADO Cota: 25,00 %

#### Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	5,0000 UN	62,0000	310,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	5,0000 UN	98,0000	490,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	5,0000 UN	104,0000	520,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	5,0000 UN	0,0000	0,0000		

#### Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	5,0000 UN	104,0000	520,0000	14/08/2017 14:07:34	DECLINOU

#### Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	5,0000 UN	62,0000	310,0000	14/08/2017 14:07:46	VENCEDOR

Item: 35.1 115013676-CESTO DE LIXO 60 LT ENCERRADO Cota: 25,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA RESERVADA

Item: 35.1 115013676-CESTO DE LIXO 60 LT ENCERRADO Cota: 25,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	5,0000 UN	70,0000	350,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	5,0000 UN	127,0000	635,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	5,0000 UN	72,0000	360,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	5,0000 UN	78,0000	390,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	5,0000 UN	110,0000	550,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	5,0000 UN	110,0000	550,0000	14/08/2017 14:09:44	DECLINOU
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	5,0000 UN	78,0000	390,0000	14/08/2017 14:09:51	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	5,0000 UN	72,0000	360,0000	14/08/2017 14:10:02	VENCEDOR

Item: 36.1 115030113-CESTO DE LIXO PLASTICO 15 LITROS ENCERRADO Cota: 25,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	2,5000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	2,5000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	2,5000 UN	0,0000	0,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	2,5000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	2,5000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	2,5000 UN	0,0000	0,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	2,5000 UN	35,0000	87,5000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	2,5000 UN	22,5000	56,2500		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	2,5000 UN	56,7000	141,7500		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	2,5000 UN	58,0000	145,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	2,5000 UN	22,4900	56,2250	14/08/2017 14:10:59	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	2,5000 UN	22,5000	56,2500	14/08/2017 14:11:04	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	2,5000 UN	22,4900	56,2250	14/08/2017 14:11:15	VENCEDOR

Item: 37.1 41001005-AGUA SANITARIA 1LT ENCERRADO Cota: 25,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

### COTA RESERVADA

Item: 37.1 41001005-AGUA SANITARIA 1LT ENCERRADO Cota: 25,00 %

#### Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	625,0000 UN	1,6800	1.050,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	625,0000 UN	1,4000	875,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	625,0000 UN	1,7000	1.062,5000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	625,0000 UN	4,7000	2.937,5000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	625,0000 UN	1,8000	1.125,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	625,0000 UN	1,5400	962,5000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	625,0000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	625,0000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	625,0000 UN	1,5500	968,7500		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	625,0000 UN	0,0000	0,0000		

#### Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	625,0000 UN	1,3800	862,5000	14/08/2017 14:12:18	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	625,0000 UN	1,5400	962,5000	14/08/2017 14:12:22	DECLINOU
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	625,0000 UN	1,3700	856,2500	14/08/2017 14:12:34	

#### Fase: 2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	625,0000 UN	1,3800	862,5000	14/08/2017 14:12:55	DECLINOU

#### Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	625,0000 UN	1,3600	850,0000	14/08/2017 14:13:10	VENCEDOR

Item: 38.1 115026106-ALCOOL GEL 500ML 70% ENCERRADO Cota: 25,00 %

#### Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	1.000,0000 UN	5,2000	5.200,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	1.000,0000 UN	4,8000	4.800,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	1.000,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	1.000,0000 UN	0,0000	0,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	1.000,0000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	1.000,0000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.000,0000 UN	5,1800	5.180,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	1.000,0000 UN	3,6700	3.670,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	1.000,0000 UN	3,8000	3.800,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	1.000,0000 UN	0,0000	0,0000		

#### Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.000,0000 UN	5,1800	5.180,0000	14/08/2017 14:17:28	DECLINOU
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	1.000,0000 UN	4,8000	4.800,0000	14/08/2017 14:17:36	DECLINOU

#### Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	1.000,0000 UN	3,6700	3.670,0000	14/08/2017 14:17:43	VENCEDOR

Item: 39.1 115030115-ALCOOL REFINADO DE BAIXO TEOR DE ACIDEZ 92,8 INPM ENCERRADO Cota: 25,00 %





Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA RESERVADA

Item: 39.1 115030115-ALCOOL REFINADO DE BAIXO TEOR DE ACIDEZ 92,8 INPM ENCERRADO Cota: 25,00 %

##### Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	125,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	125,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	125,0000 UN	0,0000	0,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	125,0000 UN	0,0000	0,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	125,0000 UN	5,1800	647,5000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	125,0000 UN	5,9000	737,5000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	125,0000 UN	6,7500	843,7500		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	125,0000 UN	0,0000	0,0000		DECLASSIFICADO
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	125,0000 UN	5,4600	682,5000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	125,0000 UN	5,2300	653,7500		

##### Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	125,0000 UN	5,1700	646,2500	14/08/2017 14:22:44	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	125,0000 UN	5,1600	645,0000	14/08/2017 14:22:53	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	125,0000 UN	5,1500	643,7500	14/08/2017 14:23:02	

##### Fase: 2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	125,0000 UN	5,1000	637,5000	14/08/2017 14:23:12	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	125,0000 UN	5,0900	636,2500	14/08/2017 14:23:21	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	125,0000 UN	5,0500	631,2500	14/08/2017 14:23:27	

##### Fase: 3ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	125,0000 UN	5,1000	637,5000	14/08/2017 14:23:36	DECLINOU
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	125,0000 UN	5,0400	630,0000	14/08/2017 14:23:44	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	125,0000 UN	5,0200	627,5000	14/08/2017 14:23:50	

##### Fase: 4ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	125,0000 UN	5,0100	626,2500	14/08/2017 14:23:58	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	125,0000 UN	5,0000	625,0000	14/08/2017 14:24:05	

##### Fase: 5ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	125,0000 UN	4,9900	623,7500	14/08/2017 14:24:14	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	125,0000 UN	4,9500	618,7500	14/08/2017 14:24:21	

##### Fase: 6ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	125,0000 UN	4,9400	617,5000	14/08/2017 14:24:32	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	125,0000 UN	4,8500	606,2500	14/08/2017 14:24:40	

##### Fase: 7ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	125,0000 UN	4,8400	605,0000	14/08/2017 14:24:48	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	125,0000 UN	4,7500	593,7500	14/08/2017 14:25:11	

##### Fase: 8ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	125,0000 UN	4,7400	592,5000	14/08/2017 14:25:17	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	125,0000 UN	4,7000	587,5000	14/08/2017 14:25:21	



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA RESERVADA

Item: 39.1	115030115-ALCOOL REFINADO DE BAIXO TEOR DE ACIDEZ 92,8 INPM						ENCERRADO Cota: 25,00 %
<b>Fase: 9ª Rodada de Lances</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	125,0000 UN	4,6800	585,0000	14/08/2017 14:25:30		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	125,0000 UN	4,6000	575,0000	14/08/2017 14:25:38		
<b>Fase: 10ª Rodada de Lances</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	125,0000 UN	4,5900	573,7500	14/08/2017 14:25:56		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	125,0000 UN	4,5500	568,7500	14/08/2017 14:26:01		
<b>Fase: 11ª Rodada de Lances</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	125,0000 UN	4,5400	567,5000	14/08/2017 14:26:10		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	125,0000 UN	4,5500	568,7500	14/08/2017 14:26:17	DECLINOU	
<b>Fase: NEGOCIAÇÃO</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	125,0000 UN	4,5400	567,5000	14/08/2017 14:26:27	VENCEDOR	
Item: 40.1	41038003-AMACIANTE DE ROUPA, FRASCO C/2L.						ENCERRADO Cota: 25,00 %
<b>Fase: Apresentação de Propostas</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	75,0000 UN	5,6000	420,0000			
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	75,0000 UN	0,0000	0,0000			
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	75,0000 UN	3,5600	267,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	75,0000 UN	4,2000	315,0000			
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	75,0000 UN	3,5000	262,5000			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	75,0000 UN	4,8000	360,0000			
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	75,0000 UN	11,4000	855,0000			
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	75,0000 UN	3,0000	225,0000			
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	75,0000 UN	0,0000	0,0000			
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	75,0000 UN	0,0000	0,0000			
<b>Fase: 1ª Rodada de Lances</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	75,0000 UN	3,5600	267,0000	14/08/2017 14:29:41	DECLINOU	
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	75,0000 UN	2,9900	224,2500	14/08/2017 14:29:54		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	75,0000 UN	3,0000	225,0000	14/08/2017 14:30:04	DECLINOU	
<b>Fase: NEGOCIAÇÃO</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	75,0000 UN	2,9900	224,2500	14/08/2017 14:30:18	VENCEDOR	
Item: 41.1	41048014-CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML						ENCERRADO Cota: 25,00 %
<b>Fase: Apresentação de Propostas</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	150,0000 UN	0,0000	0,0000			
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	150,0000 UN	0,0000	0,0000			
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	150,0000 UN	2,9700	445,5000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	150,0000 UN	6,9900	1.048,5000			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	150,0000 UN	5,8000	870,0000			
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	150,0000 UN	11,1000	1.665,0000			
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	150,0000 UN	4,0000	600,0000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	150,0000 UN	5,7500	862,5000			
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	150,0000 UN	4,8000	720,0000			
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	150,0000 UN	0,0000	0,0000			



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA RESERVADA

Item: 41.1	41048014-CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML						ENCERRADO Cota: 25,00 %
<b>Fase: 1ª Rodada de Lances</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	150,0000 UN	4,8000	720,0000	14/08/2017 14:31:37	DECLINOU	
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	150,0000 UN	4,0000	600,0000	14/08/2017 14:31:48	DECLINOU	
<b>Fase: NEGOCIAÇÃO</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	150,0000 UN	2,9700	445,5000	14/08/2017 14:31:57	VENCEDOR	
Item: 42.1	115030116-DESINFETANTE DE LAVANDA						ENCERRADO Cota: 25,00 %
<b>Fase: Apresentação de Propostas</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	375,0000 UN	0,0000	0,0000			
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	375,0000 UN	0,0000	0,0000			
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	375,0000 UN	0,0000	0,0000			
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	375,0000 UN	0,0000	0,0000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	375,0000 UN	4,5000	1.687,5000			
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	375,0000 UN	2,9900	1.121,2500			
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	375,0000 UN	2,8000	1.050,0000			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	375,0000 UN	3,9000	1.462,5000			
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	375,0000 UN	9,1000	3.412,5000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	375,0000 UN	3,2600	1.222,5000			
<b>Fase: 1ª Rodada de Lances</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	375,0000 UN	3,2600	1.222,5000	14/08/2017 14:33:00	DECLINOU	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	375,0000 UN	2,9900	1.121,2500	14/08/2017 14:33:09	DECLINOU	
<b>Fase: NEGOCIAÇÃO</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	375,0000 UN	2,8000	1.050,0000	14/08/2017 14:33:23	VENCEDOR	
Item: 43.1	41030000-DESODORIZADOR DE AR						ENCERRADO Cota: 25,00 %
<b>Fase: Apresentação de Propostas</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	125,0000 UN	0,0000	0,0000			
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	125,0000 UN	7,8000	975,0000			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	125,0000 UN	12,9000	1.612,5000			
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	125,0000 UN	5,5000	687,5000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	125,0000 UN	13,0000	1.625,0000			
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	125,0000 UN	0,0000	0,0000			
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	125,0000 UN	0,0000	0,0000			
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	125,0000 UN	0,0000	0,0000			
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	125,0000 UN	0,0000	0,0000			
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	125,0000 UN	7,4500	931,2500			
<b>Fase: 1ª Rodada de Lances</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	125,0000 UN	13,0000	1.625,0000	14/08/2017 14:34:08	DECLINOU	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	125,0000 UN	7,4500	931,2500	14/08/2017 14:34:15	DECLINOU	
<b>Fase: NEGOCIAÇÃO</b>							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	125,0000 UN	5,5000	687,5000	14/08/2017 14:34:22	VENCEDOR	
Item: 44.1	115013950-DETERGENTE 500ML						ENCERRADO Cota: 25,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

### COTA RESERVADA

Item: 44.1 115013950-DETERGENTE 500ML ENCERRADO Cota: 25,00 %

#### Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	3.250,000 UN	1,7500	5.687,5000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	3.250,000 UN	1,0500	3.412,5000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	3.250,000 UN	1,7000	5.525,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	3.250,000 UN	2,3500	7.637,5000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	3.250,000 UN	1,0900	3.542,5000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	3.250,000 UN	1,4000	4.550,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	3.250,000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	3.250,000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	3.250,000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	3.250,000 UN	1,8000	5.850,0000		

#### Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	3.250,000 UN	1,4000	4.550,0000	14/08/2017 14:35:11	DECLINOU
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	3.250,000 UN	1,0900	3.542,5000	14/08/2017 14:35:20	DECLINOU

#### Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	3.250,000 UN	1,0500	3.412,5000	14/08/2017 14:35:29	VENCEDOR

Item: 45.1 115030117-HIPOCLORITO DE SÓDIO 5 LITROS ENCERRADO Cota: 25,00 %

#### Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.500,000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	1.500,000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	1.500,000 UN	0,0000	0,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	1.500,000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	1.500,000 UN	0,0000	0,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	1.500,000 UN	11,0000	16.500,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	1.500,000 UN	9,7500	14.625,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	1.500,000 UN	16,2000	24.300,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	1.500,000 UN	16,5000	24.750,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	1.500,000 UN	14,5000	21.750,0000		

#### Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	1.500,000 UN	14,5000	21.750,0000	14/08/2017 14:36:28	DECLINOU
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	1.500,000 UN	9,7400	14.610,0000	14/08/2017 14:36:40	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	1.500,000 UN	9,0000	13.500,0000	14/08/2017 14:36:47	

#### Fase: 2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	1.500,000 UN	8,9900	13.485,0000	14/08/2017 14:36:58	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	1.500,000 UN	8,9000	13.350,0000	14/08/2017 14:37:07	

#### Fase: 3ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	1.500,000 UN	8,8900	13.335,0000	14/08/2017 14:37:17	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	1.500,000 UN	8,9000	13.350,0000	14/08/2017 14:37:25	DECLINOU

#### Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	1.500,000 UN	8,8900	13.335,0000	14/08/2017 14:37:37	VENCEDOR

Item: 46.1 115005528-INSETICIDA AEROSOL 350 ML ENCERRADO Cota: 25,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA RESERVADA

Item: 46.1		115005528-INSETICIDA AEROSOL 350 ML				ENCERRADO Cota: 25,00 %	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	450,0000	UN	11,2000	5.040,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	450,0000	UN	9,3000	4.185,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	450,0000	UN	13,0000	5.850,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	450,0000	UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	450,0000	UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	450,0000	UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	450,0000	UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	450,0000	UN	5,9400	2.673,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	450,0000	UN	12,5000	5.625,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	450,0000	UN	5,9000	2.655,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	450,0000	UN	11,2000	5.040,0000	14/08/2017 14:38:35	DECLINOU
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	450,0000	UN	5,8900	2.650,5000	14/08/2017 14:38:48	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	450,0000	UN	5,9000	2.655,0000	14/08/2017 14:38:55	DECLINOU
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	450,0000	UN	5,8900	2.650,5000	14/08/2017 14:39:05	VENCEDOR
Item: 47.1		41008005-LIMPA ALUMINIO FRASCO 500ML				ENCERRADO Cota: 25,00 %	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	25,0000	UN	2,1000	52,5000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	25,0000	UN	2,2000	55,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	25,0000	UN	1,6500	41,2500		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	25,0000	UN	1,8000	45,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	25,0000	UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	25,0000	UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	25,0000	UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	25,0000	UN	0,0000	0,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	25,0000	UN	1,6000	40,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	25,0000	UN	1,9000	47,5000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	25,0000	UN	1,5900	39,7500	14/08/2017 14:40:10	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	25,0000	UN	1,6500	41,2500	14/08/2017 14:40:15	DECLINOU
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	25,0000	UN	1,5800	39,5000	14/08/2017 14:40:26	
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	25,0000	UN	1,5900	39,7500	14/08/2017 14:40:34	DECLINOU
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	25,0000	UN	1,5800	39,5000	14/08/2017 14:40:41	VENCEDOR
Item: 48.1		41008002-LIMPA VIDRO - FRASCO COM 500 ML				ENCERRADO Cota: 25,00 %	



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA RESERVADA

Item: 48.1 41008002-LIMPA VIDRO - FRASCO COM 500 ML ENCERRADO Cota: 25,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	25,0000 UN	2,8000	70,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	25,0000 UN	3,1000	77,5000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	25,0000 UN	1,8000	45,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	25,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	25,0000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	25,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	25,0000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	25,0000 UN	0,0000	0,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	25,0000 UN	2,8000	70,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	25,0000 UN	3,3000	82,5000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	25,0000 UN	3,3000	82,5000	14/08/2017 14:41:31	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	25,0000 UN	2,8000	70,0000	14/08/2017 14:41:43	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	25,0000 UN	1,8000	45,0000	14/08/2017 14:42:08	VENCEDOR

Item: 49.1 41024012-LIMPADOR MULT USO ENCERRADO Cota: 25,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	2.350,0000 UN	2,2000	5.170,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	2.350,0000 UN	2,8000	6.580,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	2.350,0000 UN	1,4500	3.407,5000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	2.350,0000 UN	1,8000	4.230,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	2.350,0000 UN	1,5400	3.619,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	2.350,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	2.350,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	2.350,0000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	2.350,0000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	2.350,0000 UN	1,5200	3.572,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	2.350,0000 UN	1,5400	3.619,0000	14/08/2017 14:42:52	DECLINOU
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	2.350,0000 UN	1,4400	3.384,0000	14/08/2017 14:43:02	
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	2.350,0000 UN	1,4300	3.360,5000	14/08/2017 14:43:10	

**Fase:** 2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	2.350,0000 UN	1,4200	3.337,0000	14/08/2017 14:43:20	
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	2.350,0000 UN	1,4000	3.290,0000	14/08/2017 14:43:28	

**Fase:** 3ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	2.350,0000 UN	1,4200	3.337,0000	14/08/2017 14:43:37	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	2.350,0000 UN	1,4000	3.290,0000	14/08/2017 14:43:49	VENCEDOR

Item: 50.1 41009000-LUSTRA MOVEIS 200ML ENCERRADO Cota: 25,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

### COTA RESERVADA

Item: 50.1 41009000-LUSTRA MOVEIS 200ML ENCERRADO Cota: 25,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	120,000 UN	6,0000	720,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	120,000 UN	2,2900	274,8000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	120,000 UN	5,6000	672,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	120,000 UN	7,0000	840,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	120,000 UN	3,3000	396,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	120,000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	120,000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	120,000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	120,000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	120,000 UN	2,8000	336,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	120,000 UN	3,3000	396,0000	14/08/2017 14:44:40	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	120,000 UN	2,8000	336,0000	14/08/2017 14:44:55	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	120,000 UN	2,2900	274,8000	14/08/2017 14:45:19	VENCEDOR

Item: 51.1 37006000-QUEROSENE 1 LITRO ENCERRADO Cota: 25,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	125,000 UN	12,0000	1.500,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	125,000 UN	14,0000	1.750,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	125,000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	125,000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	125,000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	125,000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	125,000 UN	7,8800	985,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	125,000 UN	9,9000	1.237,5000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	125,000 UN	10,8000	1.350,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	125,000 UN	0,0000	0,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	125,000 UN	14,0000	1.750,0000	14/08/2017 14:46:14	DECLINOU
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	125,000 UN	12,0000	1.500,0000	14/08/2017 14:46:26	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	125,000 UN	7,8800	985,0000	14/08/2017 14:46:40	VENCEDOR

Item: 52.1 41017022-SABAO EM PEDRA C/ 05 UNIDADES ENCERRADO Cota: 25,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA RESERVADA

Item: 52.1 41017022-SABAO EM PEDRA C/ 05 UNIDADES ENCERRADO Cota: 25,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	400,0000 PCT	6,3000	2.520,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	400,0000 PCT	6,2000	2.480,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	400,0000 PCT	8,4900	3.396,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	400,0000 PCT	3,5000	1.400,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	400,0000 PCT	4,1500	1.660,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	400,0000 PCT	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	400,0000 PCT	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	400,0000 PCT	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	400,0000 PCT	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	400,0000 PCT	3,5800	1.432,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	400,0000 PCT	4,1500	1.660,0000	14/08/2017 14:47:23	DECLINOU
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	400,0000 PCT	3,4900	1.396,0000	14/08/2017 14:47:39	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	400,0000 PCT	3,4800	1.392,0000	14/08/2017 14:47:48	

**Fase:** 2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	400,0000 PCT	3,4700	1.388,0000	14/08/2017 14:48:05	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	400,0000 PCT	3,4500	1.380,0000	14/08/2017 14:48:16	

**Fase:** 3ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	400,0000 PCT	3,4700	1.388,0000	14/08/2017 14:48:25	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	400,0000 PCT	3,4500	1.380,0000	14/08/2017 14:48:33	VENCEDOR

Item: 53.1 41017013-SABAO EM PO DE 01 KG ENCERRADO Cota: 25,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.075,0000 CX	6,3000	6.772,5000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	1.075,0000 CX	7,0000	7.525,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	1.075,0000 CX	16,5600	17.802,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	1.075,0000 CX	6,3000	6.772,5000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	1.075,0000 CX	5,9000	6.342,5000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	1.075,0000 CX	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	1.075,0000 CX	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	1.075,0000 CX	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	1.075,0000 CX	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	1.075,0000 CX	6,0600	6.514,5000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	1.075,0000 CX	5,8900	6.331,7500	14/08/2017 14:50:10	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.075,0000 CX	5,8800	6.321,0000	14/08/2017 14:50:32	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	1.075,0000 CX	6,0600	6.514,5000	14/08/2017 14:51:10	DECLINOU
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	1.075,0000 CX	5,8700	6.310,2500	14/08/2017 14:51:25	





Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA RESERVADA

Item: 53.1	41017013-SABAO EM PO DE 01 KG						ENCERRADO Cota: 25,00 %
<b>Fase: 2ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	1.075,0000 CX	5,8600	6.299,5000	14/08/2017 14:51:36		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.075,0000 CX	5,8800	6.321,0000	14/08/2017 14:51:44	DECLINOU	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	1.075,0000 CX	5,8500	6.288,7500	14/08/2017 14:51:52		
<b>Fase: 3ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	1.075,0000 CX	5,8400	6.278,0000	14/08/2017 14:52:03		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	1.075,0000 CX	5,8500	6.288,7500	14/08/2017 14:52:13	DECLINOU	
<b>Fase: NEGOCIAÇÃO</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	1.075,0000 CX	5,8400	6.278,0000	14/08/2017 14:52:27	VENCEDOR	
Item: 54.1	115016059-SABONETE LIQUIDO						ENCERRADO Cota: 25,00 %
<b>Fase: Apresentação de Propostas</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	125,0000 UN	28,5000	3.562,5000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	125,0000 UN	35,0000	4.375,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	125,0000 UN	36,4000	4.550,0000			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	125,0000 UN	18,0000	2.250,0000			
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	125,0000 UN	34,5000	4.312,5000			
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	125,0000 UN	0,0000	0,0000			
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	125,0000 UN	0,0000	0,0000			
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	125,0000 UN	0,0000	0,0000			
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	125,0000 UN	0,0000	0,0000			
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	125,0000 UN	26,9000	3.362,5000			
<b>Fase: 1ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	125,0000 UN	35,0000	4.375,0000	14/08/2017 14:53:38	DECLINOU	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	125,0000 UN	28,5000	3.562,5000	14/08/2017 14:53:46	DECLINOU	
<b>Fase: NEGOCIAÇÃO</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	125,0000 UN	26,9000	3.362,5000	14/08/2017 14:54:09	VENCEDOR	
Item: 55.1	115030118-SABONETE LIQUIDO PRONTO USO DE 5 LITROS						ENCERRADO Cota: 25,00 %
<b>Fase: Apresentação de Propostas</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	375,0000 GAL	0,0000	0,0000			
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	375,0000 GAL	0,0000	0,0000			
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	375,0000 GAL	0,0000	0,0000			
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	375,0000 GAL	0,0000	0,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	375,0000 GAL	35,0000	13.125,0000			
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	375,0000 GAL	0,0000	0,0000		DESCCLASSIFICADO	
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	375,0000 GAL	15,0000	5.625,0000			
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	375,0000 GAL	17,4000	6.525,0000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	375,0000 GAL	14,0000	5.250,0000			
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	375,0000 GAL	15,9600	5.985,0000			
<b>Fase: 1ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	375,0000 GAL	35,0000	13.125,0000	14/08/2017 14:58:46	DECLINOU	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	375,0000 GAL	15,9600	5.985,0000	14/08/2017 14:59:09	DECLINOU	



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA RESERVADA

Item: 55.1 115030118-SABONETE LIQUIDO PRONTO USO DE 5 LITROS ENCERRADO Cota: 25,00 %

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	375,0000 GAL	14,0000	5.250,0000	14/08/2017 14:59:17	VENCEDOR

Item: 56.1 115030119-SABONÁCEO LIQUIDO CREMOSO 300ML ENCERRADO Cota: 25,00 %

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	12,5000 FRS	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	12,5000 FRS	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	12,5000 FRS	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	12,5000 FRS	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	12,5000 FRS	0,0000	0,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	12,5000 FRS	4,0000	50,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	12,5000 FRS	3,3000	41,2500		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	12,5000 FRS	8,0000	100,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	12,5000 FRS	3,5000	43,7500		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	12,5000 FRS	4,1900	52,3750		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	12,5000 FRS	8,0000	100,0000	14/08/2017 15:00:31	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	12,5000 FRS	4,1900	52,3750	14/08/2017 15:00:41	DECLINOU

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	12,5000 FRS	3,3000	41,2500	14/08/2017 15:00:50	VENCEDOR

Item: 57.1 115014428-SACO DE LIXO 100 LTS ENCERRADO Cota: 25,00 %

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	1.000,0000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.000,0000 UN	78,0000	78.000,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	1.000,0000 UN	36,0000	36.000,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	1.000,0000 UN	47,8000	47.800,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	1.000,0000 UN	40,9000	40.900,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	1.000,0000 UN	154,0000	154.000,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	1.000,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	1.000,0000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	1.000,0000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	1.000,0000 UN	87,8900	87.890,0000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.000,0000 UN	78,0000	78.000,0000	14/08/2017 15:01:41	DECLINOU
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	1.000,0000 UN	47,8000	47.800,0000	14/08/2017 15:01:51	DECLINOU

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	1.000,0000 UN	40,9000	40.900,0000	14/08/2017 15:02:14	VENCEDOR

Item: 58.1 115026475-SACO DE LIXO 15 LTS ENCERRADO Cota: 25,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

### COTA RESERVADA

Item: 58.1 115026475-SACO DE LIXO 15 LTS ENCERRADO Cota: 25,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	50,0000 FDO	15,6000	780,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	50,0000 FDO	18,0000	900,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	50,0000 FDO	10,9000	545,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	50,0000 FDO	35,0000	1.750,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	50,0000 FDO	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	50,0000 FDO	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	50,0000 FDO	21,0000	1.050,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	50,0000 FDO	12,0000	600,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	50,0000 FDO	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	50,0000 FDO	0,0000	0,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	50,0000 FDO	15,6000	780,0000	14/08/2017 15:02:57	DECLINOU
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	50,0000 FDO	12,0000	600,0000	14/08/2017 15:03:06	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	50,0000 FDO	10,9000	545,0000	14/08/2017 15:03:14	VENCEDOR

Item: 59.1 115014412-SACO DE LIXO 30 LTS ENCERRADO Cota: 25,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	100,0000 UN	29,9000	2.990,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	100,0000 UN	24,0000	2.400,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	100,0000 UN	15,9000	1.590,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	100,0000 UN	13,4000	1.340,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	100,0000 UN	58,0000	5.800,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	100,0000 UN	0,0000	0,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	100,0000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	100,0000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	100,0000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	100,0000 UN	30,9900	3.099,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	100,0000 UN	29,9000	2.990,0000	14/08/2017 15:03:58	DECLINOU
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	100,0000 UN	15,9000	1.590,0000	14/08/2017 15:04:05	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	100,0000 UN	13,4000	1.340,0000	14/08/2017 15:04:12	VENCEDOR

Item: 60.1 115030120-SACO DE LIXO 50 LITROS ENCERRADO Cota: 25,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

### COTA RESERVADA

Item: 60.1 115030120-SACO DE LIXO 50 LITROS ENCERRADO Cota: 25,00 %

#### Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	175,0000 PCT	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	175,0000 PCT	0,0000	0,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	175,0000 PCT	0,0000	0,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	175,0000 PCT	0,0000	0,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	175,0000 PCT	28,0000	4.900,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	175,0000 PCT	19,5000	3.412,5000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	175,0000 PCT	18,4000	3.220,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	175,0000 PCT	92,0000	16.100,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	175,0000 PCT	53,2500	9.318,7500		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	175,0000 PCT	39,0000	6.825,0000		

#### Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	175,0000 PCT	39,0000	6.825,0000	14/08/2017 15:04:50	DECLINOU
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	175,0000 PCT	19,5000	3.412,5000	14/08/2017 15:05:37	DECLINOU

#### Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	175,0000 PCT	18,4000	3.220,0000	14/08/2017 15:05:47	VENCEDOR

Item: 61.1 115030121-SACO DE LIXO 240 LITROS ENCERRADO Cota: 25,00 %

#### Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	650,0000 PCT	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	650,0000 PCT	0,0000	0,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	650,0000 PCT	0,0000	0,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	650,0000 PCT	0,0000	0,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	650,0000 PCT	97,8000	63.570,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	650,0000 PCT	238,0000	154.700,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	650,0000 PCT	120,0000	78.000,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	650,0000 PCT	185,0000	120.250,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	650,0000 PCT	167,6000	108.940,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	650,0000 PCT	182,0000	118.300,0000		

#### Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	650,0000 PCT	182,0000	118.300,0000	14/08/2017 15:06:35	DECLINOU
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	650,0000 PCT	167,6000	108.940,0000	14/08/2017 15:06:48	DECLINOU

#### Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	650,0000 PCT	97,8000	63.570,0000	14/08/2017 15:08:47	VENCEDOR

Item: 62.1 115030122-SACO DE LIXO 100 LITROS NA COR BRANCA ENCERRADO Cota: 25,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA RESERVADA

Item: 62.1 115030122-SACO DE LIXO 100 LITROS NA COR BRANCA ENCERRADO Cota: 25,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	25,000 PCT	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	25,000 PCT	0,0000	0,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	25,000 PCT	0,0000	0,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	25,000 PCT	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	25,000 PCT	0,0000	0,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	25,000 PCT	45,9000	1.147,5000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	25,000 PCT	88,0000	2.200,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	25,000 PCT	95,0000	2.375,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	25,000 PCT	123,5500	3.088,7500		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	25,000 PCT	70,0000	1.750,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	25,000 PCT	88,0000	2.200,0000	14/08/2017 15:09:40	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	25,000 PCT	70,0000	1.750,0000	14/08/2017 15:09:46	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	25,000 PCT	45,9000	1.147,5000	14/08/2017 15:09:54	VENCEDOR

Item: 63.1 115030123-SACO DE LIXO 50 LITROS NA COR BRANCA ENCERRADO Cota: 25,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	125,000 PCT	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	125,000 PCT	0,0000	0,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	125,000 PCT	0,0000	0,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	125,000 PCT	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	125,000 PCT	0,0000	0,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	125,000 PCT	29,9000	3.737,5000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	125,000 PCT	54,0000	6.750,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	125,000 PCT	78,0000	9.750,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	125,000 PCT	58,6600	7.332,5000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	125,000 PCT	44,0000	5.500,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	125,000 PCT	54,0000	6.750,0000	14/08/2017 15:10:46	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	125,000 PCT	44,0000	5.500,0000	14/08/2017 15:10:53	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	125,000 PCT	29,9000	3.737,5000	14/08/2017 15:11:03	VENCEDOR

Item: 64.1 115026021-COPO DESCARTAVEL (180ML) ENCERRADO Cota: 25,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA RESERVADA

Item: 64.1 115026021-COPO DESCARTAVEL (180ML) ENCERRADO Cota: 25,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	1.225,0000 CX	3,8000	4.655,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	1.225,0000 CX	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	1.225,0000 CX	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	1.225,0000 CX	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.225,0000 CX	2,8400	3.479,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	1.225,0000 CX	2,8000	3.430,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	1.225,0000 CX	2,8000	3.430,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	1.225,0000 CX	2,3800	2.915,5000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	1.225,0000 CX	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	1.225,0000 CX	2,8800	3.528,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	1.225,0000 CX	2,8800	3.528,0000	14/08/2017 15:13:01	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.225,0000 CX	2,8400	3.479,0000	14/08/2017 15:13:08	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	1.225,0000 CX	2,3800	2.915,5000	14/08/2017 15:13:21	VENCEDOR

Item: 65.1 115028386-COPO DESCARTAVEL 50 ML ENCERRADO Cota: 25,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	150,0000 CEN	1,2400	186,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	150,0000 CEN	2,0000	300,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	150,0000 CEN	2,5000	375,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	150,0000 CEN	2,8000	420,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	150,0000 CEN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	150,0000 CEN	0,0000	0,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	150,0000 CEN	1,1900	178,5000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	150,0000 CEN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	150,0000 CEN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	150,0000 CEN	0,0000	0,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	150,0000 CEN	2,8000	420,0000	14/08/2017 15:14:03	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	150,0000 CEN	1,1800	177,0000	14/08/2017 15:14:16	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	150,0000 CEN	1,1900	178,5000	14/08/2017 15:14:25	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	150,0000 CEN	1,1800	177,0000	14/08/2017 15:14:34	VENCEDOR

Item: 66.1 54077006-GUARDANAPO DE PAPEL ENCERRADO Cota: 25,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

### COTA RESERVADA

Item: 66.1 54077006-GUARDANAPO DE PAPEL ENCERRADO Cota: 25,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	37,5000 PCT	1,1000	41,2500		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	37,5000 PCT	1,8000	67,5000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	37,5000 PCT	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	37,5000 PCT	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	37,5000 PCT	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	37,5000 PCT	2,1000	78,7500		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	37,5000 PCT	1,0000	37,5000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	37,5000 PCT	1,5000	56,2500		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	37,5000 PCT	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	37,5000 PCT	0,0000	0,0000		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	37,5000 PCT	2,1000	78,7500	14/08/2017 15:15:51	DECLINOU
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	37,5000 PCT	1,8000	67,5000	14/08/2017 15:15:58	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	37,5000 PCT	1,1000	41,2500	14/08/2017 15:16:06	VENCEDOR

Item: 67.1 115030124-SACO PARA PIPOCA ENCERRADO Cota: 25,00 %

**Fase:** Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	62,5000 PCT	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	62,5000 PCT	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	62,5000 PCT	0,0000	0,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	62,5000 PCT	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	62,5000 PCT	0,0000	0,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	62,5000 PCT	6,3700	398,1250		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	62,5000 PCT	18,0000	1.125,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	62,5000 PCT	8,7000	543,7500		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	62,5000 PCT	9,9000	618,7500		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	62,5000 PCT	38,9000	2.431,2500		

**Fase:** 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	62,5000 PCT	38,9000	2.431,2500	14/08/2017 15:17:02	DECLINOU
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	62,5000 PCT	18,0000	1.125,0000	14/08/2017 15:17:09	DECLINOU

**Fase:** NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	62,5000 PCT	6,3700	398,1250	14/08/2017 15:17:20	VENCEDOR

Item: 68.1 115030125-PAPEL HIGIENICO FOLHAS DUPLAS DE COR BRANCA 10CM X 30M Cota: 25,00 %



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA RESERVADA

Item: 68.1 115030125-PAPEL HIGIENICO FOLHAS DUPLAS DE COR BRANCA 10CM X 30M Cota: 25,00 %

##### Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	242,5000 FDO	59,5500	14.440,8750		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	242,5000 FDO	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	242,5000 FDO	0,0000	0,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	242,5000 FDO	0,0000	0,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	242,5000 FDO	98,5000	23.886,2500		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	242,5000 FDO	71,8900	17.433,3250		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	242,5000 FDO	56,0000	13.580,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	242,5000 FDO	58,8000	14.259,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	242,5000 FDO	128,8000	31.234,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	242,5000 FDO	54,0000	13.095,0000		

##### Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	242,5000 FDO	58,8000	14.259,0000	14/08/2017 15:18:11	DECLINOU
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	242,5000 FDO	53,9900	13.092,5750	14/08/2017 15:18:20	
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	242,5000 FDO	53,9800	13.090,1500	14/08/2017 15:18:28	

##### Fase: 2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	242,5000 FDO	53,9700	13.087,7250	14/08/2017 15:18:38	
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	242,5000 FDO	53,9500	13.082,8750	14/08/2017 15:18:48	

##### Fase: 3ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	242,5000 FDO	53,9400	13.080,4500	14/08/2017 15:18:58	
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	242,5000 FDO	53,9300	13.078,0250	14/08/2017 15:19:07	

##### Fase: 4ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	242,5000 FDO	53,9200	13.075,6000	14/08/2017 15:19:16	
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	242,5000 FDO	53,5000	12.973,7500	14/08/2017 15:19:25	

##### Fase: 5ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	242,5000 FDO	53,4900	12.971,3250	14/08/2017 15:19:35	
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	242,5000 FDO	53,0000	12.852,5000	14/08/2017 15:19:45	

##### Fase: 6ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	242,5000 FDO	52,9900	12.850,0750	14/08/2017 15:19:57	
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	242,5000 FDO	52,0000	12.610,0000	14/08/2017 15:20:05	

##### Fase: 7ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	242,5000 FDO	51,9900	12.607,5750	14/08/2017 15:20:16	
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	242,5000 FDO	51,5000	12.488,7500	14/08/2017 15:20:25	

##### Fase: 8ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	242,5000 FDO	51,4900	12.486,3250	14/08/2017 15:20:33	
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	242,5000 FDO	51,2000	12.416,0000	14/08/2017 15:20:41	

##### Fase: 9ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	242,5000 FDO	51,1900	12.413,5750	14/08/2017 15:20:51	
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	242,5000 FDO	51,0000	12.367,5000	14/08/2017 15:20:57	





Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA RESERVADA

Item: 68.1	115030125-PAPEL HIGIENICO FOLHAS DUPLAS DE COR BRANCA 10CM X 30M						Cota: 25,00 %
<b>Fase: 10ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	242,5000 FDO	50,9900	12.365,0750	14/08/2017 15:21:06		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	242,5000 FDO	50,9800	12.362,6500	14/08/2017 15:21:17		
<b>Fase: 11ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	242,5000 FDO	50,9700	12.360,2250	14/08/2017 15:21:27		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	242,5000 FDO	50,9600	12.357,8000	14/08/2017 15:21:36		
<b>Fase: 12ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	242,5000 FDO	50,9500	12.355,3750	14/08/2017 15:21:47		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	242,5000 FDO	50,5000	12.246,2500	14/08/2017 15:21:55		
<b>Fase: 13ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	242,5000 FDO	50,4900	12.243,8250	14/08/2017 15:22:03		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	242,5000 FDO	50,0000	12.125,0000	14/08/2017 15:22:10		
<b>Fase: 14ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	242,5000 FDO	49,9900	12.122,5750	14/08/2017 15:22:19		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	242,5000 FDO	49,9000	12.100,7500	14/08/2017 15:22:29		
<b>Fase: 15ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	242,5000 FDO	49,8900	12.098,3250	14/08/2017 15:22:39		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	242,5000 FDO	49,8000	12.076,5000	14/08/2017 15:22:47		
<b>Fase: 16ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	242,5000 FDO	49,7900	12.074,0750	14/08/2017 15:22:57		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	242,5000 FDO	49,7000	12.052,2500	14/08/2017 15:23:06		
<b>Fase: 17ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	242,5000 FDO	49,6900	12.049,8250	14/08/2017 15:23:16		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	242,5000 FDO	49,6000	12.028,0000	14/08/2017 15:23:25		
<b>Fase: 18ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	242,5000 FDO	49,5900	12.025,5750	14/08/2017 15:23:38		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	242,5000 FDO	48,0000	11.640,0000	14/08/2017 15:23:47		
<b>Fase: 19ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	242,5000 FDO	47,9900	11.637,5750	14/08/2017 15:23:57		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	242,5000 FDO	47,5000	11.518,7500	14/08/2017 15:24:06		
<b>Fase: 20ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	242,5000 FDO	47,4900	11.516,3250	14/08/2017 15:24:17		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	242,5000 FDO	47,0000	11.397,5000	14/08/2017 15:24:24		
<b>Fase: 21ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	242,5000 FDO	46,9900	11.395,0750	14/08/2017 15:24:35		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	242,5000 FDO	46,8000	11.349,0000	14/08/2017 15:24:47		



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA RESERVADA

Item: 68.1	115030125-PAPEL HIGIENICO FOLHAS DUPLAS DE COR BRANCA 10CM X 30M						Cota: 25,00 %
<b>Fase: 22ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	242,5000 FDO	46,7900	11.346,5750	14/08/2017 15:25:02		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	242,5000 FDO	46,0000	11.155,0000	14/08/2017 15:25:12		
<b>Fase: 23ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	242,5000 FDO	45,9900	11.152,5750	14/08/2017 15:25:25		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	242,5000 FDO	45,5000	11.033,7500	14/08/2017 15:25:33		
<b>Fase: 24ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	242,5000 FDO	45,4900	11.031,3250	14/08/2017 15:25:43		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	242,5000 FDO	45,0000	10.912,5000	14/08/2017 15:25:51		
<b>Fase: 25ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	242,5000 FDO	45,4900	11.031,3250	14/08/2017 15:26:01	DECLINOU	
<b>Fase: NEGOCIAÇÃO</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	242,5000 FDO	45,0000	10.912,5000	14/08/2017 15:26:09	VENCEDOR	
Item: 69.1	115030126-PAPEL HIGIENICO BRANCO GOFRADO 10CM X300MTS						Cota: 25,00 %
<b>Fase: Apresentação de Propostas</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	325,0000 FDO	30,5000	9.912,5000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	325,0000 FDO	56,0000	18.200,0000			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	325,0000 FDO	36,0000	11.700,0000			
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	325,0000 FDO	37,4000	12.155,0000			
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	325,0000 FDO	28,0000	9.100,0000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	325,0000 FDO	38,0000	12.350,0000			
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	325,0000 FDO	34,0000	11.050,0000			
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	325,0000 FDO	0,0000	0,0000			
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	325,0000 FDO	0,0000	0,0000			
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	325,0000 FDO	0,0000	0,0000			
<b>Fase: 1ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	325,0000 FDO	34,0000	11.050,0000	14/08/2017 15:27:10	DECLINOU	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	325,0000 FDO	30,5000	9.912,5000	14/08/2017 15:27:38	DECLINOU	
<b>Fase: NEGOCIAÇÃO</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	325,0000 FDO	28,0000	9.100,0000	14/08/2017 15:27:48	VENCEDOR	
Item: 70.1	115030127-PAPEL INTERFOLHAS 02 DOBRAS 100% CELULOSE VIRGEM 1000 FOLHAS						Cota: 25,00 %
<b>Fase: Apresentação de Propostas</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	1.400,0000 PCT	9,1200	12.768,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.400,0000 PCT	10,6400	14.896,0000			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	1.400,0000 PCT	11,9000	16.660,0000			
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	1.400,0000 PCT	13,4000	18.760,0000			
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	1.400,0000 PCT	8,5000	11.900,0000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	1.400,0000 PCT	10,8000	15.120,0000			
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	1.400,0000 PCT	10,2000	14.280,0000			
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	1.400,0000 PCT	0,0000	0,0000			
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	1.400,0000 PCT	0,0000	0,0000			
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	1.400,0000 PCT	0,0000	0,0000			



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### COTA RESERVADA

Item: 70.1 115030127-PAPEL INTERFOLHAS 02 DOBRAS 100% CELULOSE VIRGEM 1000 FOLHAS Cota: 25,00 %

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	1.400,0000 PCT	10,2000	14.280,0000	14/08/2017 15:28:30	DECLINOU
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	1.400,0000 PCT	9,1200	12.768,0000	14/08/2017 15:29:15	DECLINOU

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	1.400,0000 PCT	8,5000	11.900,0000	14/08/2017 15:29:22	VENCEDOR

Item: 71.1 115030128-TOALHA DE PAPEL 24X22CM COM DOIS ROLOS ENCERRADO Cota: 25,00 %

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	7,5000 PCT	12,0000	90,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	7,5000 PCT	11,0000	82,5000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	7,5000 PCT	0,0000	0,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	7,5000 PCT	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	7,5000 PCT	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	7,5000 PCT	0,0000	0,0000		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	7,5000 PCT	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	7,5000 PCT	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	7,5000 PCT	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	7,5000 PCT	0,0000	0,0000		

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	7,5000 PCT	11,0000	82,5000	14/08/2017 15:30:14	VENCEDOR

Item: 72.1 115030129-RODO PARA PIA EM EVA ENCERRADO Cota: 25,00 %

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	12,5000 UN	2,9000	36,2500		
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	12,5000 UN	1,9900	24,8750		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	12,5000 UN	10,0000	125,0000		
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	ME	12,5000 UN	0,0000	0,0000		
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	ME	12,5000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	12,5000 UN	0,0000	0,0000		
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	ME	12,5000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	12,5000 UN	0,0000	0,0000		
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP	EPP	12,5000 UN	0,0000	0,0000		
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	Outros	12,5000 UN	0,0000	0,0000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	12,5000 UN	10,0000	125,0000	14/08/2017 15:30:50	DECLINOU

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	EPP	12,5000 UN	1,9900	24,8750	14/08/2017 15:30:57	VENCEDOR

#### Classificação

Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem crescente de valor.

Item: 1.1 54285007-CANEAÇÃO EM ALUMINIO 2 LTS

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	14,9900	74,9500
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	25,9000	129,5000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	26,0500	130,2500
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	36,0000	180,0000



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item:			Valor Unit.	Valor Total
<b>Item: 1.2</b>	<b>54285007-CANECAO EM ALUMINIO 2 LTS</b>			
<b>Fornecedor</b>				
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME			14,9900	224,8500
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME			25,9000	388,5000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP			26,0500	390,7500
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP			36,0000	540,0000
<b>Item: 2.1</b>	<b>54060002-COADOR DE FLANELA PARA CAFE</b>			
<b>Fornecedor</b>				
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP			4,1400	20,7000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME			4,1500	20,7500
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT			12,2000	61,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP			14,0000	70,0000
<b>Item: 2.2</b>	<b>54060002-COADOR DE FLANELA PARA CAFE</b>			
<b>Fornecedor</b>				
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP			4,1400	62,1000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME			5,0000	75,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT			12,2000	183,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP			14,0000	210,0000
<b>Item: 3.1</b>	<b>115030090-ESCOVA MULTIUSO ANATOMICA</b>			
<b>Fornecedor</b>				
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP			1,4900	11,1750
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO			2,8000	21,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME			3,5000	26,2500
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME			3,9000	29,2500
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP			8,0000	60,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT			12,6000	94,5000
<b>Item: 3.2</b>	<b>115030090-ESCOVA MULTIUSO ANATOMICA</b>			
<b>Fornecedor</b>				
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP			1,4900	33,5250
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO			2,8000	63,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME			3,5000	78,7500
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME			3,9000	87,7500
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP			8,0000	180,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT			12,6000	283,5000
<b>Item: 4.1</b>	<b>115018662-ESPANADOR DE PO, COM PENA</b>			
<b>Fornecedor</b>				
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME			13,5000	67,5000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME			20,0000	100,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP			20,9700	104,8500
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP			25,0000	125,0000
<b>Item: 4.2</b>	<b>115018662-ESPANADOR DE PO, COM PENA</b>			
<b>Fornecedor</b>				
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME			13,5000	202,5000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME			20,0000	300,0000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP			25,0000	375,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP			28,0000	420,0000
<b>Item: 5.1</b>	<b>41019011-ESPONJA DUPLA FACE</b>			
<b>Fornecedor</b>				
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP			0,4500	450,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME			0,5500	550,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO			0,7000	700,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME			0,8500	850,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT			0,9000	900,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP			1,5000	1.500,0000
<b>Item: 5.2</b>	<b>41019011-ESPONJA DUPLA FACE</b>			
<b>Fornecedor</b>				
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA			0,4000	1.200,0000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP			0,4500	1.350,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME			0,5500	1.650,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO			0,7000	2.100,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME			0,8500	2.550,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT			0,9000	2.700,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP			1,5000	4.500,0000
<b>Item: 6.1</b>	<b>23103002-FILME DE PVC</b>			
<b>Fornecedor</b>				
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP			2,6000	32,5000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT			3,5000	43,7500
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO			4,0600	50,7500
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME			4,8000	60,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP			12,2500	153,1250



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### Item: 6.2 23103002-FILME DE PVC

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	2,6000	97,5000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	3,5000	131,2500
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	4,0600	152,2500
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	4,8000	180,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	12,2500	459,3750

#### Item: 7.1 41007000-FLANELA

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	0,8100	364,5000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	0,9800	441,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	1,1000	495,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	1,2800	576,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	1,8000	810,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	1,9000	855,0000

#### Item: 7.2 41007000-FLANELA

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	0,8100	1.093,5000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	0,9800	1.323,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	1,1000	1.485,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	1,2800	1.728,0000
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	1,6200	2.187,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	1,8000	2.430,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	1,9000	2.565,0000

#### Item: 8.1 115024182-LA DE AÇO C/8UNID.

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	0,7500	281,2500
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	1,0800	405,0000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	1,1000	412,5000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	1,7000	637,5000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	1,8000	675,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	2,1000	787,5000

#### Item: 8.2 115024182-LA DE AÇO C/8UNID.

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	0,7500	843,7500
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	1,0800	1.215,0000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	1,1000	1.237,5000
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	1,2300	1.383,7500
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	1,7000	1.912,5000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	1,8000	2.025,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	2,1000	2.362,5000

#### Item: 9.1 115030100-PÁ DE LIXO COM BASE DE PLASTICO

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	2,7400	109,6000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	3,9000	156,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	4,6000	184,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	4,9000	196,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	5,8000	232,0000

#### Item: 9.2 115030100-PÁ DE LIXO COM BASE DE PLASTICO

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	2,7400	328,8000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	3,9000	468,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	4,6000	552,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	4,9000	588,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	5,8000	696,0000

#### Item: 10.1 115030253-CORDAS PARA VARAL Nº5

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	2,2400	11,2000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	5,8000	29,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	8,0000	40,0000

#### Item: 10.2 115030253-CORDAS PARA VARAL Nº5

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	2,2400	33,6000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	5,8000	87,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	8,0000	120,0000



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### Item: 11.1 115022341-PALHA DE ACO N.1

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	0,5200	390,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	0,7000	525,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	0,8000	600,0000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	1,0000	750,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	1,5000	1.125,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	3,0000	2.250,0000

#### Item: 11.2 115022341-PALHA DE ACO N.1

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	0,5000	1.125,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	0,5200	1.170,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	0,7000	1.575,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	0,8000	1.800,0000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	1,0000	2.250,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	1,5000	3.375,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	3,0000	6.750,0000

#### Item: 12.1 115025413-PANO DE CHÃO

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	1,6000	80,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	2,8000	140,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	3,2000	160,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	9,0000	450,0000

#### Item: 12.2 115025413-PANO DE CHÃO

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	1,6000	240,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	2,8000	420,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	3,2000	480,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	9,0000	1.350,0000

#### Item: 13.1 115030101-PANO DE CHÃO CRU

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	1,8600	2.139,0000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	1,8700	2.150,5000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	2,1000	2.415,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	2,2500	2.587,5000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	3,8000	4.370,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	5,8000	6.670,0000

#### Item: 13.2 115030101-PANO DE CHÃO CRU

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	1,8600	6.417,0000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	1,8700	6.451,5000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	2,1000	7.245,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	2,2500	7.762,5000
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	2,6300	9.073,5000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	3,8000	13.110,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	5,8000	20.010,0000

#### Item: 14.1 45004001-PANO DE PRATO

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	1,2500	93,7500
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	2,9300	219,7500
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	2,9800	223,5000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	3,5000	262,5000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	6,8000	510,0000

#### Item: 14.2 45004001-PANO DE PRATO

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	1,2500	281,2500
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	2,9300	659,2500
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	2,9800	670,5000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	3,5000	787,5000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	6,8000	1.530,0000

#### Item: 15.1 115017260-PANO MULTIUSO

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	2,0000	10,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	4,1900	20,9500
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	7,5000	37,5000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	8,5000	42,5000



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

<b>Item: 15.2 115017260-PANO MULTIUSO</b>		
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	2,0000	30,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	4,1900	62,8500
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	7,5000	112,5000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	8,5000	127,5000
<b>Item: 16.1 115030102-PRENDEDOR DE ROUPA</b>		
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	1,2700	12,7000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	2,1000	21,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	3,0000	30,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	8,0000	80,0000
<b>Item: 16.2 115030102-PRENDEDOR DE ROUPA</b>		
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	1,2700	38,1000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	2,1000	63,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	3,0000	90,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	8,0000	240,0000
<b>Item: 17.1 115030104-REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO</b>		
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	2,0900	62,7000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	2,7000	81,0000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	2,9000	87,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	4,0000	120,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	4,0000	120,0000
<b>Item: 17.2 115030104-REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO</b>		
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	2,0900	188,1000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	2,7000	243,0000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	2,9000	261,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	4,0000	360,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	4,0000	360,0000
<b>Item: 18.1 115002175-REFIL DE FILTRO DE AGUA - IBBL 600</b>		
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	80,0000	1.000,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	130,0000	1.625,0000
<b>Item: 18.2 115002175-REFIL DE FILTRO DE AGUA - IBBL 600</b>		
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	80,0000	3.000,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	130,0000	4.875,0000
<b>Item: 19.1 115008331-REFIL PARA RODO MAGICO</b>		
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	20,0000	100,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	23,0000	115,0000
<b>Item: 19.2 115008331-REFIL PARA RODO MAGICO</b>		
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	20,0000	300,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	23,0000	345,0000
<b>Item: 20.1 115014429-RODO DE ALUMINIO COM CABO</b>		
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	7,9000	59,2500
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	16,5000	123,7500
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	22,0000	165,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	25,2000	189,0000
<b>Item: 20.2 115014429-RODO DE ALUMINIO COM CABO</b>		
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	7,9000	177,7500
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	16,5000	371,2500
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	22,0000	495,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	25,2000	567,0000
<b>Item: 21.1 115030105-RODO COM BORRACHA DUPLA, BASE DE MADEIRA</b>		
<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	3,5000	420,0000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	3,7500	450,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	4,1800	501,6000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	6,1000	732,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	6,5000	780,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	12,0000	1.440,0000



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### Item: 21.2 115030105-RODO COM BORRACHA DUPLA, BASE DE MADEIRA

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	3,5000	1.260,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	3,5000	1.260,0000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	3,7500	1.350,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	4,1800	1.504,8000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	6,1000	2.196,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	6,5000	2.340,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	12,0000	4.320,0000

#### Item: 22.1 115030106-RODO COM BORRACHA DUPLA, BASE DE MADEIRA 60 CM

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	4,4800	16,8000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	4,7500	17,8125
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	8,7000	32,6250
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	15,0000	56,2500

#### Item: 22.2 115030106-RODO COM BORRACHA DUPLA, BASE DE MADEIRA 60 CM

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	4,4800	50,4000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	4,7500	53,4375
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	8,7000	97,8750
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	15,0000	168,7500

#### Item: 23.1 115006957-RODO MAGICO

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	45,0000	562,5000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	50,9900	637,3750
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	51,0000	637,5000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	65,0000	812,5000

#### Item: 23.2 115006957-RODO MAGICO

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	45,0000	1.687,5000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	50,9900	1.912,1250
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	51,0000	1.912,5000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	65,0000	2.437,5000

#### Item: 24.1 41036002-VASSOURA DE NYLON

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	3,7500	1.031,2500
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	3,7900	1.042,2500
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	5,3200	1.463,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	7,5000	2.062,5000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	10,0000	2.750,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	15,0000	4.125,0000

#### Item: 24.2 41036002-VASSOURA DE NYLON

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	3,7500	3.093,7500
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	4,0300	3.324,7500
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	4,9400	4.075,5000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	5,3200	4.389,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	7,5000	6.187,5000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	10,0000	8.250,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	15,0000	12.375,0000

#### Item: 25.1 41053003-VASSOURA DE PELO

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	9,0000	67,5000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	9,7900	73,4250
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	9,8000	73,5000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	18,5000	138,7500

#### Item: 25.2 41053003-VASSOURA DE PELO

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	9,0000	202,5000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	9,7900	220,2750
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	9,8000	220,5000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	18,5000	416,2500

#### Item: 26.1 115030108-VASSOURA HIGIENICA

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	2,8800	50,4000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	5,2000	91,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	5,5900	97,8250
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	5,8800	102,9000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	9,0000	157,5000





Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### Item: 26.2 115030108-VASSOURA HIGIENICA

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	2,8800	151,2000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	5,2000	273,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	5,5900	293,4750
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	5,8800	308,7000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	9,0000	472,5000

#### Item: 27.1 115024979-VASSOURA CAIPIRA

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	8,9000	1.446,2500
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	10,8500	1.763,1250
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	12,6000	2.047,5000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	14,5000	2.356,2500
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	18,0000	2.925,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	20,0000	3.250,0000

#### Item: 27.2 115024979-VASSOURA CAIPIRA

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	8,4000	4.095,0000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	8,9000	4.338,7500
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	10,8500	5.289,3750
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	12,6000	6.142,5000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	14,5000	7.068,7500
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	18,0000	8.775,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	20,0000	9.750,0000

#### Item: 28.1 115030109-BOTA DE SEGURANÇA COM CANO CURTO, TIPO IMPERMEAVEL

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	38,0000	475,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	38,0000	475,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	42,0000	525,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	42,0000	525,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	48,0000	600,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	49,0000	612,5000

#### Item: 28.2 115030109-BOTA DE SEGURANÇA COM CANO CURTO, TIPO IMPERMEAVEL

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	38,0000	1.425,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	38,0000	1.425,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	42,0000	1.575,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	42,0000	1.575,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	48,0000	1.800,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	49,0000	1.837,5000

#### Item: 29.1 115030110-LUVA DE LATEX P

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	1,8400	207,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	1,8500	208,1250
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	2,9000	326,2500
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	4,5000	506,2500
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	5,3900	606,3750
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	7,5000	843,7500

#### Item: 29.2 115030110-LUVA DE LATEX P

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	1,8400	621,0000
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	1,8500	624,3750
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	2,2000	742,5000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	2,9000	978,7500
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	4,5000	1.518,7500
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	5,3900	1.819,1250
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	7,5000	2.531,2500

#### Item: 30.1 115030111-LUVA DE LATEX M

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	1,8400	685,4000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	2,2000	819,5000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	2,9000	1.080,2500
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	4,5000	1.676,2500
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	5,3900	2.007,7750
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	7,5000	2.793,7500



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### Item: 30.2 115030111-LUVA DE LATEX M

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	1,8400	2.056,2000
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	1,8500	2.067,3750
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	2,2000	2.458,5000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	2,9000	3.240,7500
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	4,5000	5.028,7500
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	5,3900	6.023,3250
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	7,5000	8.381,2500

#### Item: 31.1 115030112-LUVA DE LATEX G

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	1,8400	253,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	2,2000	302,5000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	2,9000	398,7500
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	4,5000	618,7500
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	5,3900	741,1250
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	7,5000	1.031,2500

#### Item: 31.2 115030112-LUVA DE LATEX G

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	1,8400	759,0000
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	1,8500	763,1250
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	2,2000	907,5000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	2,9000	1.196,2500
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	4,5000	1.856,2500
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	5,3900	2.223,3750
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	7,5000	3.093,7500

#### Item: 32.1 54097001-BALDE PLASTICO DE 20 LTS C/ ALCA.

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	4,3000	64,5000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	8,4000	126,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	13,9000	208,5000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	14,0000	210,0000

#### Item: 32.2 54097001-BALDE PLASTICO DE 20 LTS C/ ALCA.

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	4,3000	193,5000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	8,4000	378,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	13,9000	625,5000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	14,0000	630,0000

#### Item: 33.1 71038000-CESTO DE LIXO PLASTICO TELADO DE 15 LTS

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	2,3700	59,2500
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	3,5000	87,5000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	4,2000	105,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	6,5000	162,5000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	13,5000	337,5000

#### Item: 33.2 71038000-CESTO DE LIXO PLASTICO TELADO DE 15 LTS

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	2,3700	177,7500
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	3,5000	262,5000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	4,2000	315,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	6,5000	487,5000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	13,5000	1.012,5000

#### Item: 34.1 41049015-CESTO DE LIXO 100 LTS C/ TAMPA

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	62,0000	310,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	98,0000	490,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	104,0000	520,0000

#### Item: 34.2 41049015-CESTO DE LIXO 100 LTS C/ TAMPA

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	62,0000	930,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	98,0000	1.470,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	104,0000	1.560,0000

#### Item: 35.1 115013676-CESTO DE LIXO 60 LT

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	70,0000	350,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	72,0000	360,0000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	78,0000	390,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	110,0000	550,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	127,0000	635,0000



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### Item: 35.2 115013676-CESTO DE LIXO 60 LT

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	70,0000	1.050,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	72,0000	1.080,0000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	78,0000	1.170,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	110,0000	1.650,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	127,0000	1.905,0000

#### Item: 36.1 115030113-CESTO DE LIXO PLASTICO 15 LITROS

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	22,4900	56,2250
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	22,5000	56,2500
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	56,7000	141,7500
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	58,0000	145,0000

#### Item: 36.2 115030113-CESTO DE LIXO PLASTICO 15 LITROS

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	22,4900	168,6750
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	22,5000	168,7500
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	56,7000	425,2500
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	58,0000	435,0000

#### Item: 37.1 41001005-AGUA SANITARIA 1LT

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	1,3600	850,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	1,3800	862,5000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	1,5400	962,5000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	1,6800	1.050,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	1,7000	1.062,5000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	1,8000	1.125,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	4,7000	2.937,5000

#### Item: 37.2 41001005-AGUA SANITARIA 1LT

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	1,3600	2.550,0000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	1,5400	2.887,5000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	1,5500	2.906,2500
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	1,6500	3.093,7500
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	1,6800	3.150,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	1,7000	3.187,5000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	1,8000	3.375,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	4,7000	8.812,5000

#### Item: 38.1 115026106-ALCOOL GEL 500ML 70%

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	3,6700	3.670,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	3,8000	3.800,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	4,8000	4.800,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	5,1800	5.180,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	5,2000	5.200,0000

#### Item: 38.2 115026106-ALCOOL GEL 500ML 70%

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	3,6700	11.010,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	3,8000	11.400,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	4,8000	14.400,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	5,1800	15.540,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	5,2000	15.600,0000
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	7,5000	22.500,0000

#### Item: 39.1 115030115-ALCOOL REFINADO DE BAIXO TEOR DE ACIDEZ 92,8 INPM

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	4,5400	567,5000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	4,5500	568,7500
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	5,1000	637,5000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	5,9000	737,5000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	6,7500	843,7500

#### Item: 39.2 115030115-ALCOOL REFINADO DE BAIXO TEOR DE ACIDEZ 92,8 INPM

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	4,5400	1.702,5000
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	4,7700	1.788,7500
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	5,1800	1.942,5000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	5,4600	2.047,5000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	5,9000	2.212,5000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	6,7500	2.531,2500



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### Item: 40.1 41038003-AMACIANTE DE ROUPA, FRASCO C/2L.

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	2,9900	224,2500
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	3,0000	225,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	3,5600	267,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	4,2000	315,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	4,8000	360,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	5,6000	420,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	11,4000	855,0000

#### Item: 40.2 41038003-AMACIANTE DE ROUPA, FRASCO C/2L.

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	2,9900	672,7500
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	3,0000	675,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	3,5600	801,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	4,2000	945,0000
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	4,4200	994,5000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	4,8000	1.080,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	5,6000	1.260,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	11,4000	2.565,0000

#### Item: 41.1 41048014-CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	2,9700	445,5000
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	4,0000	600,0000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	4,8000	720,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	5,7500	862,5000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	5,8000	870,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	6,9900	1.048,5000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	11,1000	1.665,0000

#### Item: 41.2 41048014-CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	2,9700	1.336,5000
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	4,0000	1.800,0000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	4,8000	2.160,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	5,7500	2.587,5000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	5,8000	2.610,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	6,9900	3.145,5000
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	8,3300	3.748,5000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	11,1000	4.995,0000

#### Item: 42.1 115030116-DESINFETANTE DE LAVANDA

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	2,8000	1.050,0000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	2,9900	1.121,2500
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	3,2600	1.222,5000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	3,9000	1.462,5000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	4,5000	1.687,5000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	9,1000	3.412,5000

#### Item: 42.2 115030116-DESINFETANTE DE LAVANDA

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	2,8000	3.150,0000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	2,9900	3.363,7500
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	3,2600	3.667,5000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	3,9000	4.387,5000
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	4,0900	4.601,2500
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	4,5000	5.062,5000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	9,1000	10.237,5000

#### Item: 43.1 41030000-DESODORIZADOR DE AR

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	5,5000	687,5000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	7,4500	931,2500
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	7,8000	975,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	12,9000	1.612,5000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	13,0000	1.625,0000

#### Item: 43.2 41030000-DESODORIZADOR DE AR

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	5,5000	2.062,5000
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	5,8000	2.175,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	7,4500	2.793,7500
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	7,8000	2.925,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	12,9000	4.837,5000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	13,0000	4.875,0000



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### Item: 44.1 115013950-DETERGENTE 500ML

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	1,0500	3.412,5000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	1,0900	3.542,5000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	1,4000	4.550,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	1,7000	5.525,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	1,7500	5.687,5000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	1,8000	5.850,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	2,3500	7.637,5000

#### Item: 44.2 115013950-DETERGENTE 500ML

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	1,0400	10.140,0000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	1,0900	10.627,5000
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	1,2000	11.700,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	1,4000	13.650,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	1,7000	16.575,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	1,7500	17.062,5000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	1,8000	17.550,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	2,3500	22.912,5000

#### Item: 45.1 115030117-HIPOCLORITO DE SÓDIO 5 LITROS

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	8,8900	13.335,0000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	8,9000	13.350,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	14,5000	21.750,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	16,2000	24.300,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	16,5000	24.750,0000

#### Item: 45.2 115030117-HIPOCLORITO DE SÓDIO 5 LITROS

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	8,8900	40.005,0000
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	9,7300	43.785,0000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	9,7500	43.875,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	14,5000	65.250,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	16,2000	72.900,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	16,5000	74.250,0000

#### Item: 46.1 115005528-INSETICIDA AEROSOL 350 ML

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	5,8900	2.650,5000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	5,9000	2.655,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	9,3000	4.185,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	11,2000	5.040,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	12,5000	5.625,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	13,0000	5.850,0000

#### Item: 46.2 115005528-INSETICIDA AEROSOL 350 ML

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	5,2900	7.141,5000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	5,8900	7.951,5000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	5,9000	7.965,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	9,3000	12.555,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	11,2000	15.120,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	12,5000	16.875,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	13,0000	17.550,0000

#### Item: 47.1 41008005-LIMPA ALUMINIO FRASCO 500ML

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	1,5800	39,5000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	1,5900	39,7500
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	1,6500	41,2500
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	1,9000	47,5000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	2,1000	52,5000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	2,2000	55,0000

#### Item: 47.2 41008005-LIMPA ALUMINIO FRASCO 500ML

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	1,5700	117,7500
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	1,6500	123,7500
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	1,7100	128,2500
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	1,8000	135,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	1,9000	142,5000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	2,1000	157,5000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	2,2000	165,0000



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### Item: 48.1 41008002-LIMPA VIDRO - FRASCO COM 500 ML

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	1,8000	45,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	2,8000	70,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	2,8000	70,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	3,1000	77,5000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	3,3000	82,5000

#### Item: 48.2 41008002-LIMPA VIDRO - FRASCO COM 500 ML

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	1,8000	135,0000
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	1,9300	144,7500
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	2,8000	210,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	2,8000	210,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	3,1000	232,5000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	3,3000	247,5000

#### Item: 49.1 41024012-LIMPADOR MULT USO

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	1,4000	3.290,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	1,4200	3.337,0000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	1,5400	3.619,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	1,8000	4.230,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	2,2000	5.170,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	2,8000	6.580,0000

#### Item: 49.2 41024012-LIMPADOR MULT USO

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME	1,4000	9.870,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	1,5200	10.716,0000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	1,5400	10.857,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	1,8000	12.690,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	2,2000	15.510,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	2,8000	19.740,0000
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	3,5600	25.098,0000

#### Item: 50.1 41009000-LUSTRA MOVEIS 200ML

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	2,2900	274,8000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	2,8000	336,0000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	3,3000	396,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	5,6000	672,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	6,0000	720,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	7,0000	840,0000

#### Item: 50.2 41009000-LUSTRA MOVEIS 200ML

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	2,2900	824,4000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	2,8000	1.008,0000
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	3,1700	1.141,2000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	3,3000	1.188,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	5,6000	2.016,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	6,0000	2.160,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	7,0000	2.520,0000

#### Item: 51.1 37006000-QUEROSENE 1 LITRO

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	7,8800	985,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	9,9000	1.237,5000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	10,8000	1.350,0000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	12,0000	1.500,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	14,0000	1.750,0000

#### Item: 51.2 37006000-QUEROSENE 1 LITRO

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	7,8800	2.955,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	9,9000	3.712,5000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	10,8000	4.050,0000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	12,0000	4.500,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	14,0000	5.250,0000

#### Item: 52.1 41017022-SABAO EM PEDRA C/ 05 UNIDADES

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	3,4500	1.380,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	3,4700	1.388,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	4,1500	1.660,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	6,2000	2.480,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	6,3000	2.520,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	8,4900	3.396,0000



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### Item: 52.2 41017022-SABAO EM PEDRA C/ 05 UNIDADES

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	3,4500	4.140,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	3,5800	4.296,0000
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	3,8600	4.632,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	4,1500	4.980,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	6,2000	7.440,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	6,3000	7.560,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	8,4900	10.188,0000

#### Item: 53.1 41017013-SABAO EM PO DE 01 KG

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	5,8400	6.278,0000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	5,8500	6.288,7500
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	5,8800	6.321,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	6,0600	6.514,5000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	7,0000	7.525,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	16,5600	17.802,0000

#### Item: 53.2 41017013-SABAO EM PO DE 01 KG

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	5,6600	18.253,5000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	5,8400	18.834,0000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	5,9000	19.027,5000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	6,0600	19.543,5000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	6,3000	20.317,5000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	7,0000	22.575,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	16,5600	53.406,0000

#### Item: 54.1 115016059-SABONETE LIQUIDO

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	18,0000	2.250,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	26,9000	3.362,5000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	28,5000	3.562,5000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	34,5000	4.312,5000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	35,0000	4.375,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	36,4000	4.550,0000

#### Item: 54.2 115016059-SABONETE LIQUIDO

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	18,0000	6.750,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	26,9000	10.087,5000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	28,5000	10.687,5000
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	34,2600	12.847,5000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	34,5000	12.937,5000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	35,0000	13.125,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	36,4000	13.650,0000

#### Item: 55.1 115030118-SABONETE LIQUIDO PRONTO USO DE 5 LITROS

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	14,0000	5.250,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	15,0000	5.625,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	15,9600	5.985,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	17,4000	6.525,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	35,0000	13.125,0000

#### Item: 55.2 115030118-SABONETE LIQUIDO PRONTO USO DE 5 LITROS

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	10,7700	12.116,2500
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	14,0000	15.750,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	15,0000	16.875,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	15,9600	17.955,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	17,4000	19.575,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	35,0000	39.375,0000

#### Item: 56.1 115030119-SABONÁCEO LIQUIDO CREMOSO 300ML

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	3,3000	41,2500
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	3,5000	43,7500
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	4,0000	50,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	4,1900	52,3750
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	8,0000	100,0000



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### Item: 56.2 115030119-SABONÁCEO LIQUIDO CREMOSO 300ML

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	3,3000	123,7500
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	3,5000	131,2500
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	4,0000	150,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	4,1900	157,1250
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	8,0000	300,0000

#### Item: 57.1 115014428-SACO DE LIXO 100 LTS

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	36,0000	36.000,0000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	40,9000	40.900,0000
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	47,8000	47.800,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	78,0000	78.000,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	87,8900	87.890,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	154,0000	154.000,0000

#### Item: 57.2 115014428-SACO DE LIXO 100 LTS

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	36,0000	108.000,0000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	40,9000	122.700,0000
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	47,8000	143.400,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	78,0000	234.000,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	87,8900	263.670,0000
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	88,9500	266.850,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	154,0000	462.000,0000

#### Item: 58.1 115026475-SACO DE LIXO 15 LTS

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	10,9000	545,0000
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	12,0000	600,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	15,6000	780,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	18,0000	900,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	21,0000	1.050,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	35,0000	1.750,0000

#### Item: 58.2 115026475-SACO DE LIXO 15 LTS

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	10,9000	1.635,0000
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	12,0000	1.800,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	15,6000	2.340,0000
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	15,9800	2.397,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	18,0000	2.700,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	21,0000	3.150,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	35,0000	5.250,0000

#### Item: 59.1 115014412-SACO DE LIXO 30 LTS

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	13,4000	1.340,0000
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	15,9000	1.590,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	24,0000	2.400,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	29,9000	2.990,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	30,9900	3.099,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	58,0000	5.800,0000

#### Item: 59.2 115014412-SACO DE LIXO 30 LTS

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	13,4000	4.020,0000
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	15,9000	4.770,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	24,0000	7.200,0000
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	24,9700	7.491,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	29,9000	8.970,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	30,9900	9.297,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	58,0000	17.400,0000

#### Item: 60.1 115030120-SACO DE LIXO 50 LITROS

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	18,4000	3.220,0000
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	19,5000	3.412,5000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	28,0000	4.900,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	39,0000	6.825,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	53,2500	9.318,7500
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	92,0000	16.100,0000





Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### Item: 60.2 115030120-SACO DE LIXO 50 LITROS

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	18,4000	9.660,0000
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	19,5000	10.237,5000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	28,0000	14.700,0000
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	33,9400	17.818,5000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	39,0000	20.475,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	53,2500	27.956,2500
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	92,0000	48.300,0000

#### Item: 61.1 115030121-SACO DE LIXO 240 LITROS

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	97,8000	63.570,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	120,0000	78.000,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	167,6000	108.940,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	182,0000	118.300,0000
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	185,0000	120.250,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	238,0000	154.700,0000

#### Item: 61.2 115030121-SACO DE LIXO 240 LITROS

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	97,8000	190.710,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	120,0000	234.000,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	167,6000	326.820,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	182,0000	354.900,0000
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	185,0000	360.750,0000
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	198,8800	387.816,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	238,0000	464.100,0000

#### Item: 62.1 115030122-SACO DE LIXO 100 LITROS NA COR BRANCA

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	45,9000	1.147,5000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	70,0000	1.750,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	88,0000	2.200,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	95,0000	2.375,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	123,5500	3.088,7500

#### Item: 62.2 115030122-SACO DE LIXO 100 LITROS NA COR BRANCA

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	45,9000	3.442,5000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	70,0000	5.250,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	88,0000	6.600,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	95,0000	7.125,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	123,5500	9.266,2500
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	195,5000	14.662,5000

#### Item: 63.1 115030123-SACO DE LIXO 50 LITROS NA COR BRANCA

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	29,9000	3.737,5000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	44,0000	5.500,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	54,0000	6.750,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	58,6600	7.332,5000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	78,0000	9.750,0000

#### Item: 63.2 115030123-SACO DE LIXO 50 LITROS NA COR BRANCA

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	29,9000	11.212,5000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	44,0000	16.500,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	54,0000	20.250,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	58,6600	21.997,5000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	78,0000	29.250,0000
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	96,1000	36.037,5000

#### Item: 64.1 115026021-COPO DESCARTAVEL (180ML)

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	2,3800	2.915,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	2,8000	3.430,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	2,8000	3.430,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	2,8400	3.479,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	2,8800	3.528,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	3,8000	4.655,0000



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### Item: 64.2 115026021-COPO DESCARTAVEL (180ML)

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	2,3800	8.746,5000
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	2,6500	9.738,7500
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	2,8000	10.290,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	2,8000	10.290,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	2,8400	10.437,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	2,8800	10.584,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	3,8000	13.965,0000

#### Item: 65.1 115028386-COPO DESCARTAVEL 50 ML

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	1,1800	177,0000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	1,1900	178,5000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	2,0000	300,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	2,5000	375,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	2,8000	420,0000

#### Item: 65.2 115028386-COPO DESCARTAVEL 50 ML

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	1,1800	531,0000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	1,1900	535,5000
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	1,2700	571,5000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	2,0000	900,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	2,5000	1.125,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	2,8000	1.260,0000

#### Item: 66.1 54077006-GUARDANAPO DE PAPEL

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	1,0000	37,5000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	1,1000	41,2500
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	1,5000	56,2500
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	1,8000	67,5000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	2,1000	78,7500

#### Item: 66.2 54077006-GUARDANAPO DE PAPEL

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	1,0000	112,5000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	1,1000	123,7500
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	1,5000	168,7500
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	1,8000	202,5000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	2,1000	236,2500

#### Item: 67.1 115030124-SACO PARA PIPOCA

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	6,3700	398,1250
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	8,7000	543,7500
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	9,9000	618,7500
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	18,0000	1.125,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	38,9000	2.431,2500

#### Item: 67.2 115030124-SACO PARA PIPOCA

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	6,3700	1.194,3750
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	8,7000	1.631,2500
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	9,9000	1.856,2500
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	18,0000	3.375,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	38,9000	7.293,7500

#### Item: 68.1 115030125-PAPEL HIGIENICO FOLHAS DUPLAS DE COR BRANCA 10CM X 30M

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPF	45,0000	10.912,5000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	45,4900	11.031,3250
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	58,8000	14.259,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	59,5500	14.440,8750
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	71,8900	17.433,3250
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	98,5000	23.886,2500
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	128,8000	31.234,0000

#### Item: 68.2 115030125-PAPEL HIGIENICO FOLHAS DUPLAS DE COR BRANCA 10CM X 30M

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPF	45,0000	32.737,5000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	56,0000	40.740,0000
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA	57,1000	41.540,2500
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	58,8000	42.777,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	59,5500	43.322,6250
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	71,8900	52.299,9750
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	98,5000	71.658,7500
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	128,8000	93.702,0000



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### Item: 69.1 115030126-PAPEL HIGIENICO BRANCO GOFRADO 10CM X300MTS

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPF	28,0000	9.100,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	30,5000	9.912,5000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	34,0000	11.050,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	36,0000	11.700,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	37,4000	12.155,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	38,0000	12.350,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	56,0000	18.200,0000

#### Item: 69.2 115030126-PAPEL HIGIENICO BRANCO GOFRADO 10CM X300MTS

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPF	28,0000	27.300,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	30,5000	29.737,5000
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA/	31,4600	30.673,5000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	34,0000	33.150,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	36,0000	35.100,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	37,4000	36.465,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	38,0000	37.050,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	56,0000	54.600,0000

#### Item: 70.1 115030127-PAPEL INTERFOLHAS 02 DOBRAS 100% CELULOSE VIRGEM 1000 FOLHAS

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPF	8,5000	11.900,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	9,1200	12.768,0000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	10,2000	14.280,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	10,6400	14.896,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	10,8000	15.120,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	11,9000	16.660,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	13,4000	18.760,0000

#### Item: 70.2 115030127-PAPEL INTERFOLHAS 02 DOBRAS 100% CELULOSE VIRGEM 1000 FOLHAS

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA/	6,8000	28.560,0000
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPF	8,5000	35.700,0000
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME	9,1200	38.304,0000
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	10,2000	42.840,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	10,6400	44.688,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	10,8000	45.360,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	11,9000	49.980,0000
3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT	13,4000	56.280,0000

#### Item: 71.1 115030128-TOALHA DE PAPEL 24X22CM COM DOIS ROLOS

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	11,0000	82,5000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	12,0000	90,0000

#### Item: 71.2 115030128-TOALHA DE PAPEL 24X22CM COM DOIS ROLOS

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	11,0000	247,5000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	12,0000	270,0000

#### Item: 72.1 115030129-RODO PARA PIA EM EVA

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	1,9900	24,8750
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	2,9000	36,2500
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	10,0000	125,0000

#### Item: 72.2 115030129-RODO PARA PIA EM EVA

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP	1,9900	74,6250
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	2,9000	108,7500
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	10,0000	375,0000

### Inabilitação

Abertos os envelopes de documentação dos licitantes com as melhores propostas, foram analisados pela equipe de apoio, onde foi identificado que os mesmos não atendem os requisitos do edital, sendo assim foram Inabilitados os seguintes fornecedores:

#### Fornecedor

16336-SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA/

**Justificativa:** LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR AS NOTAS FISCAIS EM CONJUNTOS COM OS ATESTADOS EMITIDOS POR PESSOAS JURIDICA E DIREITO PRIVADO, CONFORME O ITEM 5.5.b DO EDITAL.

3535-LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT

**Justificativa:** LICITANTE NÃO CUMPRIU COM OS REQUISITOS DO ITEM 5.5.A.

8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME

**Justificativa:** FORNECEDOR DEIXOU DE APRESENTAR A LICENÇA DA VIGILANCIA SANITARIA.



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

### Habilitação

Abertos os envelopes de documentação dos licitantes com as melhores propostas, foram analisados pela equipe de apoio, onde foi identificado que os mesmos atendem os requisitos do edital, sendo assim foram Habilitados os seguintes fornecedores:

#### Fornecedor

14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP  
16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME  
16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME  
16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP  
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP  
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO

### Resultado

À vista da Habilitação, foram declarados vencedores dos respectivos itens os fornecedores:

**Fornecedor:** 2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
19.1	115008331-REFIL PARA RODO MAGICO	5,0000	UN	20,0000	100,0000
19.2	115008331-REFIL PARA RODO MAGICO	15,0000	UN	20,0000	300,0000
23.1	115006957-RODO MAGICO	12,5000	UN	50,9900	637,3750
23.2	115006957-RODO MAGICO	37,5000	UN	50,9900	1.912,1250
28.1	115030109-BOTA DE SEGURANÇA COM CANO CURTO, TIPO IMPERMEAVEL	12,5000	UN	38,0000	475,0000
28.2	115030109-BOTA DE SEGURANÇA COM CANO CURTO, TIPO IMPERMEAVEL	37,5000	UN	38,0000	1.425,0000
35.1	115013676-CESTO DE LIXO 60 LT	5,0000	UN	72,0000	360,0000
35.2	115013676-CESTO DE LIXO 60 LT	15,0000	UN	72,0000	1.080,0000
36.1	115030113-CESTO DE LIXO PLASTICO 15 LITROS	2,5000	UN	22,4900	56,2250
36.2	115030113-CESTO DE LIXO PLASTICO 15 LITROS	7,5000	UN	22,4900	168,6750
45.1	115030117-HIPOCLORITO DE SÓDIO 5 LITROS	1.500,0000	UN	8,8900	13.335,0000
45.2	115030117-HIPOCLORITO DE SÓDIO 5 LITROS	4.500,0000	UN	8,8900	40.005,0000
48.1	41008002-LIMPA VIDRO - FRASCO COM 500 ML	25,0000	UN	1,8000	45,0000
48.2	41008002-LIMPA VIDRO - FRASCO COM 500 ML	75,0000	UN	1,8000	135,0000
53.1	41017013-SABAO EM PO DE 01 KG	1.075,0000	CX	5,8400	6.278,0000
53.2	41017013-SABAO EM PO DE 01 KG	3.225,0000	CX	5,8400	18.834,0000
55.1	115030118-SABONETE LIQUIDO PRONTO USO DE 5 LITROS	375,0000	GAL	14,0000	5.250,0000
55.2	115030118-SABONETE LIQUIDO PRONTO USO DE 5 LITROS	1.125,0000	GAL	14,0000	15.750,0000
71.1	115030128-TOALHA DE PAPEL 24X22CM COM DOIS ROLOS	7,5000	PCT	11,0000	82,5000
71.2	115030128-TOALHA DE PAPEL 24X22CM COM DOIS ROLOS	22,5000	PCT	11,0000	247,5000
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>106.476,40</b>

**Fornecedor:** 4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
17.1	115030104-REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO Marca: <b>RODOS 2000</b>	30,0000	UN	2,0900	62,7000
17.2	115030104-REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO Marca: <b>RODOS 2000</b>	90,0000	UN	2,0900	188,1000
21.1	115030105-RODO COM BORRACHA DUPLA, BASE DE MADEIRA Marca: <b>JRZ</b>	120,0000	UN	3,5000	420,0000
21.2	115030105-RODO COM BORRACHA DUPLA, BASE DE MADEIRA Marca: <b>JRZ</b>	360,0000	UN	3,5000	1.260,0000
22.1	115030106-RODO COM BORRACHA DUPLA, BASE DE MADEIRA 60 CM Marca: <b>JRZ</b>	3,7500	UN	4,4800	16,8000
22.2	115030106-RODO COM BORRACHA DUPLA, BASE DE MADEIRA 60 CM Marca: <b>JRZ</b>	11,2500	UN	4,4800	50,4000
65.1	115028386-COPO DESCARTAVEL 50 ML Marca: <b>ALTACOPPO</b>	150,0000	CEN	1,1800	177,0000
65.2	115028386-COPO DESCARTAVEL 50 ML Marca: <b>ALTACOPPO</b>	450,0000	CEN	1,1800	531,0000
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>2.706,00</b>

**Fornecedor:** 14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
------	---------	------------	-----	-------------	-------------



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Fornecedor: 14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
2.1	54060002-COADOR DE FLANELA PARA CAFE	5,0000	UN	4,1400	20,7000
2.2	54060002-COADOR DE FLANELA PARA CAFE	15,0000	UN	4,1400	62,1000
3.1	115030090-ESCOVA MULTIUSO ANATOMICA	7,5000	UN	1,4900	11,1750
3.2	115030090-ESCOVA MULTIUSO ANATOMICA	22,5000	UN	1,4900	33,5250
5.1	41019011-ESPONJA DUPLA FACE	1.000,0000	UN	0,4500	450,0000
5.2	41019011-ESPONJA DUPLA FACE	3.000,0000	UN	0,4500	1.350,0000
6.1	23103002-FILME DE PVC	12,5000	ROL	2,6000	32,5000
6.2	23103002-FILME DE PVC	37,5000	ROL	2,6000	97,5000
7.1	41007000-FLANELA	450,0000	UN	0,8100	364,5000
7.2	41007000-FLANELA	1.350,0000	UN	0,8100	1.093,5000
9.1	115030100-PÁ DE LIXO COM BASE DE PLASTICO	40,0000	UN	2,7400	109,6000
9.2	115030100-PÁ DE LIXO COM BASE DE PLASTICO	120,0000	UN	2,7400	328,8000
10.1	115030253-CORDAS PARA VARAL Nº5	5,0000	UN	2,2400	11,2000
10.2	115030253-CORDAS PARA VARAL Nº5	15,0000	UN	2,2400	33,6000
12.1	115025413-PANO DE CHÃO	50,0000	UN	1,6000	80,0000
12.2	115025413-PANO DE CHÃO	150,0000	UN	1,6000	240,0000
13.1	115030101-PANO DE CHÃO CRU	1.150,0000	UN	1,8700	2.150,5000
13.2	115030101-PANO DE CHÃO CRU	3.450,0000	UN	1,8700	6.451,5000
14.1	45004001-PANO DE PRATO	75,0000	UN	1,2500	93,7500
14.2	45004001-PANO DE PRATO	225,0000	UN	1,2500	281,2500
15.1	115017260-PANO MULTIUSO	5,0000	UN	2,0000	10,0000
15.2	115017260-PANO MULTIUSO	15,0000	UN	2,0000	30,0000
16.1	115030102-PRENDEDOR DE ROUPA	10,0000	UN	1,2700	12,7000
16.2	115030102-PRENDEDOR DE ROUPA	30,0000	UN	1,2700	38,1000
18.1	115002175-REFIL DE FILTRO DE AGUA - IBBL 600	12,5000	UN	80,0000	1.000,0000
18.2	115002175-REFIL DE FILTRO DE AGUA - IBBL 600	37,5000	UN	80,0000	3.000,0000
20.1	115014429-RODO DE ALUMINIO COM CABO	7,5000	UN	16,5000	123,7500
20.2	115014429-RODO DE ALUMINIO COM CABO	22,5000	UN	16,5000	371,2500
24.1	41036002-VASSOURA DE NYLON	275,0000	UN	3,7500	1.031,2500
24.2	41036002-VASSOURA DE NYLON	825,0000	UN	3,7500	3.093,7500
25.1	41053003-VASSOURA DE PELO	7,5000	UN	9,0000	67,5000
25.2	41053003-VASSOURA DE PELO	22,5000	UN	9,0000	202,5000
26.1	115030108-VASSOURA HIGIENICA	17,5000	UN	2,8800	50,4000
26.2	115030108-VASSOURA HIGIENICA	52,5000	UN	2,8800	151,2000
27.1	115024979-VASSOURA CAIPIRA	162,5000	UN	8,9000	1.446,2500
27.2	115024979-VASSOURA CAIPIRA	487,5000	UN	8,9000	4.338,7500
29.1	115030110-LUVA DE LATEX P	112,5000	UN	1,8400	207,0000
29.2	115030110-LUVA DE LATEX P	337,5000	UN	1,8400	621,0000
30.1	115030111-LUVA DE LATEX M	372,5000	UN	1,8400	685,4000
30.2	115030111-LUVA DE LATEX M	1.117,5000	UN	1,8400	2.056,2000
31.1	115030112-LUVA DE LATEX G	137,5000	UN	1,8400	253,0000
31.2	115030112-LUVA DE LATEX G	412,5000	UN	1,8400	759,0000
32.1	54097001-BALDE PLASTICO DE 20 LTS C/ ALCA.	15,0000	UN	4,3000	64,5000
32.2	54097001-BALDE PLASTICO DE 20 LTS C/ ALCA.	45,0000	UN	4,3000	193,5000
33.1	71038000-CESTO DE LIXO PLASTICO TELADO DE 15 LTS	25,0000	UN	2,3700	59,2500
33.2	71038000-CESTO DE LIXO PLASTICO TELADO DE 15 LTS	75,0000	UN	2,3700	177,7500
43.1	41030000-DESODORIZADOR DE AR	125,0000	UN	5,5000	687,5000
43.2	41030000-DESODORIZADOR DE AR	375,0000	UN	5,5000	2.062,5000
52.1	41017022-SABAO EM PEDRA C/ 05 UNIDADES	400,0000	PCT	3,4500	1.380,0000
52.2	41017022-SABAO EM PEDRA C/ 05 UNIDADES	1.200,0000	PCT	3,4500	4.140,0000
56.1	115030119-SABONÁCEO LIQUIDO CREMOSO 300ML	12,5000	FRS	3,3000	41,2500
56.2	115030119-SABONÁCEO LIQUIDO CREMOSO 300ML	37,5000	FRS	3,3000	123,7500
57.1	115014428-SACO DE LIXO 100 LTS	1.000,0000	UN	40,9000	40.900,0000
57.2	115014428-SACO DE LIXO 100 LTS	3.000,0000	UN	40,9000	122.700,0000
58.1	115026475-SACO DE LIXO 15 LTS	50,0000	FDO	10,9000	545,0000
58.2	115026475-SACO DE LIXO 15 LTS	150,0000	FDO	10,9000	1.635,0000
59.1	115014412-SACO DE LIXO 30 LTS	100,0000	UN	13,4000	1.340,0000
59.2	115014412-SACO DE LIXO 30 LTS	300,0000	UN	13,4000	4.020,0000
60.1	115030120-SACO DE LIXO 50 LITROS	175,0000	PCT	18,4000	3.220,0000
60.2	115030120-SACO DE LIXO 50 LITROS	525,0000	PCT	18,4000	9.660,0000
61.1	115030121-SACO DE LIXO 240 LITROS	650,0000	PCT	97,8000	63.570,0000
61.2	115030121-SACO DE LIXO 240 LITROS	1.950,0000	PCT	97,8000	190.710,0000
62.1	115030122-SACO DE LIXO 100 LITROS NA COR BRANCA	25,0000	PCT	45,9000	1.147,5000
62.2	115030122-SACO DE LIXO 100 LITROS NA COR BRANCA	75,0000	PCT	45,9000	3.442,5000
63.1	115030123-SACO DE LIXO 50 LITROS NA COR BRANCA	125,0000	PCT	29,9000	3.737,5000
63.2	115030123-SACO DE LIXO 50 LITROS NA COR BRANCA	375,0000	PCT	29,9000	11.212,5000



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Fornecedor: 14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
64.1	115026021-COPO DESCARTAVEL (180ML)	1.225,0000	CX	2,3800	2.915,5000
64.2	115026021-COPO DESCARTAVEL (180ML)	3.675,0000	CX	2,3800	8.746,5000
66.1	54077006-GUARDANAPO DE PAPEL	37,5000	PCT	1,1000	41,2500
66.2	54077006-GUARDANAPO DE PAPEL	112,5000	PCT	1,1000	123,7500
67.1	115030124-SACO PARA PIPOCA	62,5000	PCT	6,3700	398,1250
67.2	115030124-SACO PARA PIPOCA	187,5000	PCT	6,3700	1.194,3750
72.1	115030129-RODO PARA PIA EM EVA	12,5000	UN	1,9900	24,8750
72.2	115030129-RODO PARA PIA EM EVA	37,5000	UN	1,9900	74,6250
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>513.133,70</b>

Fornecedor: 16335-J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
37.1	41001005-AGUA SANITARIA 1LT	625,0000	UN	1,3600	850,0000
37.2	41001005-AGUA SANITARIA 1LT	1.875,0000	UN	1,3600	2.550,0000
40.1	41038003-AMACIANTE DE ROUPA, FRASCO C/2L.	75,0000	UN	2,9900	224,2500
40.2	41038003-AMACIANTE DE ROUPA, FRASCO C/2L.	225,0000	UN	2,9900	672,7500
42.1	115030116-DESINFETANTE DE LAVANDA	375,0000	UN	2,8000	1.050,0000
42.2	115030116-DESINFETANTE DE LAVANDA	1.125,0000	UN	2,8000	3.150,0000
44.1	115013950-DETERGENTE 500ML	3.250,0000	UN	1,0500	3.412,5000
44.2	115013950-DETERGENTE 500ML	9.750,0000	UN	1,0400	10.140,0000
47.1	41008005-LIMPA ALUMINIO FRASCO 500ML	25,0000	UN	1,5800	39,5000
47.2	41008005-LIMPA ALUMINIO FRASCO 500ML	75,0000	UN	1,5700	117,7500
49.1	41024012-LIMPADOR MULT USO	2.350,0000	UN	1,4000	3.290,0000
49.2	41024012-LIMPADOR MULT USO	7.050,0000	UN	1,4000	9.870,0000
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>35.366,75</b>

Fornecedor: 16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
------	---------	------------	-----	-------------	-------------



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Fornecedor: 16337-AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
1.1	54285007-CANECAO EM ALUMINIO 2 LTS Marca: NICOPAN	5,0000	UN	25,9000	129,5000
1.2	54285007-CANECAO EM ALUMINIO 2 LTS Marca: NICOPAN	15,0000	UN	25,9000	388,5000
4.1	115018662-ESPANADOR DE PO, COM PENA Marca: SHANGRILA	5,0000	UN	20,0000	100,0000
4.2	115018662-ESPANADOR DE PO, COM PENA Marca: SHANGRILA	15,0000	UN	20,0000	300,0000
8.1	115024182-LA DE AÇO C/8UNID. Marca: QLUSTRO	375,0000	PCT	0,7500	281,2500
8.2	115024182-LA DE AÇO C/8UNID. Marca: QLUSTRO	1.125,0000	PCT	0,7500	843,7500
11.1	115022341-PALHA DE ACO N.1 Marca: SHOW BRILHO	750,0000	UN	0,5200	390,0000
11.2	115022341-PALHA DE ACO N.1 Marca: SHOW BRILHO	2.250,0000	UN	0,5200	1.170,0000
34.1	41049015-CESTO DE LIXO 100 LTS C/ TAMP Marca: JSN	5,0000	UN	62,0000	310,0000
34.2	41049015-CESTO DE LIXO 100 LTS C/ TAMP Marca: JSN	15,0000	UN	62,0000	930,0000
38.1	115026106-ALCOOL GEL 500ML 70% Marca: FLOPS	1.000,0000	UN	3,6700	3.670,0000
38.2	115026106-ALCOOL GEL 500ML 70% Marca: FLOPS	3.000,0000	UN	3,6700	11.010,0000
39.1	115030115-ALCOOL REFINADO DE BAIXO TEOR DE ACIDEZ 92,8 INPM Marca: FLOPS	125,0000	UN	4,5400	567,5000
39.2	115030115-ALCOOL REFINADO DE BAIXO TEOR DE ACIDEZ 92,8 INPM Marca: FLOPS	375,0000	UN	4,5400	1.702,5000
41.1	41048014-CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML Marca: POLYLAR	150,0000	UN	2,9700	445,5000
41.2	41048014-CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML Marca: POLYLAR	450,0000	UN	2,9700	1.336,5000
46.1	115005528-INSETICIDA AEROSOL 350 ML Marca: INSECT FREE	450,0000	UN	5,8900	2.650,5000
46.2	115005528-INSETICIDA AEROSOL 350 ML Marca: INSECT FREE	1.350,0000	UN	5,8900	7.951,5000
50.1	41009000-LUSTRA MOVEIS 200ML Marca: AUDAX	120,0000	UN	2,2900	274,8000
50.2	41009000-LUSTRA MOVEIS 200ML Marca: AUDAX	360,0000	UN	2,2900	824,4000
51.1	37006000-QUEROSENE 1 LITRO Marca: FLOPS	125,0000	UN	7,8800	985,0000
51.2	37006000-QUEROSENE 1 LITRO Marca: FLOPS	375,0000	UN	7,8800	2.955,0000
54.1	115016059-SABONETE LIQUIDO Marca: BELLPLUS	125,0000	UN	26,9000	3.362,5000
54.2	115016059-SABONETE LIQUIDO Marca: BELLPLUS	375,0000	UN	26,9000	10.087,5000
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>52.666,20</b>

Fornecedor: 16338-BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
68.1	115030125-PAPEL HIGIENICO FOLHAS DUPLAS DE COR BRANCA 10CM X 30M	242,5000	FDO	45,0000	10.912,5000
68.2	115030125-PAPEL HIGIENICO FOLHAS DUPLAS DE COR BRANCA 10CM X 30M	727,5000	FDO	45,0000	32.737,5000
69.1	115030126-PAPEL HIGIENICO BRANCO GOFRADO 10CM X300MTS	325,0000	FDO	28,0000	9.100,0000
69.2	115030126-PAPEL HIGIENICO BRANCO GOFRADO 10CM X300MTS	975,0000	FDO	28,0000	27.300,0000
70.1	115030127-PAPEL INTERFOLHAS 02 DOBRAS 100% CELULOSE VIRGEM 1000 FOLHAS	1.400,0000	PCT	8,5000	11.900,0000
70.2	115030127-PAPEL INTERFOLHAS 02 DOBRAS 100% CELULOSE VIRGEM 1000 FOLHAS	4.200,0000	PCT	8,5000	35.700,0000
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>127.650,00</b>
<b>Total do Processo:</b>					<b>837.999,05</b>

### Ocorrências

Ocorrência	Data do registro	Item	Produto
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/2017 11:12:02	6.1	23103002-FILME DE PVC
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/2017 11:12:02	6.2	23103002-FILME DE PVC
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/2017 11:12:02	51.1	37006000-QUEROSENE 1 LITRO
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/2017 11:12:02	51.2	37006000-QUEROSENE 1 LITRO



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:02	37.1	41001005-AGUA SANITARIA 1LT
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:02	37.2	41001005-AGUA SANITARIA 1LT
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:02	7.1	41007000-FLANELA
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:02	7.2	41007000-FLANELA
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:02	48.1	41008002-LIMPA VIDRO - FRASCO COM 500 ML
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:02	48.2	41008002-LIMPA VIDRO - FRASCO COM 500 ML
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:02	47.1	41008005-LIMPA ALUMINIO FRASCO 500ML
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:02	47.2	41008005-LIMPA ALUMINIO FRASCO 500ML
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:02	50.1	41009000-LUSTRA MOVEIS 200ML
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:02	50.2	41009000-LUSTRA MOVEIS 200ML
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:02	53.1	41017013-SABAO EM PO DE 01 KG
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:02	53.2	41017013-SABAO EM PO DE 01 KG
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:02	52.1	41017022-SABAO EM PEDRA C/ 05 UNIDADES
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:02	52.2	41017022-SABAO EM PEDRA C/ 05 UNIDADES
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:02	5.1	41019011-ESPONJA DUPLA FACE
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:02	5.2	41019011-ESPONJA DUPLA FACE
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:02	49.1	41024012-LIMPADOR MULT USO
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:03	49.2	41024012-LIMPADOR MULT USO
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:03	43.1	41030000-DESODORIZADOR DE AR
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:03	43.2	41030000-DESODORIZADOR DE AR
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:03	40.1	41038003-AMACIANTE DE ROUPA, FRASCO C/2L.
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:03	40.2	41038003-AMACIANTE DE ROUPA, FRASCO C/2L.
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:03	41.1	41048014-CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:03	41.2	41048014-CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:03	34.1	41049015-CESTO DE LIXO 100 LTS C/ TAMP
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:03	34.2	41049015-CESTO DE LIXO 100 LTS C/ TAMP
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:03	25.1	41053003-VASSOURA DE PELO
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:03	25.2	41053003-VASSOURA DE PELO
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:03	14.1	45004001-PANO DE PRATO
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:03	14.2	45004001-PANO DE PRATO
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		





Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:03	2.1	54060002-COADOR DE FLANELA PARA CAFE
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:03	2.2	54060002-COADOR DE FLANELA PARA CAFE
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:03	66.1	54077006-GUARDANAPO DE PAPEL
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:03	66.2	54077006-GUARDANAPO DE PAPEL
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:03	32.1	54097001-BALDE PLASTICO DE 20 LTS C/ ALCA.
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:03	32.2	54097001-BALDE PLASTICO DE 20 LTS C/ ALCA.
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:03	1.1	54285007-CANECAO EM ALUMINIO 2 LTS
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:03	1.2	54285007-CANECAO EM ALUMINIO 2 LTS
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:03	33.1	71038000-CESTO DE LIXO PLASTICO TELADO DE 15 LTS
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:03	33.2	71038000-CESTO DE LIXO PLASTICO TELADO DE 15 LTS
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:03	46.1	115005528-INSETICIDA AEROSOL 350 ML
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:03	46.2	115005528-INSETICIDA AEROSOL 350 ML
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:03	23.1	115006957-RODO MAGICO
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:03	23.2	115006957-RODO MAGICO
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:03	19.1	115008331-REFIL PARA RODO MAGICO
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:03	19.2	115008331-REFIL PARA RODO MAGICO
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:03	35.1	115013676-CESTO DE LIXO 60 LT
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:03	35.2	115013676-CESTO DE LIXO 60 LT
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:03	44.1	115013950-DETERGENTE 500ML
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:03	44.2	115013950-DETERGENTE 500ML
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:03	59.1	115014412-SACO DE LIXO 30 LTS
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:03	59.2	115014412-SACO DE LIXO 30 LTS
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:03	57.1	115014428-SACO DE LIXO 100 LTS
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:03	57.2	115014428-SACO DE LIXO 100 LTS
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:03	20.1	115014429-RODO DE ALUMINIO COM CABO
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:03	20.2	115014429-RODO DE ALUMINIO COM CABO
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	54.1	115016059-SABONETE LIQUIDO
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	54.2	115016059-SABONETE LIQUIDO
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	15.1	115017260-PANO MULTIUSO
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	15.2	115017260-PANO MULTIUSO
<b>Justificativa:</b>	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO		



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	4.1	115018662-ESPANADOR DE PO, COM PENA
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	4.2	115018662-ESPANADOR DE PO, COM PENA
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	11.1	115022341-PALHA DE ACO N.1
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	11.2	115022341-PALHA DE ACO N.1
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	8.1	115024182-LA DE AÇO C/8UNID.
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	8.2	115024182-LA DE AÇO C/8UNID.
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	27.1	115024979-VASSOURA CAIPIRA
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	27.2	115024979-VASSOURA CAIPIRA
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	12.1	115025413-PANO DE CHÃO
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	12.2	115025413-PANO DE CHÃO
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	64.1	115026021-COPO DESCARTAVEL (180ML)
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	64.2	115026021-COPO DESCARTAVEL (180ML)
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	38.1	115026106-ALCOOL GEL 500ML 70%
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	38.2	115026106-ALCOOL GEL 500ML 70%
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	58.1	115026475-SACO DE LIXO 15 LTS
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	58.2	115026475-SACO DE LIXO 15 LTS
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	65.1	115028386-COPO DESCARTAVEL 50 ML
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	65.2	115028386-COPO DESCARTAVEL 50 ML
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	3.1	115030090-ESCOVA MULTIUSO ANATOMICA
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	3.2	115030090-ESCOVA MULTIUSO ANATOMICA
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	9.1	115030100-PÁ DE LIXO COM BASE DE PLASTICO
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	9.2	115030100-PÁ DE LIXO COM BASE DE PLASTICO
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	13.1	115030101-PANO DE CHÃO CRU
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	16.1	115030102-PRENDEDOR DE ROUPA
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	16.2	115030102-PRENDEDOR DE ROUPA
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	17.1	115030104-REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	17.2	115030104-REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	21.1	115030105-RODO COM BORRACHA DUPLA, BASE DE MADEIRA
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	21.2	115030105-RODO COM BORRACHA DUPLA, BASE DE MADEIRA
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	22.1	115030106-RODO COM BORRACHA DUPLA, BASE DE MADEIRA 60 CM
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	22.2	115030106-RODO COM BORRACHA DUPLA, BASE DE MADEIRA 60 CM
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	26.1	115030108-VASSOURA HIGIENICA
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	26.2	115030108-VASSOURA HIGIENICA
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	28.1	115030109-BOTA DE SEGURANÇA COM CANO CURTO, TIPO IMPERMEAVEL
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	28.2	115030109-BOTA DE SEGURANÇA COM CANO CURTO, TIPO IMPERMEAVEL
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	29.1	115030110-LUVA DE LATEX P
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	29.2	115030110-LUVA DE LATEX P
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	30.1	115030111-LUVA DE LATEX M
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	30.2	115030111-LUVA DE LATEX M
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:04	31.1	115030112-LUVA DE LATEX G
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:05	31.2	115030112-LUVA DE LATEX G
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:05	36.1	115030113-CESTO DE LIXO PLASTICO 15 LITROS
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:05	36.2	115030113-CESTO DE LIXO PLASTICO 15 LITROS
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:05	39.1	115030115-ALCOOL REFINADO DE BAIXO TEOR DE ACIDEZ 92,8 INPM
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:05	39.2	115030115-ALCOOL REFINADO DE BAIXO TEOR DE ACIDEZ 92,8 INPM
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:05	42.1	115030116-DESINFETANTE DE LAVANDA
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:05	42.2	115030116-DESINFETANTE DE LAVANDA
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:05	45.1	115030117-HIPOCLORITO DE SÓDIO 5 LITROS
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:05	45.2	115030117-HIPOCLORITO DE SÓDIO 5 LITROS
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:05	56.1	115030119-SABONÁCEO LIQUIDO CREMOSO 300ML
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:05	56.2	115030119-SABONÁCEO LIQUIDO CREMOSO 300ML
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:05	60.1	115030120-SACO DE LIXO 50 LITROS
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:05	60.2	115030120-SACO DE LIXO 50 LITROS
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:05	61.1	115030121-SACO DE LIXO 240 LITROS
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:05	61.2	115030121-SACO DE LIXO 240 LITROS
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:05	62.1	115030122-SACO DE LIXO 100 LITROS NA COR BRANCA
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:05	62.2	115030122-SACO DE LIXO 100 LITROS NA COR BRANCA
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:05	63.1	115030123-SACO DE LIXO 50 LITROS NA COR BRANCA
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:05	63.2	115030123-SACO DE LIXO 50 LITROS NA COR BRANCA
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:05	67.1	115030124-SACO PARA PIPOCA



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:05	67.2	115030124-SACO PARA PIPOCA
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:05	68.1	115030125-PAPEL HIGIENICO FOLHAS DUPLAS DE COR BRANCA 10CM X 30M
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:05	68.2	115030125-PAPEL HIGIENICO FOLHAS DUPLAS DE COR BRANCA 10CM X 30M
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:05	69.1	115030126-PAPEL HIGIENICO BRANCO GOFRADO 10CM X300MTS
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:05	69.2	115030126-PAPEL HIGIENICO BRANCO GOFRADO 10CM X300MTS
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:05	70.1	115030127-PAPEL INTERFOLHAS 02 DOBRAS 100% CELULOSE VIRGEM 1000 FOLHAS
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:05	70.2	115030127-PAPEL INTERFOLHAS 02 DOBRAS 100% CELULOSE VIRGEM 1000 FOLHAS
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:05	71.1	115030128-TOALHA DE PAPEL 24X22CM COM DOIS ROLOS
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:05	71.2	115030128-TOALHA DE PAPEL 24X22CM COM DOIS ROLOS
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:05	72.1	115030129-RODO PARA PIA EM EVA
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:05	72.2	115030129-RODO PARA PIA EM EVA
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:05	10.1	115030253-CORDAS PARA VARAL Nº5
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201711:12:05	10.2	115030253-CORDAS PARA VARAL Nº5
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201713:19:00	13.2	115030101-PANO DE CHÃO CRU
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201713:50:12	24.1	41036002-VASSOURA DE NYLON
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201714:22:37	39.1	115030115-ALCOOL REFINADO DE BAIXO TEOR DE ACIDEZ 92,8 INPM
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201714:28:48	39.2	115030115-ALCOOL REFINADO DE BAIXO TEOR DE ACIDEZ 92,8 INPM
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	14/08/201714:58:41	55.1	115030118-SABONETE LIQUIDO PRONTO USO DE 5 LITROS
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			

### Recurso

REPRESENTANTE DA EMPRESA SUELY MARA PACHOAL COSTA - ME, IRA INTERPOR RECURSOS EM RELAÇÃO A HABILITAÇÃO, ONDE ALEGA QUE PARA O SEU CNAE É INSENTO DE LICENÇA E CADSTRO JUNTO A VIGILANCIA SANITARIA MUNICIPAL.

### Itens Desclassificados

Item	Produto	Fornecedor
18.1	115002175-REFIL DE FILTRO DE AGUA - IBBL 600	2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP
	<b>Motivo:</b> COTADO ERRADO	
18.2	115002175-REFIL DE FILTRO DE AGUA - IBBL 600	2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP
	<b>Motivo:</b> COTADO ERRADO	
39.1	115030115-ALCOOL REFINADO DE BAIXO TEOR DE ACIDEZ 92,8 INPM	2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP
	<b>Motivo:</b> COTADO DE FORMA INCORRETA	
39.2	115030115-ALCOOL REFINADO DE BAIXO TEOR DE ACIDEZ 92,8 INPM	2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP
	<b>Motivo:</b> COTADO DE FORMA INCORRETA	
55.1	115030118-SABONETE LIQUIDO PRONTO USO DE 5 LITROS	14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP
	<b>Motivo:</b> FORNECEDOR DESISTIU DO ITEM	
55.2	115030118-SABONETE LIQUIDO PRONTO USO DE 5 LITROS	14913-W.R. GOMES EMBALAGENS EPP
	<b>Motivo:</b> FORNECEDOR DESISTIU DO ITEM	

### ENCERRAMENTO



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão no dia 14 de Agosto de 2017, as 15:51 horas e lavrada a presente ata. Lida e achada conforme, vai devidamente assinada pelo Pregoeiro, pelos Membros da Equipe de Apoio, e Representantes dos Licitantes Relacionados, considerando o prazo de apresentação do recurso.

#### OBSERVAÇÃO

A EMPRESA SUELY MARA PASCHOAL COSTA - ME FOI INABILITADA POIS DEIXOU DE APRESENTAR A CERTIDÃO DE DEBITOS ESTADUAIS, E O ATESTADO DE FORNECIMENTO NÃO POSSUI QUANTITATIVO E NÃO COSNTA O OBJETO. CONFORME ITEM 5.2 ALINEA C2.

#### ASSINAM

##### Representantes das Empresas:

---

16337 AMERICA CLEAN COM DE PROD. L. D. LTDA ME  
242 SAMUEL YUJI YUHARA

---

16338 BIOLIMP INDUSTRIAL LTDA EPP  
243 MARY ANNE FERNADA GONÇALVE

---

16335 J. LUIZ ALVES & CIA LTDA -ME  
238 ALCIDES CALASTRO JUNIOR

---

4472 JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO  
239 MARCIO RODRIGUES VANCIN

---

3535 LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEICOES LT  
240 LUIS FERNANDO OLIVEIRA LOPES

---

16333 PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME  
237 INGRID DOS REIS

---

16336 SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA/  
241 RENATA CORDEIRO MACIEL



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

---

---

2315 SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP  
24 JOSÉ HUMBERTO BOTERO

---

8405 SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME  
236 RODRIGO URIAS PASCHOAL COSTA

---

14913 W.R. GOMES EMBALAGENS EPP  
37 WILLIAN RODRIGO GOMES

#### Pregoeiro e Equipe de Apoio:

---

**Nome:** CLAUDIO MACHADO  
**Função:** PREGOEIRO

---

**Nome:** AIREO SERGIO FAIAN  
**Função:** EQUIPE DE APOIO

---

**Nome:** LEANDRO PEREIRA FIGUEREDO  
**Função:** EQUIPE DE APOIO

---